
KATALOG
PŘÍSLUŠENSTVÍ  
A VYBAVENÍ  
PRO LAKOVNY



O SPOLEČNOSTI
 

Společnost SERVIND s.r.o. byla založena na podzim roku 1992.

V našem portfoliu najdete kompletní sortiment lakovacích

a nátěrových materiálů, brusiva, spotřebního materiálu,

vybavení a technologií pro autolakovny a průmyslové lakovny.

V rámci naší nabídky do oblasti autoopravárenství nechybí ani

kompletní spotřební materiál, nářadí a vybavení pro karosárny

a zapomenout také nesmíme na oleje a maziva nejvyšší řady

Castrol Professional.

Naší předností jsou právě komplexní dodávky z jednoho místa,

nabízené prémiové značky, profesionální technická podpora

a poradenství a propracovaný systém zákaznických školení

ve vlastních lakařských a karosářských tréninkových centrech,

která se řadí k největším a nejmodernějším ve střední

a východní Evropě.

O prvotřídní zázemí pro více než 2 000 zákazníků se stará 170  

našich spolupracovníků a dvě logistická centra v Tuchoměřicích

u pražského letiště a v Brně. Prostřednictvím dceřiné společnosti

SERVIND SLOVAKIA s.r.o. jsme zastoupeni i na Slovensku.



OBSAH

6 BROUŠENÍ
8 Kotoučky
20 Výseky
23 Brusné bloky
23 Speciální výseky
25 Role
26 Brusivo pod vodu
27 Brusné květinky
29 Pomůcky při broušení

30 LEŠTĚNÍ
32 Brusné a lešticí pasty
35 Politury a vosky
35 Speciální brusné a lešticí pasty
36 Aplikátory
39 Ostatní příslušenství

42 MASKOVÁNÍ
44 Maskovací papíry
44 Maskovací fólie
45 Fólie na zakrytí kol
46 Ochranné fólie
47 Maskovací pásky a další pásky pro lakování
53 Ostatní vybavení a pomůcky pro maskování

54 SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
56 Míchací kelímky a tyčinky
59 Sítka na barvy
59 Ochrana povrchu stříkacích 
 kabin a pracoviště
61 Pomůcky při lakování
63 Pomůcky při tmelení
64 Ostatní spotřební materiál

66 PRŮMYSLOVÉ PAPÍRY, UTĚRKY
68 Leštění
68 Čištění
70 Lepivé utěrky
71 Speciální impregnované utěrky
72 Speciální utěrky
72 Utírání
74 Stojany a zásobníky na papíry a utěrky

76 SPREJE, KARTUŠE A LEPIDLA
78 Spreje
81 Lepidla a tmely
83 Příslušenství pro tmely
84 Vytlačovací pistole
85 Lepení autoskel
86 Ochrana karoserie

88 OCHRANA ZDRAVÍ
90 Ochrana dýchacích cest
94 Ochranné overaly a oblečení
96 Rukavice
97 Ochrana zraku
98 Ochrana sluchu
98 Bezpečnostní obuv
98 Pracovní kosmetika

100 STŘÍKACÍ TECHNIKA
102 Stříkací technika
112 Stříkací technika pro speciální aplikace
115 Stříkací technika pro průmyslové aplikace
118 Příslušenství ke stříkací technice

126 NÁŘADÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
128 Pneumatické nářadí: Brusky s příslušenstvím
134 Pneumatické nářadí: Leštičky s příslušenstvím
136 Elektrické nářadí: Brusky s příslušenstvím
139 Akumulátorové nářadí: Brusky s příslušenstvím
140 Elektrické nářadí: Hoblíky a vibrační brusky
141 Další příslušenství k elektrickému nářadí Mirka
142 Elektrické nářadí: Leštičky s příslušenstvím
143 Akumulátorové nářadí: Leštičky s příslušenstvím
144 Vysavače Mirka s příslušenstvím
145 Další příslušenství k vysavačům Mirka
147 Vysavače Festool s příslušenstvím
148 Další příslušenství k vysavačům Festool
148 Ruční nářadí
152 Aku nářadí
153 Dílenské nářadí
163 Zvedací a manipulační technika

166 TECHNOLOGIE A VYBAVENÍ  
 PRO LAKOVNY
168 Lakovací boxy a přípravná stání
170 Sušicí technika
172 Centrální odsávání
174 Kompresory a rozvody stlačeného vzduchu
179 Úprava stlačeného vzduchu
182 Spektrofotometry a další měřicí nástroje
183 Lampy denního světla
184 Vybavení míchárny
184 Mycí systémy
186 Pneumatické zvedáky
187 Lisovací zařízení
188 Lakýrnické a odkládací stojany
190 Další vybavení pro lakovnu

192 MYTÍ A ČIŠTĚNÍ
194 Mycí linky a vysokotlaké mytí
196 Ruční mytí exteriéru
198 Ruční čištění interiéru
200 Mytí motoru
200 Mytí nákladních vozů a autobusů
201 Příslušenství
203 Úprava vody
203 Údržba mycího prostoru
204 Průmyslová aplikace



7

BROUŠENÍ



KotoučkyKotoučky

Abranet

• bezprašné broušení • lepší pracovní prostředí • eliminuje zanášení  
• lepší struktura povrchu • delší životnost • vyšší efektivita 

Abranet ACE 

• keramické zrno na optimalizované mřížkové podložce • vyvinuto pro tvrdší a náročnější 
brusné operace • rychlý úběr materiálu na různých druzích tvrdých povrchů 

Abranet NC

• brusivo na mřížce s minimálním množstvím korozivních částic, vhodné pro broušení hliníku  
• bezprašné broušení • lepší pracovní prostředí • eliminuje zanášení • lepší struktura povrchu  
• delší životnost • vyšší efektivita 

Zrnitost
Ø 77 mm 

Objednací číslo
Ø 125 mm 

Objednací číslo
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 AC20305080 AC23205080 AC24105080 50 ks

P100 - AC23205010 * AC24105010 50 ks

P120 AC20305012 AC23205012 AC24105012 50 ks

P150 AC20305015 * AC23205015 * AC24105015 50 ks

P180 AC20305018 AC23205018 AC24105018 50 ks

P240 AC20305025 AC23205025 AC24105025 50 ks

P320 AC20305032 AC23205032 AC24105032 50 ks

P400 AC20305041 AC23205041 AC24105041 50 ks

P500 AC20305051 * AC23205051 * AC24105051 50 ks

P600 AC20305061 AC23205061 AC24105061 50 ks

P800 AC20305081 * AC23205081 * AC24105081 50 ks

P1000 AC20305092 * - AC24105092 50 ks

Zrnitost
Ø 77 mm 

Objednací číslo
Ø 125 mm  

Objednací číslo
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 5420305080 5423205080 5424105080 50 ks

P100 5420305010 * 5423205010 5424105010 50 ks

P120 5420305012 5423205012 5424105012 50 ks

P150 5420305015 5423205015 5424105015 50 ks

P180 5420305018 5423205018 5424105018 50 ks

P240 5420305025 5423205025 5424105025 50 ks

P320 5420305032 5423205032 5424105032 50 ks

P360 5420305037 * 5423205037 * 5424105037 50 ks

P400 5420305041 5423205041 5424105041 50 ks

P500 5420305051 5423205051 5424105051 50 ks

P600 5420305061 5423205061 5424105061 50 ks

P800 5420305081 5423205081 5424105081 50 ks

P1000 5420305092 5423205092 5424105092 50 ks

Autonet

• brusná mřížka vyvinutá speciálně pro autoopravárenství • bezprašné broušení  
• lepší pracovní prostředí • eliminuje zanášení • lepší struktura povrchu • delší životnost  
• vyšší efektivita • výborný poměr cena/výkon 

Zrnitost
Ø 77 mm 

Objednací číslo
Ø 125 mm  

Objednací číslo
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 AE20305080 * AE23205080 AE24105080 50 ks

P120 AE20305012 AE23205012 AE24105012 50 ks

P150 - AE23205015 * AE24105015 50 ks

P180 AE20305018 AE23205018 AE24105018 50 ks

P240 AE20305025 AE23205025 AE24105025 50 ks

P320 AE20305032 AE23205032 AE24105032 50 ks

P400 AE20305041 * AE23205041 AE24105041 50 ks

P500 AE20305051 * AE23205051 * AE24105051 50 ks

P600 AE20305061 AE23205061 * AE24105061 50 ks

P800 AE20305081 * AE23205081 * AE24105081 50 ks

* Položka pouze na vyžádání

Zrnitost
Ø 125 mm 

Objednací číslo
Ø 150 mm  

Objednací číslo
Balení

P80 5423205080NC 5424105080NC * 50 ks

P120 5423205012NC 5424105012NC * 50 ks

P150 5423205015NC * 5424105015NC * 50 ks

P180 5423205018NC * 5424105018NC * 50 ks

P240 5423205025NC * 5424105025NC * 50 ks

P320 5423205032NC * 5424105032NC * 50 ks

P360 - 5424105037NC * 50 ks

P400 5423205041NC * 5424105041NC * 50 ks

P600 5423205061NC * 5424105061NC * 50 ks

* Položka pouze na vyžádání 98



Kotoučky

Abranet SIC NS

• multifunkční brusivo na mřížce, bez stearátu • vyvinuto především pro broušení skla  
• vhodné na tvrdé povrchy • vysoká výkonnost a delší životnost • rovnoměrná uzavřená vrstva 
zrn karbidu křemíku 

Zrnitost
Ø 77 mm 

Objednací číslo
Ø 125 mm  

Objednací číslo
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 5020305080 5023205080 5024105080 50 ks

P120 5020305012 5023205012 5024105012 50 ks

P150 5020305015 5023205015 5024105015 50 ks

P180 5020305018 5023205018 5024105018 50 ks

P240 5020305025 5023205025 5024105025 50 ks

P320 5020305032 5023205032 5024105032 50 ks

P400 5020305041 5023205041 5024105041 50 ks

Abranet ACE HD

• brusivo vyvinuto pro dosažení vynikajících výsledků i při nejnáročnějších povrchových 
úpravách • nosný materiál z odolné nylonové sítě • výjimečná odolnost při obroušení hran 
a proti zanášení 

Zrnitost
Ø 125 mm  

Objednací číslo
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

P40 AH23202540 AH24102540 25 ks

P60 AH23202560 AH24102560 25 ks

P80 AH23202580 AH24102580 25 ks

P120 AH23202512 AH24102512 25 ks

Proces broušení a leštění skla

Výměna poškrábaných skel je nejenom 
ekonomicky náročná, ale v některých místech, 
jako jsou obchodní centra nebo kancelářské 
prostory s velkou frekvencí lidí, téměř i nemožná. 
To může někdy obnášet i nutnost uzavření 
prostor, kde k výměnám velkých skleněných 
výplní má dojít. Využití najde i při renovaci 
bočních skel veteránů, drahých automobilů  
nebo stavební či lesní techniky. 

Máme pro vás ale řešení!

Proces vždy začněte důkladným vyčištěním 
povrchu pomocí čističe na sklo. Pokuste se zaleštit 
filcem a lešticí pastou. Pokud se škrábanec nepodaří 
odstranit, postupujte následovně. Brousit začněte 
jemnější zrnitostí (např. P320) a škrábanec jen 
vyleštěte. Pokud není tato zrnitost dostatečně 
účinná, použijte o jeden krok hrubší brusivo. 
Takto předejdete případným krokům navíc při 
odstraňování škrábanců. Následující proces začíná 
se zrnitostí brusiva P180. V případě použití zrnitosti 
P320 je další krok použití brusiva Abralon 360 
následováno Abralonem 600 před leštěním.

Krok 1: Pro odstranění škrábanců na skle použijte 
Abranet SIC NS P180 a elektrickou rotační leštičku 
Mirka PS 1437 125 mm nebo pneumatickou rotační 
leštičku Mirka RPS 300CV 77 mm.  
Broušení za sucha.

Doba broušení: Nikdy neprovádějte krátkou 
sekvenci broušení. Použijte každý kotouček alespoň 
jednu minutu předtím, než začnete brousit s dalším 
kotoučkem. Před dalším krokem očistěte.

1

Krok 2: Bruste Abralonem 180 a elektrickou 
rotační leštičkou Mirka PS 1437 125 mm nebo 
pneumatickou rotační leštičkou Mirka RPS 300CV 
77 mm. Broušení za sucha nebo za mokra.

Doba broušení: Přibližně 1 minutu a 15 sekund.  
Před dalším krokem očistěte.

Krok 3: Bruste Abralonem 360 a elektrickou 
rotační leštičkou Mirka PS 1437 125 mm nebo 
pneumatickou rotační leštičkou Mirka RPS 300CV 
77 mm. Broušení za sucha.

Doba broušení: Přibližně 1 minutu a 30 sekund.  
Před dalším krokem očistěte.

Krok 4: Bruste Abralonem 600 a elektrickou 
rotační leštičkou Mirka PS 1437 125 mm nebo 
pneumatickou rotační leštičkou Mirka RPS 300CV 
77 mm. Broušení za sucha.

Doba broušení: Přibližně 1 minutu a 50 sekund. 
Před dalším krokem očistěte.

42 3

Krok 5: Leštěte pomocí Polarshine E3 Glass 
Polishing Compound (pasta na leštění skla). Použijte 
elektrickou rotační leštičku Mirka PS 1437 125 mm 
nebo pneumatickou rotační leštičku Mirka RPS 
300CV 77 mm a bílý lešticí filc Mirka. Pro kontrolu 
povrchu průběžně očišťujte sklo. Používejte 
mikrovláknovou utěrku a přípravek na čištění oken.

Doba leštění: Leštěte 4 minuty nebo déle.

Dokončený proces.

5
Abranet SIC NS je multifunkční brusivo na mřížce bez 
stearátu, vyvinuto především pro broušení skla. Dá se ale 
rovněž použít i na tvrdé povrchy, jako například na primery, 
čiré laky, či na kompozity. Kombinace vysoké výkonosti 
a delší životnosti než u tradičních brusiv poskytuje úsporu 
nákladů. Jako pojivo slouží pryskyřice, Abranet SIC NS je 
potažen rovnou a uzavřenou vrstvou zrn karbidu křemíku.

Abranet® SIC NS

Abralon je jedinečný, multifunkční brusný materiál, navržen 
pro ošetření jak hladkého, tak profilovaného povrchu. Jeho 
patentovaná flexibilní konstrukce umožňuje dosáhnout velmi 
jemného výbrusu na zahnutých površích, hranách a rozích 
s minimalizací rizika probrusů. Flexibilní vazba umožňuje 
také volné proudění vzduchu a vody, což z brusiva Abralon 
dělá vhodnou volbu jak pro mokré, tak suché broušení  
(ať ruční či strojní).

Abralon®

Doporučené produkty

Mirka objednací číslo: 
7990310111 (1 l) 
7990302511 (250 ml)

Polarshine E3
brusná a lešticí
pasta na sklo

Mirka objednací číslo: 
7996012511 (127x6 mm) 
7996007711 (77x6 mm)

Bílý lešticí filc, 
suchý zip  
(balení 2 ks)

Mirka objednací číslo: 
7991200111

Mikrovláknová
utěrka 330x330 mm 
žlutá (balení 2 ks)

Mirka objednací číslo: 
8991300111

Elektrická
rotační leštička
Mirka PS 1437

Mirka objednací číslo: 
8992340111

Pneumatická rotační 
leštička a bruska
s odsáváním Mirka® 
RPS 300CV, 77 mm

Mirka objednací číslo: 
9190152001

Nástavec pro 
odsávání prachu pro 
elektrickou rotační 
leštičku PS 1437

Mirka objednací číslo: 
9190153001

Podložný talíř 125 mm 
(závit M14, suchý zip, 
17 děr) pro nástavec
pro odsávání prachu

Pro nejefektivnější využíti brusiva používejte ve spojení s bruskami Mirka.
Více v kapitole Nářadí a příslušenství na straně 127.

1110



KotoučkyKotoučky

Galaxy

• nová generace brusiva na fólii • vysoká účinnost a dlouhá životnost • nová generace samoostřicího keramického zrna • nová 
konfigurace děrování Multifit • odolné proti zanášení • kompletní řada hrubostí 40 – 2000

Iridium

• prémiové brusivo na papírovém nosiči • určeno pro autoopravárenství i průmysl • zcela 
nová generace brusného zrna • s přídavky keramiky • vysoká počáteční agresivita • dlouhá 
životnost a vysoký výkon • vyvinuto pro náročné brusné operace

Novinka

Gold

• výrazně delší životnost • konstantní agresivita • inovovaná vrstva zabraňující zanášení kotoučků

Zrnitost
Ø 77 mm, bez děr 

Objednací číslo
Ø 125 mm, bez děr 

Objednací číslo
Ø 150 mm, 15 děr 

Objednací číslo
Balení

P40 - - 2361105040 50 ks

P60 - - 2361105060 50 ks

P80 236JT05080 2361205080 2361109980 50 / 50 / 100 ks

P100 236JT05012 2361205010 2361109910 50 / 50 / 100 ks

P120 236JT05015 2361205012 2361109912 50 / 50 / 100 ks

P150 236JT05018 2361209915 2361109915 50 / 100 / 100 ks

P180 236JT05022 2361209918 2361109918 50 / 100 / 100 ks

P220 236JT05025 2361209922 2361109922 50 / 100 / 100 ks

P240 236JT05025 2361209925 2361109925 50 / 100 / 100 ks

P280 - - 2361109928 50 / 100 / 100 ks

P320 236JT05032 2361209932 2361109932 50 / 100 / 100 ks

P400 236JT05041 2361209941 2361109941 50 / 100 / 100 ks

P500 236JT05051 2361209951 2361109951 50 / 100 / 100 ks

P600 236JT05061 2361209961 2361109961 100 ks

P800 236JT05081 2361209961 2361109981 100 ks

Zrnitost
Ø 77 mm, 20 děr 
Objednací číslo

Ø 125 mm, 89 děr 
Objednací číslo

Ø 150 mm, 121 děr 
Objednací číslo

Balení

P40 - 246M205040 * 246M105040 50 ks

P60 - 246M205060 * 246M105060 50 ks

P80 246JU05080 246C209980 246CH09980 50 / 50 / 100 ks

P120 246JU05012 246C209912 246CH09912 50 / 50 / 100 ks

P150 246JU05015 246C209915 246CH09915 50 / 50 / 100 ks

P180 246JU05018 246C209918 246CH09918 50 / 100 / 100 ks

P220 246JU05022 246C209922 * 246CH09922 50 / 100 / 100 ks

P240 246JU05025 246C209925 246CH09925 50 / 100 / 100 ks

P320 246JU05032 246C209932 246CH09932 50 / 100 / 100 ks

P400 246JU05041 246C209941 246CH09941 50 / 100 / 100 ks

P500 246JU05051 246C209951 246CH09951 50 / 100 / 100 ks

P600 246JU05061 246C209961 246CH09961 50 / 100 / 100 ks

P800 246JU05081 * 246C205081 246CH05081 50 ks

P1000 246JU05092 * 246C205092 246CH05092 50 ks

Zrnitost
Ø 125 mm, bez děr 

Objednací číslo
Ø 125 mm, Multifit 

Objednací číslo
Ø 150 mm, bez děr 

Objednací číslo
Ø 150 mm, Multifit 

Objednací číslo
Balení

P40 FY61205040 FY6M205040 FY62205040 FY6M105040 50 ks

P60 FY61205060 FY6M205060 FY62205060 FY6M105060 50 ks

P80 FY61209980 FY6M209980 FY62209980 FY6M109980 100 ks

P100 FY61209910 FY6M209910 FY62209910 FY6M109910 100 ks

P120 FY61209912 FY6M209912 FY62209912 FY6M109912 100 ks

P150 FY61209915 FY6M209915 FY62209915 FY6M109915 100 ks

P180 FY61209918 FY6M209918 FY62209918 FY6M109918 100 ks

P220 FY61209922 FY6M209922 FY62209922 FY6M109922 100 ks

P240 FY61209925 FY6M209925 FY62209925 FY6M109925 100 ks

P320 FY61209932 FY6M209932 FY62209932 FY6M109932 100 ks

P400 FY61209941 FY6M209941 FY62209941 FY6M109941 100 ks

P500 FY61209951 FY6M209951 FY62209951 FY6M109951 100 ks

P600 FY61209961 FY6M209961 FY62209961 FY6M109961 100 ks

P800 FY61205081 FY6M205081 FY62205081 FY6M105081 100 ks

P1000 FY61205092 FY6M205092 FY62205092 FY6M105092 50 ks

P1200 FY61205093 FY6M205093 FY62205093 FY6M105093 50 ks

P1500 FY61205094 FY6M205094 FY62205094 FY6M105094 50 ks

P2000 FY61205095 FY6M205095 FY62205095 FY6M105095 50 ks

Zrnitost
Ø 77 mm, bez děr 
Objednací číslo

Ø 77 mm, Multifit 
Objednací číslo

Balení

P40 FY6JT05040 FY6JV05040 50 ks

P60 FY6JT05060 FY6JV05060 50 ks

P80 FY6JT05080 FY6JV05080 50 ks

P100 FY6JT05010 FY6JV05010 50 ks

P120 FY6JT05012 FY6JV05012 50 ks

P150 FY6JT05015 FY6JV05015 50 ks

P180 FY6JT05018 FY6JV05018 50 ks

P220 FY6JT05022 FY6JV05022 50 ks

P240 FY6JT05025 FY6JV05025 50 ks

P320 FY6JT05032 FY6JV05032 50 ks

P400 FY6JT05041 FY6JV05041 50 ks

P500 FY6JT05051 FY6JV05051 50 ks

P600 FY6JT05061 FY6JV05061 50 ks

P800 FY6JT05081 FY6JV05081 50 ks

P1000 FY6JT05092 FY6JV05092 50 ks

P1200 FY6JT05093 FY6JV05093 50 ks

P1500 FY6JT05094 FY6JV05094 50 ks

P2000 FY6JT05095 FY6JV05095 50 ks

* Položka pouze na vyžádání 1312



KotoučkyKotoučky

Gold Multihole

• vylepšená technologie odsávání díky většímu množství děr • výrazně delší životnost  
• konstantní agresivita • inovovaná vrstva zabraňující zanášení kotoučků • kotoučky do hrubosti 
P180 mají 37 otvorů, kotoučky pro jemnější broušení od hrubosti P240 mají 121 otvorů 

Zrnitost
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 236CF09980 100 ks

P100 236CF09910 * 100 ks

P120 236CF09912 100 ks

P150 236CF09915 100 ks

P180 236CF09918 100 ks

P240 236CH09925 100 ks

P320 236CH09932 100 ks

P400 236CH09941 100 ks

P500 236CH09951 100 ks

Gold NC

• nekorozní brusivo, vhodné pro aplikace broušení hliníku • konstantní agresivita  
• inovovaná vrstva zabraňující zanášení kotoučků 

Zrnitost
Ø 150 mm, 15 děr 

Objednací číslo
Balení

P80 3461109980 * 100 ks

P100 3461109910 * 100 ks

P120 3461109912 * 100 ks

P150 3461109915 * 100 ks

P180 3461109918 * 100 ks

P240 3461109925 * 100 ks

P320 3461109932 * 100 ks

P400 3461109941 * 100 ks

P500 3461109951 * 100 ks

* Položka pouze na vyžádání

Q. Silver

• pro autoopravárenství i průmysl • vysoká agresivita broušení • zvlášť vhodné pro velmi tvrdé podklady • řada doplněna velmi jemnými 
mikrozrnitostmi P600-P1500 

Zrnitost
Ø 125 mm, 9 děr 
Objednací číslo

Ø 150 mm, 7 děr 
Objednací číslo

Ø 150 mm, 9 děr 
Objednací číslo

Ø 150 mm, 15 děr 
Objednací číslo

Balení

P80 3661809980 3662809980 3662609980 3661109980 100 ks

P100 3661809910 * 3662809910 3662609910 3661109910 100 ks

P120 3661809912 3662809912 3662609912 3661109912 100 ks

P150 3661809915 3662809915 3662609915 3661109915 100 ks

P180 3661809918 3662809918 3662609918 3661109918 100 ks

P220 - 3662809922 3662609922 3661109922 * 100 ks

P240 3661809925 3662809925 3662609925 3661109925 100 ks

P280 - 3662809928 3662609928 * 3661109928 * 100 ks

P320 3661809932 3662809932 3662609932 3661109932 100 ks

P400 3661809941 3662809941 3662609941 3661109941 100 ks

P500 3661809951 * 3662809951 3662609951 3661109951 100 ks

P600 - 3662805061 * - 3661105061 50 ks

P800 - 3662805081 * - 3661105081 50 ks

P1000 - 3662805092 * - 3661105092 50 ks

P1200 - 3662805093 * - 3661105093 50 ks

P1500 - 3662805094 * - 3661105094 100 / 50 ks

Zrnitost
Ø 77 mm, bez děr 
Objednací číslo

Ø 77 mm, 6 děr 
Objednací číslo

Balení

P80 366JT09980 * 3663409980 100 ks

P120 366JT09912 * 3663409912 100 ks

P180 366JT09918 * 3663409918 * 100 ks

P240 366JT09925 3663409925 * 100 ks

P320 366JT09932 * 3663409932 * 100 ks

P400 366JT09941 * 3663409941 100 ks

P500 366JT09951 3663409951 100 ks

P600 366JT05061 * - 50 ks

P800 366JT05081 * - 50 ks

P1000 366JT05092 * - 50 ks

P1200 366JT05093 * - 50 ks

P1500 366JT05094 - 50 ks

* Položka pouze na vyžádání

Přechodky na podložné talíře pro lepší výsledek broušení.
Více v kapitole Nářadí a příslušenství na straně 127.

1514



KotoučkyKotoučky

Basecut

• ekonomické, avšak velmi výkonné brusivo • velmi produktivní, vysoká počáteční agresivita  
• dlouhá životnost • příznivá cena 

Coarse cut

• specialista na hrubé broušení • ideální na kov, tmelené plochy, odstranění starých nátěrů  
• tvrdý nosič – speciální papír zpevněný v okrajových částech • vysoce agresivní 

* Položka pouze na vyžádání

Microstar

• brusivo na fólii • vytvořena pro matování a jemné broušení plniče a vrchních laků  
• nová vrstva stearátu zabraňuje zanášení brusiva • vysoce jemný výbrus • dlouhá životnost  
• menší zanášení než tradiční brusivo • pouze pro broušení za sucha 

Zrnitost
Ø 150 mm, 15 děr 
Objednací číslo

Balení

P800 FM61105081 50 ks

P1000 FM61105092 50 ks

P1200 FM61105093 50 ks

P1500 FM61105094 50 ks

P2000 FM61105095 50 ks

P2500 FM61105096 50 ks

Zrnitost
Ø 150 mm, 15 děr 

Objednací číslo
Balení

P40 2261105040 50 ks

P60 2261105060 50 ks

P80 2261109980 100 ks

P100 2261109910 100 ks

P120 2261109912 100 ks

P150 2261109915 100 ks

P180 2261109918 100 ks

P220 2261109922 100 ks

P240 2261109925 100 ks

P280 2261109928 100 ks

P320 2261109932 100 ks

P400 2261109941 100 ks

P500 2261109951 100 ks

P600 2261109961 100 ks

P800 2261109981 100 ks

Zrnitost
Ø 125 mm  

Objednací číslo
Ø 150 mm, bez děr 

Objednací číslo
Ø 150 mm, 9 děr 
Objednací číslo

Balení

P40 4061205040 4062205040 4062605040 50 ks

P60 4061205060 4062205060 4062605060 50 ks

P80 4061205080 * 4062205080 4062605080 50 ks

P100 4061205010 4062205010 * 4062605010 * 50 ks

P120 4061205012 4062205012 4062605012 50 ks

P150 4061205015 4062205015 4062605015 * 50 ks

Gold Soft 

• osvědčené brusivo GOLD na měkké podložce • omezuje tvorbu defektů při broušení 
na hranách a členitých površích • hrubost P500 je ideální na broušení plničů a P800 
na matování čirých laků 

Abralon

• brusivo na flexibilní brusné podložce povrch spíše vyhlazuje než brousí • dochází 
k podstatnému vylepšení struktury povrchu • možné použití za sucha i za mokra, což výrazně 
prodlužuje životnost brusiva • úprava povrchu po broušení plniče • P500 pod uni odstíny  
• P600 nebo P1000 pod metalízy • příprava rozstřiků a jejich leštění • P1000 v místě přípravy 
rozstřiku • P3000 na přizpůsobení struktury rozstřiku • P4000 před leštění 

* Ø 34 mm – balení po 10 ks.

Zrnitost
Ø 34 mm  

Objednací číslo
Ø 77 mm 

Objednací číslo
Ø 125 mm 

Objednací číslo
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

P180 - 8A20302018 8A23202018 8A24102018 20 ks

P360 8A20901037 8A20302037 8A23202037 8A24102037 20 ks *

P500 8A20901051 8A20302051 8A23202051 8A24102051 20 ks *

P600 - 8A20302061 8A23202061 8A24102061 20 ks

P1000 8A20901092 8A20302092 8A23202092 8A24102092 20 ks *

P2000 8A20901095 8A20302095 - 8A24102095 20 ks *

P3000 - 8A20302098 - 8A24102098 20 ks

P4000 8A20901097 8A20302097 - 8A24102097 20 ks *

Zrnitost
Ø 150 mm, 15 děr 
Objednací číslo

Balení

P320 2371102032 20 ks

P500 2371102051 20 ks

P800 2371102081 20 ks

1716



KotoučkyKotoučky

Mirlon 

• flexibilní brusivo s trojrozměrně naneseným zrnem • zrno naneseno inovativní technikou 
zaručující vyšší agresivitu a flexibilitu • vhodné pro matování, čištění, zdrsňování či broušení 
těžce dostupných míst 

Max Cut

• brusivo pro velmi hrubé broušení • výborný poměr cena/výkon • vhodné také pro odstranění 
starých vrstev laku a barvy • tvrzená zrna oxidu hliníku • otevřená struktura brusiva proti 
zanášení

Zrnitost
Ø 125 mm, bez děr 

Objednací číslo
Ø 152 mm, 15 děr 
Objednací číslo

Balení

P60 5520060 5690060 50 ks

P80 5520080 5690080 50 ks

P120 5520120 5690120 50 ks

P180 5520180 5690180 50 ks

Typ
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

VF 360 vínový 8024101037 10 ks

UF 1500 šedý 8024101094 10 ks

Super Assilex

• brusivo na flexibilním latexovém nosiči • jedinečná struktura brusných zrn pro ucelený povrch 
• dokonalé broušení za sucha • pro přípravu povrchu od hrubého až po jemné broušení • nutné 
použití přechodek pro dokonalý povrch: 9710057 tvrdá přechodka pro agresivnější broušení; 
8710091 měkká přechodka pro sjednocení povrchu bez hlubších škrábanců • balení 75 mm 
obsahuje vždy jednu přechodku

Buflex Dry

• brusivo na flexibilním latexovém nosiči • nejjemnější brusivo pro maximální zkrácení doby 
leštění • dokonalé broušení za sucha • unikátní struktura zrn pro stejnoměrné brusné stopy 
• nutné použití přechodky pro dokonalý povrch: 9710065 měkká přechodka s velmi jemným 
systémem upínání • balení 75 mm obsahuje vždy jednu přechodku

Zrnitost
Ø 75 mm, bez děr 
Objednací číslo

Ø 152 mm, 15 děr 
Objednací číslo

Balení

K2000 7301513 1931565 50 / 25 ks

K2500 7301515 1931562 50 / 25 ks

K3000 7301514 1931564 50 / 25 ks

Mirlon Total

• prémiové brusivo s trojrozměrně naneseným zrnem • zrno naneseno inovativní technikou 
zaručující vyšší agresivitu a flexibilitu • vhodné pro matování, čištění, zdrsňování či broušení 
těžce dostupných míst • vhodné na strojní broušení s NET přechodkou

Typ
Ø 77 mm 

Objednací číslo
Ø 150 mm 

Objednací číslo
Balení

VF 360 vínový 8120302037 8124102037 20 ks

XF 800 černý 8120302081 8124102081 20 ks

Magic Disc

• speciálně vyvinuté brusivo s diamantovým zrnem • pro broušení kataforézy a velmi  
tvrdých keramických laků • dlouhá životnost a speciální vrstva proti zanášení • na fóliovém 
nosiči

Zrnitost
Ø 152 mm, 15 děr 
Objednací číslo

Balení

P320 5280320 10 ks

P400 5280400 10 ks

P500 5280500 10 ks

Zrnitost
Ø 75 mm, bez děr 
Objednací číslo

Ø 152 mm, 15 děr 
Objednací číslo

Balení

K240 - 1932537 25 ks

K320 - 1932535 25 ks

K360 - 1931575 25 ks

K400 - 1932533 25 ks

K500 - 1932532 25 ks

K600 7302510 1931578 50 / 25 ks

K800 7302508 1931579 50 / 25 ks

K1000 - 1932527 25 ks

K1200 7302507 1931580 50 / 25 ks

K1500 - 1932525 25 ks

Novinky a mnoho dalších zajímavých informací najdete vždy na: 

servind.com FB/ServindCZ INST/servindcz YT/ServindTV

1918



VýsekyVýseky

Abranet 

• brusivo na mřížce pro bezprašné broušení • lepší pracovní prostředí • eliminuje zanášení  
• lepší struktura povrchu • delší životnost • vyšší efektivita 

Abranet ACE

• keramické zrno na optimalizované mřížkové podložce • vyvinuto pro tvrdší a náročnější
brusné operace • rychlý úběr materiálu na různých druzích tvrdých povrchů

Zrnitost
70x125 mm 

Objednací číslo
70x198 mm  

Objednací číslo
70x420 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 5414905080 5415005080 5415105080 50 ks

P100 5414905010 * 5415005010 5415105010 50 ks

P120 5414905012 5415005012 5415105012 50 ks

P150 5414905015 * 5415005015 5415105015 50 ks

P180 5414905018 5415005018 5415105018 50 ks

P240 5414905025 5415005025 5415105025 50 ks

P320 5414905032 5415005032 5415105032 50 ks

P400 5414905041 5415005041 5415105041 50 ks

P500 5414905051 * 5415005051 5415105051 50 ks

P600 5414905061 * 5415005061 - 50 ks

Zrnitost
70x125 mm 

Objednací číslo
70x198 mm  

Objednací číslo
70x420 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 AC14905080 * AC15005080 AC15105080 50 ks

P120 AC14905012 * AC15005012 AC15105012 50 ks

P150 AC14905015 * AC15005015 AC15105015 * 50 ks

P180 AC14905018 * AC15005018 AC15105018 50 ks

P240 AC14905025 * AC15005025 AC15105025 50 ks

P320 AC14905032 * AC15005032 AC15105032 50 ks

P400 AC14905041 * AC15005041 AC15105041 50 ks

P500 AC14905051 * AC15005051 * - 50 ks

P600 AC14905061 * AC15005061 * - 50 ks

P800 AC14905081 * AC15005081 * - 50 ks

* Položka pouze na vyžádání

Iridium 

• prémiové brusivo na papírovém nosiči • pro autoopravárenství i průmysl • zcela nová 
generace brusného zrna s přídavky keramiky • vysoká počáteční agresivita • dlouhá životnost 
a vysoký výkon • vyvinuté pro náročné brusné operace • rozměr 70x400 mm perforován pro 
možné rozdělení na 2 ks výseku o rozměru 70x198 mm 

Galaxy

• nová generace brusiva na fólii • vysoká účinnost a dlouhá životnost • nová generace 
samoostřicího keramického zrna • nová konfigurace děrování Multifit • odolné proti zanášení 

Zrnitost
81x133 mm, 54 děr 

Objednací číslo
70x400 mm, 140 děr 

Objednací číslo
Balení

P60 246B105060 * 246B205060 50 ks

P80 246B109980 246B205080 50 ks

P120 246B109912 246B209912 100 ks

P150 246B109915 246B209915 100 ks

P180 246B109918 246B209918 100 ks

P220 246B109922 * 246B209922 100 ks

P240 246B109925 246B209925 100 ks

P320 246B109932 246B209932 100 ks

P400 246B109941 246B209941 100 ks

Zrnitost
70x70 mm,  

Multifit 
Objednací číslo

81x133 mm, 
Multifit 

Objednací číslo

115x230 mm, 
Multifit 

Objednací číslo
Balení

P40 FY6BJ06240 FY6BK05040 - 1 role /50 ks

P60 FY6BJ06260 FY6BK05060 - 1 role /50 ks

P80 FY6BJ06280 FY6BK05080 FY6B705080 1 role /50 ks

P100 FY6BJ06210 FY6BK05010 FY6B705010 1 role /50 ks

P120 FY6BJ06212 FY6BK05012 FY6B705012 1 role /50 ks

P150 FY6BJ06215 FY6BK05015 FY6B705015 1 role /50 ks

P180 FY6BJ06218 FY6BK05018 FY6B705018 1 role /50 ks

P220 FY6BJ06222 FY6BK05022 FY6B705022 1 role /50 ks

P240 FY6BJ06225 FY6BK05025 FY6B705025 1 role /50 ks

P320 FY6BJ06232 FY6BK05032 FY6B705032 1 role /50 ks

P400 FY6BJ06241 FY6BK05041 FY6B705041 1 role /50 ks

Coarse Cut 

• specialista na hrubé broušení • ideální na kov, tmelené plochy, odstranění starých nátěrů  
• tvrdý papírový nosič zpevněný v okrajích • vysoce agresivní 

Zrnitost
70x420 mm, 14 děr 

Objednací číslo
115x230 mm, 10 děr 

Objednací číslo
Balení

P40 4066405040 4066102540 * 50 / 25 ks

P60 4066405060 4066105060 * 50 ks

P80 4066405080 * - 50 ks

P120 4066405012 * - 50 ks

Q. Silver 

• výseky na hoblík 70x420 mm a 115x230 mm • 14/10 otvorů • suchý zip 

Zrnitost
70x420 mm, 14 děr 

Objednací číslo
115x230 mm, 10 děr 

Objednací číslo
Balení

P80 3666405080 3666109980 * 50 / 100 ks

P100 3666405010 * 3666109910 * 50 / 100 ks

P120 3666405012 3666109912 * 50 / 100 ks

P150 3666409915 3666109915 * 100 ks

P180 3666409918 3666109918 * 100 ks

P240 3666409925 3666109925 100 ks

P320 3666409932 3666109932 * 100 ks

P400 3666409941 * 3666109941 * 100 ks

* Položka pouze na vyžádání

Novinka

2120



Speciální výseky

Výseky Brusné bloky

Mirlon Total a Mirlon 

• trojrozměrné brusivo nové generace • zrno naneseno inovativní technikou zaručující 
vyšší agresivitu a flexibilitu •vhodné pro matování, čištění, zdrsňování či broušení těžce 
dostupných míst 

Abralon

• brusivo na flexibilní brusné podložce povrch spíše vyhlazuje než brousí • dochází 
k podstatnému vylepšení struktury povrchu • možné použití za sucha i za mokra, což výrazně 
prodlužuje životnost • úprava povrchu po broušení plniče • P500 pod uni odstíny • P600 nebo 
P1000 pod metalízy • příprava rozstřiků a jejich leštění • P1000 v místě přípravy rozstřiku  
• P3000 na přizpůsobení struktury rozstřiku • P4000 před leštění 

Zrnitost
Mirlon Total 115x230 mm

Objednací číslo
Mirlon 152x229 mm

Objednací číslo
Balení

GP 320 - 8019002032 20 ks

VF 360 8111202537 8019002037 25 / 20 ks

XF 800 8111202581 - 25 ks

UF 1500 8111202594 8019002094 25 / 20 ks

MF 2000 - 8019002095 20 ks

MF 2500 8111202596 - 25 ks

Zrnitost 115x140 mm, Objednací číslo Balení

P180 8A11402018 50 ks

P360 8A11402037 50 ks

P500 8A11402051 50 ks

P1000 8A11402092 50 ks

P2000 8A11402095 50 ks

P4000 8A11402097 50 ks

Super Assilex 

• brusivo na flexibilním latexovém nosiči • jedinečná struktura brusných zrn pro ucelený 
povrch • dokonalé broušení za sucha • pro přípravu povrchu od hrubého až po jemné 
broušení • nutné použití přechodek pro dokonalý povrch: 9710094 tvrdá přechodka pro 
agresivnější broušení pouze pro K240; 9710025 měkká přechodka pro sjednocení povrchu 
bez hlubších škrábanců 75x120 mm nebo 9710026 měkká přechodka pro sjednocení 
povrchu bez hlubších škrábanců 97x150 mm

Zrnitost
130x170 mm 

Objednací číslo
Balení

K240 1912517 25 ks 

K320 1912515 25 ks 

K360 1911515 25 ks 

K400 1912513 25 ks 

K500 1912512 25 ks 

K600 1911508 25 ks 

K800 1911509 25 ks 

K1000 1912507 25 ks 

K1200 1911510 25 ks 

K1500 1912505 25 ks 

BUFLEX DRY

• brusivo na flexibilním latexovém nosiči • nejjemnější brusivo pro maximální zkrácení doby 
leštění • dokonalé broušení za sucha • unikátní struktura zrn pro stejnoměrné brusné stopy 
• nutné použití přechodky pro dokonalý povrch: 9710060 měkká přechodka s velmi jemným 
systémem upínání pro ruční broušení; 9710061 měkká přechodka s velmi jemným systémem 
upínání pro strojní broušení

Tolecut

• dokonalé odstranění prachových částic a drobných vad ve vrchním laku • neustálá kontrola 
broušeného povrchu za sucha • výborný výkon a ucelený povrch • podložky pro ruční broušení: 
9710048 – Tolecard pro flexibilní broušení profilovaných dílů; 8581550 – Tolecut Hand pad 
s tuhou a měkkou stranou

Zrnitost
29x35 mm 1/8

Objednací číslo
70x29 mm 1/4
Objednací číslo

70x114 mm
Objednací číslo

Balení

K800 1911527 1911547 1911517 25 ks

K1200 1911526 1911546 1911516 25 ks

K1500 1911523 - 1911513 25 ks

K2000 1911522 - 1911512 25 ks

K2500 1911528 - 1911519 25 ks

K3000 1911521 - 1911511 25 ks

Zrnitost 130x170 mm, Objednací číslo Balení

K2000 1911532 25 ks 

K2500 1911534 25 ks 

K3000 1911531 25 ks 

Toleblock

• speciální bločky pro výseky Tolecut • tvarované pro broušení zaoblených míst 

Název Objednací číslo Balení

Toleblock 26x32mm 9710047 1 ks

Toleblock M 1/4 CUT 68x27mm 9710055 1 ks

Toleblock QS zaoblený malý 9710056 1 ks

Toleblock QM zaoblený velký 9710059 1 ks

2322



RoleSpeciální výseky

Gold Proflex

• bez suchého zipu • role brusiva na papírovém podkladu • vrstva stearátu proti zanášení

Zrnitost 115 mm × 50 m, Objednací číslo Balení

P80 2851100180 1 role

P100 2851100110 1 role

P120 2851100112 1 role

P150 2851100115 1 role

P180 2851100118 1 role

P220 2851100122 1 role

P240 2851100125 1 role

P320 2851100132 1 role

P400 2851100141 1 role

P500 2851100151 1 role

* Položka pouze na vyžádání

Doubleflex

• brusné houbičky na PU pěně • flexibilní broušení bez vylamování zrn • oboustranné použití  
• Černá MEDIUM P240 – P280 • Červená FINE P360 – P400 • Modrá SUPER FINE P500 – P600 
• Zelená ULTRA FINE P800 • Béžová MICRO FINE P1000 – P1200

Mirlon Total a Mirlon 

• trojrozměrné brusivo nové generace • zrno naneseno inovativní technikou zaručující 
vyšší agresivitu a flexibilitu • vhodné pro matování, čištění, zdrsňování či broušení těžce 
dostupných míst 

Goldflex Soft 

• měkký a pružný • pro broušení profilovaných a nepravidelných povrchů • vhodný pro špatně 
dostupná místa • snadno se drží • umožňuje rovnoměrné rozložení tlaku • stearátový posyp 
proti zanášení • brusivo vhodné pro mokré i suché broušení 

Zrnitost
115 mm × 125 m
Objednací číslo

Balení

P80 2912706180 150 útržků 

P100 2912706110 150 útržků 

P120 2912706112 150 útržků 

P150 2912707015 200 útržků 

P180 2912707018 200 útržků 

P220 2912707022 200 útržků 

P240 2912707025 200 útržků 

Zrnitost
Doubleflex Softpads 123x98x13 mm 

Objednací číslo
Balení

Grey Medium 9010010 100 ks

Red Fine 9010020 100 ks

Blue Super fine 9010030 100 ks

Green Ultra fine 9010040 100 ks

Beige Micro fine 9010050 100 ks

Zrnitost
Mirlon Total 115 mm × 10 m

Objednací číslo
Mirlon 115 mm × 10 m

Objednací číslo
Balení

GP 320 - 805BY001323R * 1 role

VF 360 815BY001373R 805BY001373R 1 role

UF 1500 815BY001943R 805BY001943R 1 role

MF 2000 - 805BY001953R * 1 role

Zrnitost
115 mm × 125 m
Objednací číslo

Balení

P280 2912707028 200 útržků 

P320 2912707032 200 útržků 

P400 2912707041 200 útržků 

P500 2912707051 200 útržků 

P600 2912707061 200 útržků 

P800 2912707081 200 útržků 

P1000 2912707092 200 útržků 

Brusná houbička 

• pro ruční broušení • měkčená molitanová vrstva pro dokonalou kontrolu povrchu  
• pro suché i mokré broušení

Zrnitost 115x140 mm, Objednací číslo Balení

Medium 60 8791150110 20 ks

Fine 120 8791150111 20 ks

Super fine 220 8791150115 20 ks

Ultra fine 400 8791150118 20 ks

Micro fine 600 8791150112 20 ks

Pořádek na pracovišti.  
Od teď s Mirka  
Modular Trolley.
Více v kapitole Nářadí  
a příslušenství na straně 145.

2524



Brusné květinky

Brusivo pod vodu

Role

Iridium SR

• nejnovější brusivo pro nejjemnější dokončovací práce • vynikající brusný výkon • rychlý úběr 
a dlouhá životnost • broušení za mokra • snadné a rychlé zaleštění • trojrozměrná zrna karbidu 
křemíku • 3µm (P5000) , 5µm (P3000), 7µm (P2500)

Zrnitost 32 mm PSA, Objednací číslo Balení

5µ, obálka 2430909997 100 ks 

7µ, obálka 2430909998 100 ks 

3µ, role 2430900196 500 ks 

5µ, role 2430900197 500 ks 

7µ, role 2430900198 500 ks 

Polarstar SR 

• Polarstar SR je vysoce výkonné patentované brusivo • brusné květinky speciálně vyvinuté  
na drobné opravy vrchního laku za mokra a to především prachových částic • samolepicí  
• 3µm (P5000) , 5µm (P3000), 7µm (P2500)

Zrnitost 32 mm PSA, Objednací číslo Balení

3µ, obálka FS30009903 100 ks 

5µ, obálka FS30009905 100 ks 

7µ, obálka FS30009907 100 ks 

3µ, role FS30000103 500 ks 

5µ, role FS30000105 500 ks 

7µ, role FS30000107 500 ks 

Brusné květinky WPF

• pro odstranění smítek, prachových částic a drobných vad ve vrchním laku  
• samolepicí květinky v hrubostech P1500, P2000, P2500

Zrnitost
33/36 mm PSA 
Objednací číslo

33/36 mm PSA 
Objednací číslo

34 mm PSA 
Objednací číslo

Balení

P1500 2130109994 2130100194 - 100 / 1000 ks 

P2000 2130109995 2130100195 - 100 / 1000 ks 

P2500 2130109996 2130100196 2164309996 100 / 1000 / 100 ks 

Tolecut

• dokonalé odstranění prachových částic a drobných vad ve vrchním laku • neustálá kontrola 
broušeného povrchu za sucha • výborný výkon a ucelený povrch

Zrnitost 34 mm, Objednací číslo Balení

K1500 1921513 600 ks

K2000 1921512 600 ks

K2500 1921514 600 ks

K3000 1921511 600 ks

WPF PRO

• vysoká kvalita brusného papíru pro broušení pod vodou • nosič brusiva je impregnován 
latexem a díky speciální úpravě povrchu je brusné zrno odolné proti vylamování

Zrnitost
140x230 mm 

Objednací číslo
230x280 mm 

Objednací číslo
Balení

P80 - 2P10105080 50 ks 

P120 - 2P10105012 50 ks 

P150 - 2P10105015 50 ks 

P180 - 2P10105018 50 ks 

P240 - 2P10105025 50 ks 

P280 - 2P10105028 50 ks 

P320 - 2P10105032 50 ks 

P400 - 2P10105041 50 ks 

P500 - 2P10105051 50 ks 

P600 - 2P10105061 50 ks 

P800 - 2P10105081 50 ks 

P1000 2P11105092 2P10105092 50 ks 

P1200 2P11105093 2P10105093 50 ks 

P1500 2P11105094 2P10105094 50 ks 

P2000 2P11105095 2P10105095 50 ks 

P2500 2P11105096 2P10105096 50 ks 

P3000 2P11105098 2P10105098 50 ks 

Abranet

• brusivo na mřížce • bezprašné broušení • čistší pracovní prostředí • eliminuje zanášení  
• lepší struktura povrchu • delší životnost • vyšší efektivita 

Zrnitost
115 mm × 10 m
Objednací číslo

115 mm × 25 m
Objednací číslo

Balení

P80 545BY001803R 5454400180 1 role

P100 545BY001103R 5454400110 1 role

P120 545BY001123R 5454400112 1 role

P150 545BY001153R 5454400115 1 role

P180 545BY001183R 5454400118 1 role

P240 545BY001253R 5454400125 1 role

P320 545BY001323R 5454400132 1 role

P400 545BY001413R 5454400141 1 role

P500 545BY001513R * 5454400151 * 1 role

P600 545BY001613R * 5454400161 * 1 role

P800 545BY001813R * 5454400181 * 1 role

P1000 545BY001923R * - 1 role

* Položka pouze na vyžádání 2726



Brusné květinky Pomůcky při broušení

Finesse It

• pro malé opravy vad laku • jsou doporučovány k opravě vad laku, např. prachových částic  
• jejich použití je ideální u původních nebo předem upravovaných ploch 

Příslušenství pro brusné květinky 

• špalík pro květinky měkký/tvrdý • 2 strany • první strana pro samolepicí květinky, druhá pro 
suchý zip • lahvička pro vlhčení broušeného povrchu a květinky 

Kontrolní pudr 

• pro dokonalou kontrolu vybroušení povrchu 

Název Objednací číslo Balení

3M Brusné květinky 37 mm, 9 mikronů 3M 00127 100 ks 

3M Špalek pro brusné květiny 32mm, červený 3M 13441 1 ks 

3M Brusné květinky Trizact 32mm, 5 mikronů 3M 50079 100 ks 

3M Finesse-it brusný blok pro Trizact 32mm 3M 50199 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Černý kontrolní pudr 100 g včetně aplikátoru 9193500111 1 ks 

Bílý kontrolní pudr 100 g včetně aplikátoru 9193600111 1 ks 

Kontrolní pudr 

• suchý kontrolní pudr • usnadňuje práci a zvyšuje její kvalitu 

Kontrolní sprej

• černý, matový • pro kontrolu správného vybroušení • objem 500 ml

Název Objednací číslo Balení

Mirka Brusný špalík pro květinky měkký PSA/Grip 8392100111 2 ks 

Mirka Brusný špalík pro květinky tvrdý PSA/Grip 8392300111 2 ks 

Mirka Lahvička pro vlhčení kytiček 60 ml 8392000111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

3M Kontrolní pudr černý v zásobníku, bez aplikátoru 3M 9560 1 ks 

3M Kontrolní pudr oranžový, bez aplikátoru 3M 50416 1 ks 

3M Aplikátor na kontrolní pudr 3M 9561 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

U-POL GUIDE #7 kontrolní sprej GUIDE/AL 1 ks 

Aku úhlové brusky Mirka AROS-B  
a AOS-B nejlepší pro malé opravy s květinkami.
Více v kapitole Nářadí a příslušenství na straně 139.

2928



LEŠTĚNÍ
31



Brusné a lešticí pasty Brusné a lešticí pasty

Polarshine 45

• nejhrubší lešticí pasta Mirka • navržena speciálně pro průmyslové aplikace • výborné 
výsledky při leštění starých a velmi tvrdých laků i v automobilovém průmyslu • složení 
na vodní bázi • zalešťuje stopy po brusivu o hrubosti P600 • nejlepších výsledků dosahuje 
s beránky Mirka 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 45 lešticí pasta 2,8 l 7994502811 1 ks 

Mirka Polarshine 45 lešticí pasta 1 l 7994510111 1 ks 

Mirka Polarshine 45 lešticí pasta 250 ml 7994502511 1 ks 

Polarshine 35

• extra hrubá lešticí pasta pro průmysl a výrobu lodí • ideální na gel coaty, vysoce lesklé 
povrchy a kompozity • rychlá, efektivní s vysokým výsledným leskem • obsahuje speciální 
přísady zabraňující vysychání a nadměrnému zahřívání 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 35 lešticí pasta 2,5 l 7992812511 1 ks 

Mirka Polarshine 35 lešticí pasta 1 l 7992810111 1 ks 

Mirka Polarshine 35 lešticí pasta 250 ml 7992800251 1 ks 

Polarshine 25

• pasta vyvinutá na leštění gel coatů • trvale odstraňuje brusné stopy po brusivu P800  
• pro stojní leštění 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 25 lešticí pasta 2,8 l 7992702811 1 ks 

Mirka Polarshine 25 lešticí pasta 1 l 7992710111 1 ks 

Polarshine 20

• jednokroková lešticí pasta • trvale odstraňuje brusné stopy po brusivu P1500  
• neobsahuje silikon • na vodní bázi • eliminuje tvorbu mlhoviny a hologramů u světlých 
barev • součástí systému leštění Golden Finish 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 20 lešticí pasta 1 l 7992000111 1 ks 

Mirka Polarshine 20 lešticí pasta 250 ml 7992002511 1 ks 

Polarshine 15

• jednokroková lešticí pasta • s beránkem trvale odstraňuje brusné stopy po brusivu P1500 
u tvrdých čirých laků a na větších plochách • s molitanem trvale odstraňuje brusné stopy po 
brusivu P 1500 u čerstvě nalakovaného povrchu • neobsahuje silikon 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 15 lešticí pasta 1 l 7994015111 1 ks 

Mirka Polarshine 15 lešticí pasta 250 ml 7994002511 1 ks 

Polarshine 12

• jednokroková lešticí pasta • trvale odstraňuje brusné stopy po brusivu P2500 • vhodná pro 
všechny nátěrové systémy • neobsahuje silikon • na vodní bázi • eliminuje tvorbu mlhoviny 
a hologramů • Polarshine 12 Black byla speciálně vyvinuta pro tmavé odstíny a dokáže 
prohlubovat výsledný lesk bez tvorby mlhy

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 12 lešticí pasta 1 l 7991210111 1 ks 

Mirka Polarshine 12 lešticí pasta 250 ml 7991202511 1 ks 

Mirka Polarshine 12 Black lešticí pasta 1 l 7991210111B 1 ks 

Mirka Polarshine 12 Black lešticí pasta 250 ml 7991202511B 1 ks 

Nejlepšího výsledku docílíte kombinací lešticích past a aplikátorů Mirka.
Více na stranách 36 - 39.

3332



Brusné a lešticí pasty

Speciální brusné  
a lešticí pasty

Brusné a lešticí pasty/
Politury a vosky

Polarshine 10

• jednokroková lešticí pasta • trvale odstraňuje brusné stopy po brusivu P1500  
• vhodná pro všechny nátěrové systémy • neobsahuje silikon • strojní i ruční leštění 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 10 lešticí pasta 1 l 7995010111 1 ks 

Mirka Polarshine 10 lešticí pasta 250 ml 7995002511 1 ks 

Polarshine 8

• jednokroková lešticí pasta • speciálně vyvinutá pro prvovýrobu ve spojení s květinkami 
Polarstar SR • vyznačuje se vyváženou agresivitou a snadným dosažením vysokého lesku  
na klasických 1K a 2K čirých lacích 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 8 lešticí pasta 1 l 7993310111 1 ks 

Mirka Polarshine 8 lešticí pasta 250ml 7993302511 1 ks 

Polarshine 5

• jednokroková lešticí pasta • trvale odstraňuje brusné stopy po brusivu P2500 
• vhodná pro všechny nátěrové systémy • neobsahuje silikon • na vodní bázi 
• eliminuje tvorbu mlhoviny a hologramů 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 5 lešticí pasta 1 l 7990500111 1 ks 

Mirka Polarshine 5 lešticí pasta 250 ml 7990502511 1 ks 

Polarshine 3

• extra jemná lešticí pasta • pro ochranu vysokého lesku na vyzrálém i čerstvém laku 
• ideální na oživení povrchu a odstranění hologramů • zanechává dlouhodobý vysoký lesk  
• obsahuje Karnaubský vosk a je určena pro ruční i strojní leštění 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine 3 lešticí pasta 1 l 7992660311 1 ks 

Mirka Polarshine 3 lešticí pasta 250 ml 7992602511 1 ks 

Polarshine liquid nano wax 

• efektivní a snadno použitelný • snadno odstranitelné zbytky • nezanechává hologramy 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Liquid nano wax 1 l lešticí vosk 7992725111 1 ks 

Mirka Liquid nano wax 500 ml lešticí vosk 7992720051 1 ks 

Polarshine E3

• speciální brusná a lešticí pasta na skleněné povrchy • odstraňuje škrábance nastálo  
• vhodná pro většinu skleněných povrchů (skleněné okenní tabule, tvrzené sklo aj.)  
• na vodní bázi a bez silikonu 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polarshine E3 lešticí pasta pro leštění skla 1 l 7991210111 1 ks 

Mirka Polarshine E3 lešticí pasta pro leštění skla 250 ml 7991202511 1 ks 

3534



Aplikátory Aplikátory

Beránky Polarshine se středovým trnem 

• vyroben z kroucených vláken • se středovým trnem • vyšší hrubost • pro náročnější 
aplikace a velké plochy 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí beránek se středovým trnem 150 mm 7990155111 1 ks 

Mirka Lešticí beránek se středovým trnem 180 mm 7990185111 1 ks 

Beránky Polarshine PRO

• vyroben z těch nejkvalitnějších vláken • až o 80 % delší životnost oproti klasickému 
beránku • dosažení výborných výsledků s pastami 35, 15 a 10 • černý beránek pro použití  
s pastou Polarshine 12 Black

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí beránek Pro 80 mm 7990082111 2 ks

Mirka Lešticí beránek Pro 150 mm 7991500211 2 ks 

Mirka Lešticí beránek Pro černý 150 mm 7991500311 1 ks 

Mirka Lešticí beránek Pro 180 mm 7991800211 1 ks 

Beránky Polarshine

• hrubý lešticí beránek pro speciální OEM aplikace • rychlá eliminace škrábanců po leštění 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí beránek 77 mm 7990080111 1 ks 

Mirka Lešticí beránek 150 mm 7990150111 1 ks 

Mirka Lešticí beránek 180 mm 7990180111 1 ks 

Molitany Polarshine

• středně tuhý lešticí molitan • vaflovaný povrch pro lepší výsledek a menší zahřívání 
povrchu 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 85x25 mm burgundy vaflovaný 7990080111 20 ks 

Molitany Polarshine

• středně tuhý lešticí molitan • vaflovaný povrch pro lepší výsledek a menší zahřívání 
povrchu • dosažení výborných výsledků s pastami 35, 15, 10 a 8

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 85x25 mm žlutý vaflovaný 7993408521 2 ks 

Mirka Lešticí molitan 150 mm žlutý vaflovaný 7993415021 2 ks 

Molitany Polarshine

• jemný lešticí molitan • vaflovaný povrch pro lepší výsledek a menší zahřívání povrchu  
• dosažení výborných výsledků s pastami 12, 10 a 8

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 85x25 mm oranžový vaflovaný 7993608521 1 ks 

Mirka Lešticí molitan 150x25 mm oranžový vaflovaný 7993615021 2 ks 

Molitany Polarshine

Molitany Polarshine

• černý aplikátor pro použití s Polarshine 12 Black

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 150x25 mm M černý vaflovaný 7993115022 2 ks 

• velmi jemný lešticí molitan • vaflovaný povrch pro lepší výsledek a menší zahřívání povrchu 
• dosažení výborných výsledků s pastami 35, 15, 10 a 5

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 85x25 mm černý vaflovaný 2 ks/bal 7993108521 2 ks 

Mirka Lešticí molitan 150x25 mm černý vaflovaný 2 ks/bal 7993115021 2 ks 

3736



Aplikátory Aplikátory

Brusné a lešticí pasty/ 
aplikátory 

Ostatní příslušenství

Ploché molitany 

• tuhý plochý lešticí molitan • pro specifické OEM aplikace • vysoce stabilní materiál  
• rychlý úběr a dlouhá životnost

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 77x20 mm bílý 7992804011 1 ks 

Ploché molitany 

• lešticí molitan středně tuhý • dosažení výborných výsledků s pastami Polarshine 15, 10 a 8

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 85x20 mm žlutý plochý 7993408511 1 ks 

Mirka Lešticí molitan 150x25 mm žlutý plochý 7993415011 2 ks 

Ploché molitany 

• velmi jemný lešticí molitan • eliminace hologramů • dosažení výborných výsledků  
s jemnými pastami a politurami 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí molitan 150x25 mm černý plochý 7993100111 1 ks 

Lešticí filcy

• tuhý bílý filc • navržen speciálně pro aplikace leštění skla • použití s brusnou a lešticí 
pastou Polarshine E3

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí filc 77x6 mm bílý 7996007711 2 ks 

Mirka Lešticí filc 125x6 mm bílý 7996012511 2 ks 

Lešticí systémy „Perfect It“

• pomocí barevně kódovaného systému leštění 3M Perfect-it™ dosáhnete vysoce lesklého 
povrchu bez vad u vytvrzených, vysoce zesílených bezbarvých laků • výrobky jsou navrženy 
tak, aby se navzájem doplňovaly • barevné kódování zaručuje, že pro dosažení nejlepších 
výsledků použijete správnou směs s vhodnou pěnou • pro opravy vyššího rozsahu (zvětralý 
lak, drobné vady, oxidovaný lak, škrábance,…) • jsou určeny k odstranění nedostatků ve 
vrchním laku a vytváří zrcadlově lesklý povrch • jejich použití je ideální u čerstvých laků 

Název
Objednací 

číslo
Balení

3M Fast Cut Compound brusná pasta, bílá, 1l 3M 9374 1 ks 

3M Fine Compound jemná brusná pasta, černá, 1l 3M 9375 1 ks 

3M Machine Polish strojní lešticí pasta, modrá, 1 l 3M 9376 1 ks 

3M Lešticí vosk Polish rosa, 1 L 3M 80345 1 ks 

3M Perfect-it Extra Fine Plus jemná lešticí pasta žlutá, 1 kg 3M 80349 1 ks 

3M Perfect-it Ultrafina SE lešticí pasta modrá, 1 kg 3M 50383 1 ks 

3M Perfect-it Fast Cut Plus Extreme lešticí pasta zelená, 1 kg 3M 51815 1 ks 

3M Famous Finish lešticí pasta fialová,1kg 3M 51677 1 ks 

3M Pěnový lešticí kotouč plochý 150mm, zelený 3M 50487 1 ks 

3M Pěnový lešticí kotouč vroubkovaný 150mm, žlutý 3M 50488 1 ks 

3M Pěnový lešticí kotouč vroubkovaný 150mm, modrý 3M 50388 1 ks 

3M Pěnový lešticí kotouč vroubkovaný 150 mm, fialový 3M 33042 1 ks 

Mikrovláknové utěrky Polarshine

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lešticí utěrka žlutá 33x33 cm 7991200111 2 ks 

Mirka Lešticí utěrka šedá 40x40 cm 7991400211 2 ks 

Molitany systému Golden Finish

• lešticí molitan středně tuhý (žlutý) a velmi jemný (černý) • vaflovaný povrch pro lepší 
výsledek a menší zahřívání povrchu • speciálně vyvinutý pro leštění v kombinaci s pastou 
Polarshine 20 • součástí systému Golden Finish 

Název
Objednací 

číslo
Balení

Mirka Golden Finish-1 lešticí molitan 85x25 mm, žlutý vaflovaný 7993418521 1 ks 

Mirka Golden Finish-1 lešticí molitan 155x25 mm, žlutý vaflovaný 7993415521 1 ks 

Mirka Golden Finish-2 lešticí molitan 85x25 mm, černý vaflovaný 7993128521 1 ks 

Mirka Golden Finish-2 lešticí molitan 155x25 mm, černý vaflovaný 7993115521 1 ks 

3938



Ostatní příslušenství

Mikrovláknová utěrka

Název Objednací číslo Balení

ZVG Mikrovláknová utěrka Praktitex Pro 40 × 40 cm, žlutá 10292-01 1 ks 

ZVG Mikrovláknová utěrka Praktitex Perfect 40 × 40 cm, modrá 10297-01 1 ks 

Pomůcky na čištění lešticích aplikátorů

Název Objednací číslo Balení

Mirka Kbelík na čistění molitanů a beránků 9195000111 1 ks 

Kontrolní sprej

Název Objednací číslo Balení

Flowey P12 Polish Control Spray 500 ml FW P12-500 1 ks 

• kontrolní sprej po leštění • čistí leštěný povrch a díky svému složení odhaluje nedokonalosti 
povrchu 

Mikrovláknová utěrka

• utěrka s hustým, vysokým vláknem • 400g/m2 • ideální pro všechny dokončovací práce  
• nepouští vlákna • výdrž až 250 pracích cyklů • minimalizuje tvorbu mikroškrábanců

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Mikrovláknová utěrka profi 40x40cm 1305300 1 ks 

4140

tesa-tape.cz

 Přesné a kvalitní lakování 
 vyžaduje všestrannou škálu 
 maskovacích řešení. 
Společnost tesa nabízí maskovací pásky, 
které splní všechny vaše speciální požadavky.



MASKOVÁNÍ A OCHRANA  
MAJETKU PŘED ZNEČIŠTĚNÍM

43



Maskovací papíry

Přilnavá fólie

Prodyšná přilnavá fólie 

Zakrývací fólie – příprava

• kvalitní maskovací papír s povrchovou impregnací v šířích 21, 60, 90, 120, 150 cm  
• návin 300 m • gramáž 50 g/m2

• pevně na sebe váže podkladové materiály a laky • stačí jednou zakrýt – nemusí se již 
přemaskovávat • tloušťka 17 mikronů (6345), 10 mikronů (6365/6660)

• pevně na sebe váže podkladové materiály a laky • prodyšná – mikro otvory propustí vlhkost  
a na povrchu tak nezůstávají otisky • speciální potah z vápníku pro ještě lepší absorpci vlhkosti  
• statická, modrá transparentní barva • tloušťka 12 mikronů 

•šíře 3,8 m • návin 200 m • tloušťka 10 mikronů 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Zakrývací papír Premium 21 cm × 300 m, gr. 50g/m 206021 1 ks 

COLAD Zakrývací papír Premium 60 cm × 300 m, gr. 50g/m 206060 1 ks 

COLAD Zakrývací papír Premium 90 cm × 300 m, gr. 50g/m 206090 1 ks 

COLAD Zakrývací papír Premium 120 cm × 300 m, gr. 50g/m 2060120 1 ks 

COLAD Zakrývací papír Premium 150 cm × 300 m, gr. 50g/m 2060150 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Zakrývací fólie Heavy-Duty, bílá 4 × 150 m,  
17 micronů

6345 1 ks 

COLAD Zakrývací fólie přilnavá transparentní 4 × 300 m,  
10 micronů

6365 1 ks 

COLAD Zakrývací fólie přilnavá transparentní 6 × 100 m,  
10 micronů

6660 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Zakrývací fólie prodyšná modrá 4 × 150 m, 12 micronů 6375 1 ks 

COLAD Zakrývací fólie prodyšná modrá 6 × 100 m, 12 micronů 6375-6 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Zakrývací PE fólie pro přípravu zelená 3,8 × 200 m 6340 1 ks 

Přilnavá fólie

• odolná vůči přelepení páskou • snadné řezání • nepropustná a voděodolná především  
u vodou ředitelných laků • pevná a odolná proti roztržení • statická pevně přilne k v povrchu  
• tepelně odolná do 125 °C 

Název Objednací číslo Balení

Horn&Bauer Maskovací fólie Wondermask  
LITE+PLUS 60 cm × 800 m

317116 1 ks

Maskovací fólie pro opravy hliníkových ráfků

• Fólie pro nejrychlejší maskování ráfků bez nutnosti zouvání pneumatiky • 1300 × 1300 mm

Název Objednací číslo Balení

Horn&Bauer Maskovací fólie WPS 1 300 × 1 300 mm 312406 80 ks

Kryty kol jednorázové

• na jedno použití • 200 ks v balení • rozměry 80 × 70 cm

Název Objednací číslo Balení

COLAD Ochrana kol automobilů plastiková  
800 × 700 cm, 20 micronů

6101 200 ks

Maskovací fólieMaskovací papíry

Maskovací fólie

Fólie na zakrytí kol

Přilnavá fólie

• vynikající přilnavost • statická energie zajišťuje kvalitní přilnavost k povrchu 

Název Objednací číslo Balení

3M Čirá maskovací fólie 4 m × 150 m 3M 7838 1 ks

Přilnavá fólie

• pevně na sebe váže podkladové materiály i laky • teplotní odolnost do 150 °C • tloušťka 24 
mikronů • materiál PP-PE • transparentní 

Název Objednací číslo Balení

Horn&Bauer Maskovací fólie (PP-PE) 4 m × 150 m, 24 mic 312756 1 ks

4544



Fólie na zakrytí kol

Zakrývací ochranná fólie Smashwrap

• samolepicí ochranná fólie • určena k utěsnění a ochraně rozbitých oken, chybějících oken, 
dveřních panelů, vstupních prahů, vozidel po nehodě, blatníků • není vhodná pro dlouhodobé 
zakrytí lakovaných povrchů • povrch musí být vždy čistý, suchý, bez mastnot, prachu nebo 
nečistot • fólie se nesmí vystavovat přímému slunečnímu světlu a teplotám nad +65 °C 
nebo pod –10 °C, aby nedošlo k zanechání zbytků lepidla na chráněném povrchu • optimální 
teploty pro použití samolepicí fólie jsou od +5 do +30 °C • šíře 90 cm, návin 100 m

Název Objednací číslo Balení

Horn&Bauer Ochranná samolepicí fólie Smashwrap  
0,9 × 100 m, zelená

321087 1 ks

Kryty sedadel

• plastové – chrání interiér před znečištěním • 100 ks v balení • rozměry 80 × 130 cm 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Plastikový přetah sedadel 6110 100 ks

Zakrývací ochranná fólie Film4Crash

• samolepicí po celé své ploše • na zakrytí otvorů po oknech či předních a zadních 
lamp vozidla apod. • použití pro transport a dobu před opravou vozidla • odolná vůči 
povětrnostním vlivům (až 6 měsíců), UV ochrana • šíře 75 cm, návin 60 metrů • tloušťka  
65 mikronů

Název Objednací číslo Balení

COLAD samolepicí fólie Film4Crash 75cm × 60m 6870 1 ks

Ochrana interiéru 5v1

• ochrana interiéru 5v1 • sedačka 880 × 1500 mm, rohož 510 × 700 mm, volant, řadící páka, 
ruční brzda • jednoduchá aplikace • baleno v roli • vhodné pro všechny typy vozidel

Název Objednací číslo Balení

Horn&Bauer Ochranná sada interiéru 5v1  
INTERGRAL ALL IN ONE 

317240 200 ks

Ochrana volantu

• speciální modrá průhledná fólie • velmi elastická • protiskluzová • vhodná pro všechny 
typy volantů 

Název Objednací číslo Balení

Horn&Bauer Ochrana volantu pružná fólie 300127 500 ks

TESA 4317

• maskovací páska pro autolakovny – velmi dobrá kvalita • teplotní odolnost do 80 °C  
• dobrá přilnavost a pružnost v obloucích • lepivost 3,3 N/cm • průtažnost 10 %  
• béžová barva • návin 50 cm

Název Objednací číslo Balení

tesa 4317 Maskovací páska 19mm × 50m 96ks/bal 4317019 1 ks

tesa 4317 Maskovací páska 25mm × 50m 72ks/bal 4317025 1 ks

tesa 4317 Maskovací páska 30mm × 50m 60ks/bal 4317030 1 ks

tesa 4317 Maskovací páska 38mm × 50m 48ks/bal 4317038 1 ks

tesa 4317 Maskovací páska 50mm × 50m 36ks/bal 4317050 1 ks

TESA 4338

• hladká maskovací páska zelené barvy pro vysoce náročné maskovací aplikace při lakování  
• okamžitá rozpoznatelnost díky výrazné zelené barvě • vynikající manipulace s páskou (snadné 
odvíjení a vysoká přizpůsobivost k povrchu) • vhodná pro více cyklů sušení – až šest cyklů při 
120°C / 40 min • dobrá okamžitá přilnavost pro bezpečnou fixaci maskovacích materiálů  
• rovné a ostré barevné přechody • 7 denní UV odolnost pro krátkodobé skladování nalakova-
ných dílů venku

Název Objednací číslo Balení

tesa 4338 Maskovací páska 19mm × 50m zelená 96ks/bal 4338019 1 ks

tesa 4338 Maskovací páska 25mm × 50m zelená 72ks/bal 4338025 1 ks

tesa 4338 Maskovací páska 30mm × 50m zelená 60ks/bal 4338030 1 ks

tesa 4338 Maskovací páska 38mm × 50m zelená 48ks/bal 4338038 1 ks

tesa 4338 Maskovací páska 50mm × 50m zelená 36ks/bal 4338050 1 ks

Ochranné fólie

Ochranné fólie

Maskovací pásky a další 
pásky pro lakování

Kryty kol – ALU

• hliníkem potažená netkaná textilie, mnohonásobné použití • sada 4 kusů vč. spony

Název Objednací číslo Balení

COLAD Ochrana kol automobilů 580 × 150mm 6010 4 ks

COLAD Ochrana kol automobilů 700 × 200mm 6020 4 ks

4746



TESA 4308

TESA 4124 Vícebarevné lakování

• velmi pružná páska s vysokou přilnavostí • vynikající odolnost proti vodě (vhodná pro vodou 
ředitelné laky) • teplotní odolnost do 120 °C • lepivost 4 N/10 mm • průtažnost 13 % 
• modrá barva (pro snadnou identifikaci) • návin 50 m 

• tenká PVC páska • neprůtažná • pro dlouhé linky • vytvoří ostrou hranu při vícebarevném 
lakování • garantuje nepodtečení barvy • návin 66 m

Název Objednací číslo Balení

tesa 4308 Maskovací páska 19mm × 50m modrá 96ks/bal 4317019 1 ks

tesa 4308 Maskovací páska 25mm × 50m modrá 72ks/bal 4317025 1 ks

tesa 4308 Maskovací páska 30mm × 50m modrá 60ks/bal 4317030 1 ks

tesa 4308 Maskovací páska 38mm × 50m modrá 48ks/bal 4317038 1 ks

tesa 4308 Maskovací páska 50mm × 50m modrá 36ks/bal 4317050 1 ks

Název Objednací číslo Balení

tesa 4124 Prémiová PVC balicí páska 19mm × 66m, bílá 96ks/bal 412419-08 1 ks

tesa 4124 Prémiová PVC balicí páska 25mm × 66m, bílá 72ks/bal 412425-08 1 ks

tesa 4124 Prémiová PVC balicí páska 19mm × 66m, hnědá 96ks/bal 412419-15 1 ks

tesa 4124 Prémiová PVC balicí páska 25mm × 66m, hnědá 72ks/bal 412425-15 1 ks

Cromatec premium

• kvalitní maskovací páska s teplotní odolností do 100 °C • návin 50 m

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Maskovací páska Premium 18mm × 50m,  
1 balení = 48 ks

C2-115018 1 balení

Cromatec Maskovací páska Premium 24mm × 50m,  
1 balení = 36 ks

C2-115024 1 balení

Cromatec Maskovací páska Premium 30mm × 50m,  
1 balení = 32 ks

C2-115030 1 balení

Cromatec Maskovací páska Premium 36mm × 50m,  
1 balení = 24 ks

C2-115036 1 balení

Cromatec Maskovací páska Premium 48mm × 50m,  
1 balení = 24 ks

C2-115048 1 balení

Colad 9070

• kvalitní maskovací páska s teplotní odolností do 80 °C • návin 50 m • šíře 19, 25, 30, 38, 50 mm

Název
Objednací 

číslo
Balení

COLAD Maskovací páska Premium 19mm × 50m, 48ks/bal, 80°C 907019 1 ks

COLAD Maskovací páska Premium 25mm × 50m, 36ks/bal, 80°C 907025 1 ks

COLAD Maskovací páska Premium 30mm × 50m, 40ks/bal, 80°C 907030 1 ks

COLAD Maskovací páska Premium 38mm × 50m, 24ks/bal, 80°C 907038 1 ks

COLAD Maskovací páska Premium 50mm × 50m, 24ks/bal, 80°C 907050 1 ks

3M 2328

3M 3434

• velmi dobrá přilnavost • odolnost proti ředidlům • návin 50 m • teplotní odolnost 80 °C

• vhodná pro vodou ředitelné materiály • návin 50 m • teplotní odolnost 110 °C

Název Objednací číslo Balení

3M Maskovací páska 2328, 18 mm × 50m 3M 6304 1 ks

3M Maskovací páska 2328, 24 mm × 50m 3M 6309 1 ks

3M Maskovací páska 2328, 30 mm × 50m 3M 6310 1 ks

3M Maskovací páska 2328, 36 mm × 50m 3M 6311 1 ks

3M Maskovací páska 2328, 48 mm × 50m 3M 6313 1 ks

Název Objednací číslo Balení

3M Modrá voděodolná páska 3434, 18mmx50m 3M 7895 1 ks

3M Modrá voděodolná páska 3434, 24mmx50m 3M 7897 1 ks

3M Modrá voděodolná páska 3434, 30mmx50m 3M 7893 1 ks

3M Modrá voděodolná páska 3434, 36mmx50m 3M 7898 1 ks

3M Modrá voděodolná páska 3434, 48mmx50m 3M 7899 1 ks

Neprobrousitelná páska

• pro ochranu před probroušením v okolí opravovaného místa • hliníková • šíře 50 mm  
• návin 50 m

Název Objednací číslo Balení

COLAD neprobrousitelná páska šedá 50mm × 50m 905050 1 ks

Maskovací pásky a další 
pásky pro lakování

Maskovací pásky a další 
pásky pro lakování

4948



Pásky pro přesné lepení 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Maskovací páska Fine Line 3mm × 55m 903003 1 ks

COLAD Maskovací páska Fine Line 6mm × 55m 903006 1 ks

COLAD Maskovací páska Fine Line 9mm × 55m 903009 1 ks

COLAD Maskovací páska Fine Line 12mm × 55m 903012 1 ks

COLAD Maskovací páska Fine Line 19mm × 55m 903019 1 ks

• pro nápisy, ozdobné stříkání a reliéfy • návin 55 m

Mirka páska pro lakování rozstřiků 

• použití na hrany apod. • umožňuje hladký rozstřik

Název Objednací číslo Balení

Mirka Blending Tape Smooth Edge 20mm × 25m 9190166001 1 ks 

Lemovací maskovací páska

• pro maskování gumových lemů na lepených přepážkách a sklech • návin 10 m

Název Objednací číslo Balení

3M Lift´n Stick krycí lemová páska s proužkem 7mm × 10m 3M 6347 1 ks

3M Lift´n Stick krycí lemová páska s proužkem 10mm × 10m 3M 6349 1 ks

3M Lift´n Stick krycí lemová páska s proužkem 15mm × 10m 3M 6348 1 ks

Maskovací pásky a další 
pásky pro lakování

Maskovací pásky a další 
pásky pro lakování

Přechodová maskovací páska

• určeno pro jemný přechod • návin 9 m

Název Objednací číslo Balení

3M Páska pro jemný přechod 6mm × 9m 3M T6800 1 ks

Mirka Lifting Tape Perforated

• pro nadzvednutí/odchlípnutí gumové obruby/těsnění/bočních lišt od povrchu a následná 
ochrana při lakování • perforace pro snadné odtrhnutí a lepší flexibilitu pásky při kopírování 
kontur a těsných křivek 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lifting Tape Perforated 50mm × 10m 9190167001 1 ks 

Mirka molitanová páska

• měkká pěnová páska • vysoká přilnavost i po opětovném nalepení • po použití snadno 
odstranitelná • flexibilní v ohybech • rychle aplikovatelná a dobře těsnící 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Molitanová páska 13mm × 50m 9190113001 1 ks 

Mirka molitanová páska Premium

• použití na maskování lemů dveří, A/B/C sloupků, otvorů a výřezů 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Foam Tape Premium 20mm × 50m 9190165001 1 ks 

3M Soft tape

• pro maskování okrajů kolem dveří, kapot, uzávěrů palivové nádrže 

Název Objednací číslo Balení

3M Soft Tape měkká molitanová páska, 13mm × 50m 3M 9678 1 ks

3M Soft Tape měkká molitanová páska, 13mm × 50m 3M 09678P 2 + 1 ks

3M Soft Tape měkká molitanová páska, 19mm × 35m 3M 9973 1 ks

3M Soft Tape měkká molitanová páska, 21mm × 49m 3M 50421 1 ks

5150



Odvíječe pro maskovací papíry 

Název Objednací číslo Balení

COLAD mobilní odvíječ pro 3 role papíru pro šíře max. 45, 70 a 100 cm 2010 1 ks

COLAD mobilní odvíječ pro 4 role papíru pro šíře max. 100 cm 2020 1 ks

Odvíječe pro maskovací papíry

Název Objednací číslo Balení

COLAD mobilní odvíječ pro 5-6 rolí 150 × 40 × 135 cm 000847 1 ks

Řezáky fólií

Název Objednací číslo Balení

COLAD Řezák fólií s magnetem 2070 1 ks 

COLAD Elektrický nůž na maskovací fólie a papíry 2075 1 ks 

COLAD Čepel pro elektrický nožík 2076 1 bal

• pojízdný pro 3 role šíře max. 45, 70 a 100 cm • pojízdný pro 4 role šíře max. 21, 45, 70  
a 100 cm • vybaven držákem/odvíječem na maskovací pásku 

• pojízdný pro 5-6 rolí šíře max. 120 cm • rozměry 150 × 40 × 135 cm

• náhradní balení Čepel pro elektrický nožík obsahuje horní i spodní čepel

Ostatní vybavení a pomůcky 
pro maskování

Oboustranné lepicí pásky

• akrylátové pásky, pro upevnění lišt, nápisů, znaků apod. • vynikající přilnavost na PP podklady 
i při aplikační teplotě 5 °C • okamžitá fixace po aplikaci • vynikající odolnost proti vlhku a UV 
záření • barva šedá • celková tloušťka 0,8 mm • teplotní rozsah – 40 °C až + 80 °C 

Název Objednací číslo Balení

tesa 77708 Oboustranná páska – akrylátová ACXplus,  
9mm × 33m, tl. 0,8mm

7770809-55 1 ks

tesa 77708 Oboustranná páska – akrylátová ACXplus,  
12mm × 33m, tl. 0,8mm

7770812-55 1 ks

tesa 77708 Oboustranná páska – akrylátová ACXplus,  
19mm × 33m, tl. 0,8mm

7770819-55 1 ks

tesa 77708 Oboustranná páska – akrylátová ACXplus,  
25mm × 33m, tl. 0,8mm

7770825-55 1 ks

Oboustranné lepicí pásky

Název Objednací číslo Balení

COLAD Oboustranná pěnová samolepicí páska 6mm × 10m 901006 1 ks

COLAD Oboustranná pěnová samolepicí páska 9mm × 10m 901009 1 ks

COLAD Oboustranná pěnová samolepicí páska 12mm × 10m 901012 1 ks

COLAD Oboustranná pěnová samolepicí páska 19mm × 10m 901019 1 ks

COLAD Oboustranná pěnová samolepicí páska 25mm × 10m 901025 1 ks

• akrylátové pásky, pro upevnění lišt, nápisů, znaků apod. • návin 10 m • černá barva 

Maskovací pásky a další 
pásky pro lakování

Odvíječe pro maskovací fólie

Název Objednací číslo Balení

COLAD Univerzální pojízdný odvíječ pro maskovací fólie 2061 1 ks

COLAD Mobilní odvíječ pro 2 role fólií 2062 1 ks

• pojízdný odvíječ 2061 – pro 1 krabici maskovací fólie 
• pojízdný odvíječ 2062 – pro 2 role

Práci na lakovně ušetří 
spousta vychytávek
Objevte je v následujících kapitolách

5352



SPOTŘEBNÍ  
MATERIÁL

55



Míchací kelímky a tyčinky Míchací kelímky a tyčinky

Míchací kelímky

• transparentní kvalitní a extra stabilní plast (PP) • bez silikonu • cejchované (poměry 2:1 – 11:1) 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Míchací kelímky 350 ml 9350 50 ks

COLAD Míchací kelímky 700ml 9370 50 ks

COLAD Míchací kelímky 1400 ml 9400 50 ks

COLAD Míchací kelímky 2300 ml 9410 50 ks

COLAD Míchací kelímek 6L 9425 1 ks

SATA RPS

• kelímky na jedno použití, cejchované • kelímky i pro uchovávání barvy • objem 0,3 l, 0,6 l nebo 
0,9 l • sítka 125 mikron plochá, 200 mikron zasouvací • adaptéry i k ostatním značkám pistolí 

SATA RPS depot 

• praktický stojan na tři kartony RPS kelímků 

Název Objednací číslo Balení

SATA RPS depot pro 3 kartony RPS kelímků 144840 1 ks

Kovové držáky míchacích kelímků 

Víčka na míchací kelímky

• plastová víčka k uzavření kelímků • zabraňují znečištění barev 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Víčko na kelímek 350 ml 9360 1 ks

COLAD Víčko na kelímek 700 ml 9380 1 ks

COLAD Víčko na kelímek 1400 ml 9480 1 ks

COLAD Víčko na kelímek 2300 ml 9490 1 ks

Míchací kelímky HSM

Název Objednací číslo Balení

Míchací kelímek HSM LARGE 85002 10 ks

Míchací kelímek HSM MAXI 85007 10 ks

Víčko ke kelímku HSM LARGE 85005 50 ks

Víčko ke kelímku HSM MAXI 85006 50 ks

Vložka míchacího kelímku HSM LARGE 81250 100 ks

Vložka míchacího kelímku HSM MAXI 81600 100 ks

• kovový držák (dávkovač) • praktické a elegantní uskladnění míchaných kelímků

Název Objednací číslo Balení

COLAD Kovový nástěnný držák kelímků 350 ml 94990350 1 ks

COLAD Kovový nástěnný držák kelímků 700 ml 94990700 1 ks

COLAD Kovový nástěnný držák kelímků 1400 ml 94991400 1 ks

COLAD Kovový nástěnný držák kelímků 2300 ml 94992300 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATA RPS 0,3 l, sítka 125 µm plochá 1010389 40 ks

SATA RPS 0,3 l, sítka 200 µm zasouvací 1010397 40 ks

SATA RPS 0,3 l, sítka 125 µm plochá 1010420 100 ks

SATA RPS 0,3 l, sítka 200 µm zasouvací 1010404 100 ks

SATA RPS 0,3 l, pro minijet 3000 B, sítka 125 µm plochá 1010553 60 ks

SATA RPS 0,3 l, pro minijet 3000 B, sítka 200 µm, zasouvací 1010561 60 ks

SATA RPS 0,6 l, sítka 125 µm plochá 1010438 60 ks

SATA RPS 0,6 l, sítka 200 µm zasouvací 1010488 60 ks

SATA RPS 0,9 l, sítka 125 µm plochá 1011973 40 ks

SATA RPS 0,9 l, sítka 200 µm zasouvací 1011981 40 ks

Náhradní sítka plochá 125 µm, pro SATA RPS 0,3 l 160606 60 ks

Náhradní sítka plochá 125 µm, pro SATA RPS 0,6 l / 0,9 131979 100 ks

Náhradní sítka zasouvací 200 µm, pro SATA RPS 0,3 l /0,6 l / 0,9 l 131987 100 ks

Náhradní víčka pro SATA RPS 0,3 l 1013218 60 ks

Náhradní víčka pro SATA RPS 0,3 l pro SATAminijet 3000 B 1013234 108 ks

Náhradní víčka pro SATA RPS 0,6 l / 0,9 l 1013226 80 ks

Adaptér na RPS kelímky pro pistoli SATAminijet 3000 B 135798 1 ks

• velikost LARGE - 2550 ml • Velikost MAXI 6000 ml

5756



Míchací kelímky a tyčinky Míchací kelímky a tyčinky

Sítka na barvy

Ochrana povrchu stříkacích 
kabin a pracoviště

Mirka Paint Cup System

• systém kelímků připravený k použití • adaptér na stříkací pistole je potřeba objednat 
samostatně • balení obsahuje pevný kelímek a sadu 50 vložek a víček a 1 uzávěr

Název Objednací číslo Balení

Mirka Paint Cup System 125µm, 180ml 9190170180
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Mirka Paint Cup System 125µm, 400ml 9190170400
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Mirka Paint Cup System 125µm, 650ml 9190170650
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Mirka Paint Cup System 125µm, 850ml 9190170850
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Mirka Paint Cup System 190µm, 180ml 9190172180
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Mirka Paint Cup System 190µm, 400ml 9190172400
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Mirka Paint Cup System 190µm, 650ml 9190172650
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Mirka Paint Cup System 190µm, 850ml 9190172850
50 víček, 50 vložek,  

1 pevný kelímek

Víčka pro Mirka Paint Cup System

• víčka se sítkem pro Paint Cup System • balení obsahuje 50 víček 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Víčka pro Paint Cup System 125µm 180ml 9190175021 50 ks

Mirka Víčka pro Paint Cup System 125µm 400ml 9190175022 50 ks

Mirka Víčka pro Paint Cup System 125µm 650/850ml 9190175023 50 ks

Mirka Víčka pro Paint Cup System 190µm 180 ml 9190175024 50 ks

Mirka Víčka pro Paint Cup System 190µm 400 ml 9190175025 50 ks

Mirka Víčka pro Paint Cup System 190µm 650/850 ml 9190175026 50 ks

Kelímky pro Mirka Paint Cup System

• pevný kelímek pro Paint Cup System

Název Objednací číslo Balení

Mirka Pevný kelímek Paint cup system 180 ml 9190173180 1 ks

Mirka Pevný kelímek Paint cup system 400 ml 9190173400 1 ks

Mirka Pevný kelímek Paint cup system 650 ml 9190173650 1 ks

Mirka Pevný kelímek Paint cup system 850 ml 9190173850 1 ks

Míchací tyčinky TURBOMIX

• S-profil a děrované tělo pro lepší promíchání

Název Objednací číslo Balení

COLAD Míchací Tyčinka Turbomix 20cm 9500 512 ks

COLAD Míchací Tyčinka Turbomix 30cm 9520 200 ks

Sítka na barvy

• papírová sítka s nylonovou filtrační síťkou

Název Objednací číslo Balení

COLAD Ad-Tec sítko extra jemné 125 micronů 1043 250 ks

COLAD Ad-Tec nylonové sítko jemné 190 micronů 1045 250 ks

Antidust

Název Objednací číslo Balení

COLAD Antidust, kanystr 20L 8140 1 ks

• účinná a jednoduchá ochrana povrchu stříkací kabiny • lepkavý nástřik váže prach 
a lakovací mlhu • možno nanášet stříkací pistolí, válečkem či štětcem • lehce se odstraní 
teplou vodou • balení kanystr 20 l 

5958



Ochrana povrchu stříkacích 
kabin a pracoviště

Pomůcky při lakování 

Ochranný materiál na stěny a skla

• speciální materiál pro ochranu stěn, skel a podlahy v lakovacích kabinách • zachytává 
znečisťující látky ve vzduchu • lepivý podklad usnadňuje aplikaci na stěny 

Název Objednací číslo Balení

3M Dirt Trap Ochranný materiál bílý 72 cm × 91,4 m 3M 36852 1 ks 

3M Dirt Trap Ochranný materiál fólie 45cm × 30,4 m 3M 36856 1 ks 

Ochranná fólie Film4Booth

• samolepicí po celé své ploše • 4 vrstvá • materiál Polypropylen • transparentní • antistatická  
• odolná do 120 °C • aplikace na stěny, okna a světla stříkací kabiny • váže na sebe lakovací mlhu 
• doporučené odstranění každé vrstvy cca po 250 stříkacích cyklech (nebo každé 3 měsíce) • na 
fólie je ještě možné aplikovat Antidust • role šíře 90 cm • návin 84 m • tloušťka 220 µm  
• v balení 6 ks lepicích pásek na překrytí spojů 

Název Objednací číslo Balení

COLAD ochranná fólie Film4Booth 90cm × 84m 6860 1 ks

COLAD odvíječ fólie Film4Booth 6900 1 ks

COLAD aplikátor fólie Film4Booth 6950 1 ks

Ochranná samolepicí fólie Film4Floor 

 • samolepicí po celé své ploše • materiál Polyethylen • odolná do 120 °C • bílá lesklá (reflexní) – 
zvyšuje světelnost v kabině • aplikace na podlahu stříkací kabiny • váže na sebe lakovací mlhu  
• snadno odstranitelná • nezanechává zbytky lepidla • role šíře 90 cm • návin 150 m  
• tloušťka 100 µm

Název Objednací číslo Balení

COLAD ochranná fólie Film 4 Floor 60cm x 50m 6864 1 ks

COLAD ochranná fólie Film 4 Floor 90cm × 150m 6865 1 ks

Ochranná samolepicí fólie Stick&Go

• ideální na podlahy míchacích místností, pracovní stoly, váhy a odkládací plochy • samolepicí  
po celé své ploše – velmi snadno se nalepí i odlepí • bílá barva • materiál Polypropylen  
• neobsahuje silikony • drážkovaná – protiskluzová • odolná vůči chemickým rozpouštědlům 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Ochranná fólie Stick & Go 60cm × 10m 676010 1 ks

COLAD Ochranná fólie Stick & Go 60 cm × 25m 676025 1 ks

COLAD Ochranná fólie Stick & Go 100cm × 25m 6710025 1 ks

Zkušební etalony 

• plechové etanoly (testkarty) • s černým pruhem uprostřed

Název Objednací číslo Balení

COLAD Zkušební etalony, bílé 9315 1 ks

COLAD Zkušební etalony, světle šedé 9315-01 1 ks

COLAD Zkušební etalony, šedé 9315-02 1 ks

COLAD Zkušební etalony, tmavě šedé 9315-03 1 ks

Kontrolní terčíky kryvosti Wibeco SPM-13

• souprava 13 aršíků po 16 terčících v praktické plastové krabičce 

Název Objednací číslo Balení

SPM13 terče-kontrola kryvosti  
1ks=13archů=208terčů;šedočerné

D15125501 1 ks

Rozstřiková pumpovací láhev v top kvalitě

• s ohebnou tryskou • verze Ultimate vysoce odolná proti ředidlům a kyselinám • objem 1 l  
• ventil pro udržování kontinuálního tlaku • ergonomická rukojeť 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Pumpovací láhev 1L Ultimate 9704 1 ks

COLAD Pumpovací láhev 1L Premium 9703 1 ks

COLAD Rozlišovací barevné kroužky 9702 1 ks

COLAD plakát pro barevné rozlišení 970201 1 ks

6160



Pomůcky při lakování Pomůcky při lakování 

Pomůcky při tmelení

Láhev pro odměr demineralizované vody

• pro vodou ředitelné laky • objem 1 l 

Název Objednací číslo Balení

COLAD láhev na dávkování demineralizované vody 1L 9700 1 ks

Lahvička na vzorky

• plastová lahvička se šroubovacím uzávěrem se štětcem • 2 ocelové kuličky uvnitř pro snadné 
promíchání barvy 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Lahvička na vzorky 30ml 9186 1 ks

Matovací pasta 

• objem 600 ml

Název Objednací číslo Balení

COLAD Matovací pasta 600 ml 3800 1 ks

Colad prachové jehly

 • sada pera a jehel pro odstranění nečistot v laku • jehly balené po 10 ks

Název Objednací číslo Balení

COLAD set prachových jehel s násadkou 9800 1 ks

COLAD Prachové jehly 9810 10 ks

Colad mikro štětečky

 • 100 kusů v balení

Název Objednací číslo Balení

COLAD Mikro štětečky bílé 1,0mm 9910 100 ks

COLAD Mikro štětečky žluté 1,5mm 9915 100 ks

COLAD mikro štětečky modré 2,0mm 9920 100 ks

Japan stěrky

• ohebná ocel vysoké kvality • sada obsahuje 4 stěrky o šířích 50, 80, 100 a 120 mm

Název Objednací číslo Balení

COLAD Stěrky Japan, sada 4ks 9100 1 balení

Stěrky pro nanášení tmelu 

 • dřevěná rukojeť • ušlechtilá ocel

Název Objednací číslo Balení

CIRET Špachtle nerezová 20 cm dvojitá 324820 1 ks

CIRET Špachtle ocelová 30 cm 324330 1 ks

Sudetské stěrky 

• červená – pružná, černá – vysoce pružná • zeštíhlená stěrkovací plocha • šíře 120 mm

Název Objednací číslo Balení

COLAD Sudetská stěrka červená tvrdší 9105 1 ks

COLAD Sudetská stěrka černá pružná 9107 1 ks

6362



Pomůcky při tmelení

Ostatní spotřební materiál 

Ostatní spotřební materiál 

Gumové stěrky 

• velmi ohebná • cihlově červená barva • rozměry 95 × 65 mm

Název Objednací číslo Balení

COLAD Gumová stěrka červená 95 × 65mm 9130 1 ks

Blok pro míchání tmelu 

• papírový blok na míchání tmelu • použité papírové archy se snadno odtrhnou  
• rozměry 25,5 × 21,5 cm

Název Objednací číslo Balení

COLAD Blok na míchání tmelu 000846 1 ks

Viskózní houba

• na umytí povrchu či odstranění vody při mokrém broušení • rozměry 135 × 90 × 34 cm  
• balení 10 ks

Název Objednací číslo Balení

COLAD viskózní houba 9150 10 ks

Lisovaná houba

• na mytí povrchu • balení 10 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lisovaná houba 9190092111 10 ks

TESA 4615

• tesa® 4615 je víceúčelová lepicí páska pro řemeslníky • tvoří ji 27 ok tkané textilie nalaminované 
na barevnou PE fólii • páska je potažena syntetickým kaučukovým lepidlem, při jehož výrobě 
nebyla použita žádná rozpouštědla • okamžitě spolehlivě přilne na různé materiály • zlehka 
se odvíjí a snadno se odtrhává rukou • odpuzuje vodu a je odolná • přilepení ochranných vrstev, 
např. plastových fólií a listů papíru • uchycení a svazkování vodičů, kabelů a volných předmětů 
• utěsnění, vyznačení a maskování i na mírně drsných površích • zafixování uvolněných dílů po 
havárii při transportu na opravu

Název Objednací číslo Balení

tesa 4615 Duct tape Univerzální lepicí páska  
50mm x 50m, šedá 24 ks/bal

04615-00000-00 1 ks

Odstraňovač samolepek na okno

• odstranění nečistoty ze skla (dálniční známky, samolepky, lakovací mlha)

Název Objednací číslo Balení

COLAD Nožík pro čištění skla 9190 1 ks

COLAD Náhradní čepel pro 9190 1ks = 20 čepelí 9200 1 ks

Samolepicí tlumicí desky

• samolepicí flexibilní desky • optimálně odhluční dveře, kufr, střechu • dají se stříhat 
a přelakovat • balení 8 desek • tloušťka 2,2 mm • rozměr 25 × 50 cm

Název Objednací číslo Balení

COLAD Samolepicí tlumicí desky 2,2 × 250 × 550mm 4050 8 ks

Kotouč pro odstranění lepidel a polepů

Název Objednací číslo Balení

COLAD Gumový kotouč pro odstranění polepů a lepidel, 
Balení: 2 kotoučky + adaptér

021290 1 ks

6564



PRŮMYSLOVÉ
PAPÍRY A UTĚRKY

67



Leštění Čištění

Čištění

Tork polishing utěrka

• netkaná textilie se speciální strukturou • vhodná pro leštění • umožňuje snadnou a rychlou 
aplikaci pasty, leštěnky a vosků • absorbuje drobné nečistoty bez poškrábání povrchu 

Název Objednací číslo Balení

Tork Polishing utěrka 32 × 38 cm, bílá, 1 vrstvá,  
450 útržků, návin 171m

197270 1 role

Tork Polishing utěrka 35,5 × 42,8 cm, bílá, 1 vrstvá,  
125 útržků

197478 1 balení

Tork průmyslová čisticí utěrka

• univerzální průmyslová utěrka z netkané textilie • speciálně vyvinutá pro mechanické dílny, 
opravny a údržby • výhodná náhrada barevných textilních hadrů • vynikající absorpce olejů, vody 
či řezných kapalin • snížené pouštění vláken

Název Objednací číslo Balení

Tork Průmyslová čisticí utěrka 43 × 38 cm, šedá, 1 vrstvá, 
950 útržků, návin 361m

520304 1 role

Tork Průmyslová čisticí utěrka 32 × 38 cm, šedá, 1 vrstvá,  
390 útržků, návin 148,2m

520337 1 role

Tork Průmyslová čisticí skládaná utěrka 35,5 × 42,8 cm, šedá, 
1 vrstvá, 120 útržků

520679 1 balení

Tork low-lint čisticí utěrka

• netkaná textilie, nízká vláknitost • pro jemné čištění • funguje dobře s rozpouštědly, čistícími 
a dezinfekčními prostředky • tyrkysová barva • přenosné balení – kyblík 

Název Objednací číslo Balení

Tork Low-Lint čisticí utěrka 16,5 × 30 cm,  
tyrkysová, 1 vrstvá, 200 útržků, návin 60m

190492 1 role

Tork Low-Lint čisticí utěrka 27,5 × 36 cm,  
tyrkysová, 1 vrstvá, 500 útržků, návin 180m

190494 1 role

Tork heavy-duty čisticí utěrka

• velmi pevná utěrka z netkané textilie • vysoká pevnost • výborné vlastnosti při práci 
s rozpouštědly • univerzální utěrka pro čištění a leštění ve strojírenství, těžkém průmyslu, 
mechanických dílnách a automobilovém průmyslu 

Název Objednací číslo Balení

Tork Heavy-Duty čisticí utěrka 32 × 38 cm, bílá,  
1 vrstvá, 280 útržků, návin 106,4m

530137 1 role

Tork Heavy-Duty čisticí utěrka 35,5 × 42,8 cm, bílá,  
1 vrstvá, 100 kusů

530178 1 role

Cromatec netkaná textilie v roli 

• víceúčelová utěrka z netkané textilie • nezanechává na povrchu vlákna • velmi pevná textilie 
s výbornou savostí • neobsahuje silikony 

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Netkaná textilie 38 × 40 cm, šedá, 950 útržků, 
role, návin 361 m

C2-5130940 1 role

Cromatec netkaná textilie – odvíjecí box

• víceúčelová utěrka z netkané textilie • nezanechává na povrchu vlákna • velmi pevná textilie 
s výbornou savostí • neobsahuje silikony • odvíjecí box pro snadnou manipulaci s utěrkou 

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Netkaná textilie odvíjecí box, bílá, 30 × 38 cm,  
390 útržků, návin 148 m

C2-5220430 1 balení

Cromatec netkaná textilie – skládané utěrky 

• víceúčelová utěrka z netkané textilie • nezanechává na povrchu vlákna • velmi pevná textilie 
s výbornou savostí • neobsahuje silikony • skládané utěrky 

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Netkaná textilie skládaná utěrka, 35 × 42 cm,  
bílá, 160 kusů

C2-5320135 1 balení

6968



Čištění Lepivé utěrky

Lepivé utěrky

DNM2K

• netkaná textilie pro univerzální použití • pevná a odolná, nepouští vlákna • vysoce nasákavá  
• odolná rozpouštědlům • rozměr utěrky 32 × 40 cm

Název Objednací číslo Balení

DNM2K perforovaná role, 500 útržků RDNM2K32 1 role

DNM2K skládané PDNM2K32S50 50 ks

CNM3KA

• netkaná textilie pro univerzální použití • pevná a odolná, nepouští vlákna • vysoce nasákavá  
• odolná rozpouštědlům • rozměr utěrky 28 × 30 cm

Název Objednací číslo Balení

CNM3KA bílá 28x30cm WF00003870 50 ks

Bluetex II

• pevná netkaná utěrka vhodná pro stírání rozpouštědel maziv a olejů z hladkých povrchů  
• rozměr utěrky 32 × 40 cm

Název Objednací číslo Balení

Bluetex II perforovaná role, 500 útržků RBLU32 1 role

Bluetex II skládané, 50 ks v balení PBLU32S50 50 ks

TRX3

• Vhodná pro stírání prachu před vstupem na lakovnu a po broušení • netkaná textilie  
• nepouští vlákna • velmi lepivá • rozměr utěrky 25 × 40 cm • balení obsahuje 50 utěrek

Název Objednací číslo Balení

TRX3 lepivá utěrka HT 24x40 cm modrá TR00003912 50 ks

Gtack

• vhodná pro stírání prachu před vstupem na lakovnu a po broušení • netkaná textilie  
• nepouští vlákna • velmi málo lepivá • rozměr utěrky 61 × 37 cm • balení obsahuje 10 utěrek

Název Objednací číslo Balení

GTACK velmi málo lepivá utěrka 61x37 cm zelená TR00003694 10 ks

Polyesterové utěrky

• nejnovější technologie v oblasti lepivých utěrek • řezáno laserem • nepouští vlákna  
• velmi odolná • rozměr utěrky 25 × 45 cm • balení obsahuje 50 utěrek

Název Objednací číslo Balení

TRPE polyesterová středně lepivá utěrka 25x45cm TR00003163 50 ks

Lepkavé utěrky na prach 

• impregnované – použití před lakováním pro pohlcení maximálního množství prachu  
• balení obsahuje 10 utěrek

Název Objednací číslo Balení

COLAD lepivá utěrka, netkaná textilie 32 × 45cm 9180 10 ks

COLAD Lepivá utěrka, syntetická textilie 82 × 45cm 9165 10 ks

Speciální impregnované 
utěrky

XIPAclean impregnované utěrky 

• netkaná mikrovláknová utěrka impregnovaná 100% roztokem IPA • baleno v znovu 
uzavíratelném plastovém obalu • vhodné pro různé povrchy • ihned připraveno pro rychlé 
intenzivní odmaštění a odstranění prachu • balení obsahuje 25 utěrek 

Název Objednací číslo Balení

XIPAclean vlhčená utěrka 80g IPA 600g 32 × 40cm XIPAGKM80600 25 ks

7170



Speciální utěrky Utírání

Utírání

Antistatické utěrky 

• netkaná mikrovláknová utěrka • pro odstranění statického napětí • 1 ks obsahuje 5 utěrek

Název Objednací číslo Balení

BRIEL Antistatická utěrka Staubfix BRIEL 1 balení

TORK HEAVY-DUTY papírová utěrka

• 2vrstvá utěrka ze 100% celulózy • objemnější, pevnější a více absorbuje • utěrka pro 
víceúčelové použití • výborná pro práci s vodou • výborná na leštění skel • určená na utírání 
s detergenty a slabšími rozpouštědly • pro použití, kde je důležitá pevnost za mokra • v bílé 
a modré barvě • nezanechává vlákna 

Název Objednací číslo Balení

Tork Heavy-Duty papírová utěrka 36,9 × 34 cm,  
bílá, 2 vrstvá, 1000 útržků, návin 340 m

130060 1 role

Tork Heavy-Duty papírová utěrka 23,5 × 34 cm,  
bílá, 2 vrstvá, 500 útržků, návin 170 m

130062 1 role

Tork Heavy-Duty papírová utěrka 36,9 × 34 cm,  
modrá, 2 vrstvá, 1000 útržků, návin 340 m

130070 1 role

Tork Heavy-Duty papírová utěrka 23,5 × 34 cm,  
modrá, 2 vrstvá, 500 útržků, návin 170 m

130072 1 role

Tork Heavy-Duty papírová utěrka 23,5 × 34 cm,  
modrá, 2 vrstvá, 500 útržků, návin 170 m v boxu

130073 1 balení

TORK průmyslová papírová utěrka 

• 2vrstvá utěrka • v zelené barvě • všestranná papírová utěrka, ideální pro potřeby utírání 
v průmyslovém prostředí a utírání rukou • dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin • ideální 
pro utírání rukou a lehce znečištěných povrchů • díky pevné struktuře a vysoké absorpční 
schopnosti je ideální pro odstraňování oleje, mazadel, lubrikačních prostředků a nečistot

Název Objednací číslo Balení

Tork Průmyslová papírová utěrka 23,5 × 34 cm,  
zelená, 2 vrstvá, 1500 útržků, návin 510 m

129243 1 role

Tork Průmyslová papírová utěrka 36,9 × 34 cm,  
zelená, 2 vrstvá, 1500 útržků, návin 510 m

129244 1 role

TORK papírová utěrka Plus

• 2vrstvá utěrka • v bílé a modré barvě • tato dvouvrstvá víceúčelová papírová utěrka Tork Plus 
je ideální ke stírání rozlitých tekutin a sušení rukou. Lze ji používat v podlahových stojanech 
a nástěnných zásobnících Tork, které byly vyvinuty tak, aby zajistily bezpečnost, efektivitu 
a spolehlivost. Vyznačují se snadným vkládáním a odtrháváním a požadovaný počet kusů utěrek 
z nich lze odebrat jen jednou rukou. • dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin • ideální 
pro utírání rukou a lehce znečištěných povrchů • víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, 
které vyžadují pevnost a absorpci

Název Objednací číslo Balení

Tork Papírová utěrka Plus 23,5 × 34 cm, bílá, 2 vrstvá,  
1500 útržků, návin 510 m

130045 1 role

TORK papírová utěrka Plus quick dry

• 2vrstvá utěrka • v bílé a modré barvě • víceúčelová utěrka, která je ideální k utírání tekutin 
i utírání rukou. Díky kvalitě QuickDry je utěrka pevnější, zvládá práci rychleji a absorbuje více 
než běžná papírová utěrka • dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin • ideální pro utírání 
rukou a lehce znečištěných povrchů • víceúčelová – vyřeší obecné potřeby utírání, které vyžadují 
pevnost a absorpci

Název Objednací číslo Balení

Tork Papírová utěrka Plus 23,5 × 34 cm, bílá, 2 vrstvá,  
750 útržků, návin 255 m

130041 1 role

Tork Papírová utěrka Plus 36,9 × 34 cm, modrá, 2 vrstvá, 
1500 útržků, návin 510 m

130050 1 role

TORK HEAVY-DUTY průmyslová papírová utěrka 

• 3vrstvá utěrka, 100% celulóza • nejlepší pro práci s oleji, dobrá s řeznými kapalinami 
a rozpouštědly • čištění za nejtěžších podmínek • zvláště určena pro těžký průmysl, autoopravny 
• utírání velkého množství hustých kapalin • absorbuje velké množství olejů  
• pouze v modré barvě 

Název Objednací číslo Balení

Tork Heavy-Duty průmyslová papírová utěrka 36,9 × 34 cm, 
modrá, 3 vrstvá, 750 útržků, návin 255 m

130080 1 role

Tork Heavy-Duty průmyslová papírová utěrka 23,5 × 34 cm, 
modrá, 3 vrstvá, 350 útržků, návin 119 m

130081 1 role

Cromatec papírová utěrka třívrstvá

• třívrstvý papír s výbornou savostí • použitelný za sucha i za mokra • certifikát pro styk 
s potravinami • 100 % celulóza • víceúčelové použití • nezanechává vlákna 

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Papírová utěrka MAXI 38 × 37 cm, modrá,  
3 vrstvá, 1000 útržků, návin 380 m

C2-5111037 1 role

Cromatec Papírová utěrka MINI 38 × 21,7 cm, modrá,  
3 vrstvá, 500 útržků, návin 190 m

C2-5110522 1 role

7372



Stojany a zásobníky  
na papíry a utěrky

TORK stojan na podlahu 

• stojan na podlahu s držákem na velké i malé role 

Název Objednací číslo Balení

Tork Stojan na podlahu 100,6 × 64,6 × 53,0 cm,  
tyrkysovo-bílá

652000 1 ks

Tork Stojan na podlahu 100,6 × 64,6 × 53,0 cm,  
červeno-černá

652008 1 ks

TORK držák na igelitové pytle

• k držáku na stojan 652000 a 652008

Název Objednací číslo Balení

Tork Držák na igelitové pytle 16,5 × 49,0 × 30,0 cm,  
černý plast

206550 1 ks

TORK zásobník na skládané utěrky 

• zásobník na skládané utěrky

Název Objednací číslo Balení

Tork Zásobník na skládané utěrky 37,4 × 42,7 × 20, 6 cm, 
tyrkysovo-bílá

654000 1 ks

TORK držák rolí na stěnu 

• držák rolí na stěnu na velké i malé role

Název Objednací číslo Balení

Tork Držák rolí na stěnu 46,3 × 64,6 × 27,4 cm, tyrkysovo-bílá 652100 1 ks

Tork Držák rolí na stěnu 46,3 × 64,6 x 27,4 cm, červeno-černý 652108 1 ks

INFO 

www.sata.com

Lakovací pistole  I  Systémy kelímků  I  Ochrana dýchacího ústrojí  I  Filtrační technika  I  Příslušenství

Servind-Titelbild.indd   1Servind-Titelbild.indd   1 13.12.2022   13:31:1613.12.2022   13:31:16
7574



SPREJE, KARTUŠE A LEPIDLA
77



Kwasny – balíček Fillclean

SprayMax rukojeť na dózy

Fillclean

Sada víček FillClean

SprayMax 1K Fillclean pro Standohyd/Standoblue

Název Objednací číslo Balení

Kwasny – balíček FillClean KW01 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

 Rukojeť na dózy 746200 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Automatická plnička sprejů FillClean 990263 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Sada víček FillClean (1 ks = 6 víček) 990246 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 1K Fillclean pro rozpouštědlový basislak, 682070 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 1K Fillclean pro Standohyd Basecoat 682075 1 ks 

SprayMax 1K Fillclean pro Standoblue Basecoat 682355 1 ks 

• balíček produktů zahrnuje za zvýhodněnou cenu plničky FillClean 990263 vč. Stabilizační 
desky • soupravu víček 990246 • 2 kusy rukojetí 746200; 30 předplněných sprejů dle vlastního 
výběru (680086, 682355, 682075, 682070

• zařízení na plnění aerosol. nádobek • umožňuje plnění laků originálních barevných odstínů jak 
z rozpouštědlových, tak z vodou ředitelných systémů • flexibilita a mobilita • nevyžaduje čištění 
• neprodukuje odpady • splňuje požadavky VOC limitů • užitečná funkce: odstín je vidět přímo 
na víčku 

 • souprava ulehčuje plnění 2K rozpouštědlových vrch. laků pomocí přístroje SprayMax FillClean

• aerosolové předplněné nádoby 1K FillClean pro plnění rozpouštědlových basislaků Standox, 
výsledkem je aerosolová nádobka naplněná zvoleným odstínem • nehodí se pro jiné kvality 

• aerosolové předplněné nádoby 1K FillClean pro plnění vodou ředitelných barevných odstínů, 
výsledkem je aerosolová nádobka naplněná zvoleným odstínem vodou ředitelné barvy 
zvoleného druhu • nehodí se pro jiné než uvedené kvality 

SprayMax 2K Fillclean pro HS vrchní laky 

Předplněné dózy

• aerosolové předplněné nádobky 2K tj. vč. tužidla pro plnění 2K materiálů, výsledkem je 
aerosolová nádobka naplněná zvoleným odstínem ve vybrané 2K kvalitě • nehodí se pro jiné 
kvality • uživatel bezúdržbové plničky 990245 si musí objednat tento sprej v balíčku 682086  
( 6 sprejů a 1 sada víček) 

• aerosolový sprej předplněný kombinací hnacího plynu a ředidla • určený k plnění akrylových 
a epoxidových laků • vhodné pro drobné opravy včetně uchování vzorku barvy • objem 400 ml 
• s „dámským“ ventilkem

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 2K FillClean pro HS vrchní laky Standofleet  
+ Standox VOX Topcoat 

680086 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Předplněná sprej dóza DOZA400 1 ks

SprejeSpreje

SprayMax 1K FillClean  
pro rozpouštědlový basislak

7978



SprayMax 1K strukturovaný lak černý 

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 1K strukturovaný lak černý, jemný, 400 ml 680180 1 ks 

• jednosložkový sprej umožňující věrné napodobení strukturovaného povrchu zejména  
u plastových dílů 

SprayMax 2K clear

SprayMax 2K Rapid Klarlack akryl

SprayMax 2K čirý lak na reflektory

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 2K clear, 400 ml 680061 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

2K Rapid Klarlack akryl, 250 ml 684064 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 2K 2 in1 Scheinwerfer Klarlack 250ml sprej,  
čirý lak na světlomety

684068 1 ks 

• velmi rychle schnoucí 2K čirý lak ve spreji s výbornou odolností vůči chemikáliím, benzinu  
a povětrnostním vlivům, vhodný zejména pro opravy drobných poškození laku • nemění 
barevný odstín • dobře se rozlévá • schne rychle • vynikající kvalita • trvanlivý lesk  
• odolnost vůči oděru a poškrábání • velmi dobrá leštivost • vhodný i pro nižší teploty  
při aplikaci 

• 2K čirý lak spolu s vnitřní patronou s tužidlem v praktickém malém balení pro rychlé kvalitní 
opravy místních poškození • po smíchání s tužidlem rychle zasychá 

• nový 2K čirý lak na opravy krytů světel po předchozím zbroušení v praktickém malém spreji 
vč. patrony s tužidlem umožňující rychlé natužení a aplikaci 

SprayMax 1K HB plnič ve spreji

• šedý 1K HS plnič použitelný pod vodou ředitelné barvy • rychleschnoucí s vysokou plnící 
schopností • objem 500 ml • vhodný na ocel, pozink, hliník, tvrdé plasty • náhrada za 680410 
až 680413

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 1K Unifill HB S1, 500 ml, bilý 680420 1 ks

SprayMax 1K Unifill HB S2, 500 ml, světle šedý 680421 1 ks

SprayMax 1K Unifill HB S3, 500 ml, středně šedý 680422 1 ks

SprayMax 1K Unifill HB S6, 500 ml, tmavě šedý 680423 1 ks

TEROSON PU9225

• 2K polyurethanové lepidlo • pro aplikaci na nárazníky, spoilery, podběhy, atd.  
• objem kartuše 2 × 25 ml

Název Objednací číslo Balení

TEROSON PU 9225 2x25ml lepidlo na opravy plastů 267081 1 ks

Lepidla a tmely

SprejeSpreje

SprayMax 1K RAL 9005 mat. vrchní lak

• jednosložkový sprej v odstínu hluboké černi RAL 9005 častý na plastech aj. přidaných dílech 
karoserie • na vyžádání lze dodat i celou řadu dalších odstínů 

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 1K RAL 9005 mat. vrchní lak (nebo jiný odstín) 680103 1 ks

SprayMax 2K Epoxy plnič

Název Objednací číslo Balení

SprayMax 2K Epoxy plnič, béžový, 400 ml 680032 1 ks 

SprayMax 2K Epoxy plnič, šedý, 400 ml 680033 1 ks 

SprayMax 2K Epoxy plnič, černý, 400 ml 680034 1 ks 

• univerzální 2K epoxidový základový plnič na kovové plechy vč. neželezných, pozink, eloxovaný 
hliník aj. podklady • vynikající přilnavost a antikorozní vlastnosti i na velmi kritických podkladech 
• dlouhá doba zpracovatelnosti – až 4 dny při 20 °C • perfektní izolační schopnost, zejména 
proti pronikání vody • po 20 min. lze přelakovat všemi běžnými lakovacími systémy  
• lze tmelit 2složkovými PE materiály (po 12 hod/20 °C nebo po 20 min. působení IR záření)

8180



Metalický tmel CBR 2109

Název Objednací číslo Balení

Metalický tmel CBR 2109 D15335223 1 ks 

Lepidla a tmely

• 2K metalický tmel ve směšovací duální kartuši vč. náhradních nástavců • použitelný na hliník 
• může nahrazovat cínování 

TEROSON EP 5020 TR 

Náhradní trysky 

TEROSON 9100/9200

TEROSON MS 9120 SF

• dvousložková epoxidová pryskyřice na opravu poškozených ocelových i hliníkových dílů  
• náhrada cínování • nanášení za studena • objem kartuše 2x 25 ml • směšovací poměr 2:1

• tryska na hrany dveří – tryska k vedení housenek, speciální vodící drážky, zářezové značky,  
na hliníkové kartuše • tryska široká – pro těsnění švů nebo tlumení hluku, pro obnovu OEM 
textury, jemný metrický závit, pro hliníkové kartuše • tryska plochá – pro těsnění švů pistolí 
Power Line II, textura jako originál OEM, pro tvorbu ploché vrstvy • tryska standart – pro 
standartní housenky, metrický závit, na hliníkové kartuše 

• 1K-PUR • vhodný na těsnící a lepicí aplikace • velmi stabilní • objem kartuše 310 ml

• MS – polymer • vhodný pro lepení a utěsňování • vhodný pro většinu povrchů  
• přelakovatelný • objem kartuše 310 ml

Název Objednací číslo Balení

TEROSON EP 5020 TR náhrada cínové pájky, 2x25 ml 2563339 1 ks

TEROSON Statický mixer, 2x25 ml 2900614 12 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON tryska, vodící křidélka pro kartuše 782222 1 ks

TEROSON tryska široká, široký nástřik pro kartuše 1470999 1 ks

TEROSON tryska plochá, úzký nástřik pro kartuše 1305486 1 ks

TEROSON tryska standard pro kartuše 581582 1 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON PU 9100 bílý, 310 ml 1896977 1 ks

TEROSON PU 9100 šedý, 310 ml 1896975 1 ks

TEROSON PU 9200 černý, 310 ml 1896972 1 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON MS 9120 SF bílý, 310ml 1358213 1 ks

TEROSON MS 9120 SF šedý, 310ml 1388791 1 ks

TEROSON MS 9120 SF černý, 310ml 1358214 1 ks

Lepidla a tmely

Štětec TEROSON

• pro nanášení produktů k těsnění švů

Název Objednací číslo Balení

TEROSON aplikační štětec pro nanášení tmelů a těsnění švů 583065 1 ks

Příslušenství pro tmely

TEROSON EP 5010TR

Lepidla LOCTITE

• náhrada měkkého pájení • 2složková epoxidová pryskyřice na opravu poškozených ocelových 
a hliníkových dílů • nanášení za studena • objem kartuše 175 ml  
• směšovací poměr 2:1

• Loctite 3090 – vyplňování spár do 5 mm • manipulační pevnost 90-150 s • provozní teploty 
-40 až +80 °C • Loctite 401 – nízká viskozita • pro spáry do 0,15 mm • manipulační pevnost 
1-2 s • provozní teploty -40 až +80 °C 

Název Objednací číslo Balení

TEROSON EP 5010 TR, 175ml náhrada cínové pájky 2550092 1 ks

TEROSON statický mixer pro 250ml pro kartuše 780805 1 ks

Název Objednací číslo Balení

LOCTITE 3090 vteřinové lepidlo, 10g 1379599 1 ks

LOCTITE 401 univerzální vteřinové lepidlo, 20g 1922764 1 ks

TEROSON MS 9320SF 

• MS – polymer • vhodný pro lepení a utěsňování • vhodný pro většinu povrchů  
• přelakovatelný • objem kartuše 300 ml

Název Objednací číslo Balení

TEROSON MS 9320 SuperFast šedý, 300 ml 2486736 1 ks

TEROSON MS 9320 SuperFast černý, 300ml 2558392 1 ks

TEROSON MS 9320 SuperFast okrový, 300ml 2558390 1 ks

8382



Vytlačovací pistole TEROSON PowerLine II

Lepidla TEROSON BOND

TEROSON BOND All-in-one primer

Vlněný aplikátor pro primer

Sada na vyřezávání předních skel 

Ruční pistole TEROSON

Sada na lepení autoskel

• vysokotlaká vzduchová pistole na kartuše • pro materiál s nízkou i vysokou viskozitou  
• vytvoří úzký i široký pás • vytlačování pístem • provozní tlak 24 bar • ohebná hadice do hůře 
přístupných míst • vyměnitelná vnitřní trubka pro ohebnou hadici

• základ 1K PU • schválení TÜV a OEM • vysoký modul pružnosti • doba bezpečného odjezdu po 
opravě dle EU 1h

• PU základ • skvělá ochrana proti UV záření • doba odpaření cca 2 min v chladném prostředí 

• pro nanášení primerů • bez otřepů • balení obsahuje 100 ks

• jednoduchá manipulace i pro jednoho pracovníka • bez potřeby břitu nebo kovového  
drátu • úspora času • snížení rizika zranění • možné použít i pro demontáž lepených dílů 
(spoilery apod.) 

• pro dvousložkové kartuše 2x25 ml • snadná manipulace • směšovací poměry 1:1 nebo 2:1 nebo 10:1

• kompletní sada pro lepení autoskel • obsah 12x 400 ml lepidlo – pro ABG, doba tvrdnutí 1 h 
(fóliové balení); 12x aplikační tryska; 12x aplikátor pro primer; 1x 120 ml primer

Název Objednací číslo Balení

TEROSON PowerLine II pistole na kartuše pneumatická 960304 1 ks

TEROSON Aplikační systém s ohebnou hadicí 1542651 1 ks

TEROSON vnitřní vyměnitelná hadice do aplikačního systému 1542653 1 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON BOND 60 lepidlo na autoskla, 310ml 2685293 1 ks

TEROSON BOND 60 Professional, 600ml fóliové balení 2684243 1 ks

TEROSON BOND 120 lepidlo na autoskla, 310ml 2644498 1 ks

TEROSON BOND 480 lepidlo na autoskla, 310ml 2671189 1 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON BOND All-in one primer, 10ml 2671463 1 ks

TEROSON BOND All-in one primer, 25ml 2670908 1 ks

TEROSON BOND All-in one primer, 100ml 2670909 1 ks

Název Objednací číslo Balení

HENKEL Aplikační tyčinky na Primer 488502 1 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON BOND Easy Cut sada na vyřezávání čelního skla 2701385 1 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON Ruční pistole na 2K kartuše, 2x25 ml, 1:1 / 2:1 267452 1 ks

Název Objednací číslo Balení

OmniGLASS PRO Power Kit sada na lep. Autoskel = 12x400 ml 267452 1 ks

Milwaukee vytlačovací pistole

• škála 6 stupňů rychlosti – zabezpečuje konstantní průtok • robustní konstrukce pístu zabezpečuje 
konstantní průtok, snižuje zpětný ráz a vytlačí všechen tmel z kartuše • optimalizovaný výkon 
u všech druhů studených tmelů a lepidel • až 1 780N výtlačné síly • flexibilní systém napájení: 
pracuje se všemi akumulátory M12 MILWAUKEE • pistole na kartuše • 1x 2Ah, nabíječka, taška

Název Objednací číslo Balení

Milwaukee M12 vytlačovací pistole 310ml PCG/310C-201B kartuše 4933441655 1 ks

Milwaukee M12 vytlačovací pistole 310ml PCG/310C-0 kartuše (pouze stroj) 4933441783 1 ks

Milwaukee M12 vytlačovací pistole 400ml PCG/400A-201B 4933441665 1 ks

Milwaukee M12 vytlačovací pistole 400ml PCG/400A-0 (pouze stroj) 4933441780 1 ks

Lepení autoskelVytlačovací pistole

Vytlačovací pistole Multi Press

• vzduchová pistole na kartuše • pro hliníkové i plastové kartuše • vytlačování teleskopickým 
pístem • max. tlak: 8 bar • ohebná hadice do hůře přístupných míst • vyměnitelná vnitřní trubka 
pro ohebnou hadici

Název Objednací číslo Balení

TEROSON Multi Press pistole na kartuše pneumatická 142241 1 ks

TEROSON Aplikační systém s ohebnou hadicí 1542651 1 ks

TEROSON vnitřní vyměnitelná hadice do aplikačního systému 1542653 1 ks

Vytlačovací pistole mechanická 

• pro ruční aplikaci • dávkuje standardní materiály • snadná manipulace a čištění  
• vytlačování pístem • převodový materiál 1:10 

Název Objednací číslo Balení

TEROSON Staku pistole na kartuše mechanická 142240 1 ks

8584



Vodou ředitelný nástřik spodků 

Nástřik spodků 

• disperze na vodní bázi • vysoká odolnost vůči stékání • bez VOC 

• syntetická pryskyřice • vysoká odolnost • možnost přelakování 

Název Objednací číslo Balení

TEROSON WT S3000 Aqua tmavý Ochranný nástřik podvozků 882415 1 ks

TEROSON WT S3000 Aqua světlý Ochranný nástřik podvozků 1335491 1 ks

Název Objednací číslo Balení

TEROSON SB S3000 světlý 1L ochranný nástřik podvozků 2671593 1 ks

TEROSON SB S3000 černý 1L ochranný nástřik podvozků 2671621 1 ks

Ochrana karoserie 

Nástřik spodků 

Pistole pro nástřik spodků

Samolepicí tlumicí desky

Univerzální těsnicí hmota

Colad přelakovatelná těsnicí páska

• plechovka se závitem 1l 

• s nastavitelnou tryskou – různá struktura 

• samolepicí flexibilní desky • optimálně odtlumí dveře, kufr, střechu • dají se stříhat 
a přelakovat • balení 8 desek • tloušťka 2,2 mm • rozměr 25 × 50 cm

• pružná • výborně přilnavá • odolná do 80 °C • univerzálně použitelná (vhodná zejména  
na spáry)

• snadná manipulace • snadná oprava těsnících housenek • okamžitě přelakovatelná 

Název Objednací číslo Balení

COLAD nepřelakovatelný nástřik spodků černý, 1 kg 4000 1 ks 

COLAD přelakovatelný nástřik spodků, černý, 1 kg 4010 1 ks 

COLAD přelakovatelný nástřik spodků, bílý, 1 kg 4020 1 ks 

COLAD přelakovatelný nástřik spodků, šedý, 1 kg 4030 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Pistole pro nástřik spodků 90672674 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Samolepicí tlumicí desky 2,2 × 250 × 550mm, 8ks 4050 8ks

Název Objednací číslo Balení

COLAD Těsnicí hmota pro spáry automobilů šedá, 1kg 4060 1 ks 

COLAD Štětec – 3 cm šířka 4070 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

COLAD přelakovatelná těsnicí páska 9mm × 9m 906709 1 ks 

COLAD přelakovatelná těsnicí páska 12mm × 9m 906712 1 ks 

Ochrana karoserie 

Pistole pro nástřik spodků

• vhodná jak pro hrubé, tak pro jemné struktury • možnost nastavení tlaku i množství materiálu

Název Objednací číslo Balení

TEROSON vzduchová pistole pro UBC s nádobkou, pro 
nástřik spodků

1589356 1 ks

8786



OCHRANA ZDRAVÍ
89



Ochrana dýchacích cest Ochrana dýchacích cest

SATA AIR VISION 5000 
ochranná lakýrnická kukla bez aktivního uhlí 

• nejúčinnější ochrana pro lakýrníky • ergonomicky tvarovaný design kukly se perfektně přizpůsobí 
tvaru každé hlavy • komfortní dýchání díky nově koncipovanému přívodu vzduchu • akustický 
hlásič omezení přívodu vzduchu • provozní tlak 4,0 – 6,0 bar • maximální tlak 10,0 bar • minimální 
průtok vzduchu 150 l/min • maximální průtok vzduchu 740 l/min • modulární konstrukce nového 
systému na opasku dovoluje jednoduché připojení ohřívače nebo zvlhčovače vzduchu 

Název Objednací číslo Balení

SATA air vision 5000 – kukla, opasek, regul. bez aktiv. uhlí 213819 1 ks

SATA air vision 5000 – opasek a regulátor bez aktivního uhlí 1000108 1 ks

SATA air vision 5000 – kukla samostatně 1000249 1 ks

SATA air vision 5000 – opasek samostatně 1000215 1 ks

SATA air vision 5000 – regulátor bez aktiv. uhlí samostatně 1000190 1 ks

SATA air vision 5000 – zvlhčovač 1000299 1 ks

SATA air vision 5000 – filtr. modul do zvlhčovače s časovačem 226621 1 ks

SATA air vision 5000 – ohřívač vzduchu 1007005 1 ks

SATA air vision 5000 – ochlazovač vzduchu 1006982 1 ks

SATA air vision 5000 – náhradní fólie hledí (bal. 20 ks) 210468 20 ks

SATA air vision 5000 – utěsnění obličeje (bal. 20 ks) 211912 20 ks 

SATA air vision 5000 – čelní pásek (bal. 10 ks) 213728 10 ks 

SATA air vision 5000 – difuzor 226456 1 ks

SATA air vision 5000 – náhradní šátek 226746 1 ks

• nejúčinnější ochrana pro lakýrníky • součástí je filtrační jednotka na opasku s aktivním uhlím  
• akustický hlásič omezení přívodu vzduchu • hygienické vložky a snadno obnovitelné hledí 
(fólie) • splňuje nejpřísnější normy a předpisy týkající se ochrany zdraví • možnost připojení 
ohřívače vzduchu, který i v zimním období zaručuje lakýrníkovi přijatelnou pracovní teplotu  
• minimální tlak je 4,0 bar • maximální průtok vzduchu 170 l/min

SATA AIR C – ochranná polomaska s připojením na vzduch 

• ochranná polomaska s filtrační patronou s aktivním uhlím • snadnou manipulaci umožňuje 
opasek, na kterém je filtrační jednotka uchycena • minimální tlak je 4,0 bar • minimální průtok 
vzduchu: 150 l/min • maximální průtok vzduchu: 305 l/min • na přání možno dodat ohřívač či 
zvlhčovač vzduchu

Název Objednací číslo Balení

SATA air star C ochranná polomaska včetně filtrační jednotky 
s aktivním uhlím s připojením na vzduch

137554 1 ks

Opasek s kšandami 15412 1 ks 

SATA ohřívač vzduchu 61242 1 ks 

SATA zvlhčovač vzduchu 89086 1 ks 

SATA náhradní patrona s aktivním uhlím 13904 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

SATA vision 2000 ochranná kukla včetně jednotky  
s aktivním uhlím

69500 1 ks 

SATA vision 2000 kukla samostatně 52712 1 ks 

SATA náhradní patrona s aktivním uhlím 13904 1 ks 

SATA zvlhčovač vzduchu 89086 1 ks 

SATA náhradní fólie hledí (balení 25 ks) 35675 25 ks 

SATA náhradní šátek 60541 1 ks 

SATA náhradní vložky do kukly (balení 20 ks) 69658 20 ks 

SATA filtrační jednotka s aktivním uhlím 54015 1 ks 

SATA ohřívač vzduchu s mikrometrem 61242 1 ks 

SATA AIR VISION 5000 
ochranná lakýrnická kukla s aktivním uhlím

• nejúčinnější ochrana pro lakýrníky • ergonomicky tvarovaný design kukly se perfektně přizpůsobí 
tvaru každé hlavy • komfortní dýchání díky nově koncipovanému přívodu vzduchu • akustický 
hlásič omezení přívodu vzduchu • provozní tlak 4,0 – 6,0 bar • maximální tlak 10,0 bar • minimální 
průtok vzduchu 150 l/min • maximální průtok vzduchu 740 l/min • modulární konstrukce nového 
systému na opasku dovoluje jednoduché připojení ohřívače nebo zvlhčovače vzduchu 

Název Objednací číslo Balení

SATA air vision 5000 – kukla, opasek, regulátor s akt. uhlím 1000124 1 ks 

SATA air vision 5000 – opasek a regulátor s aktivním uhlím 1000059 1 ks 

SATA air vision 5000 – kukla samostatně 1000249 1 ks 

SATA air vision 5000 – opasek samostatně 1000215 1 ks 

SATA air vision 5000 – regulátor s akt. uhlím samostatně 1000166 1 ks 

SATA air vision 5000 – zvlhčovač 1000299 1 ks 

SATA air vision 5000 – filtr. modul do zvlhčovače s časovačem 226621 1 ks 

SATA air vision 5000 – ohřívač do regulátoru s akt. uhlím 1000132 1 ks 

SATA air vision 5000 – ohřívač vzduchu 1007005 1 ks 

SATA air vision 5000 – ochlazovač vzduchu 1006982 1 ks 

SATA air vision 5000 – filtr s aktivním uhlím 218206 1 ks 

SATA air vision 5000 – náhradní fólie hledí (bal. 20 ks) 210468 20 ks 

SATA air vision 5000 – utěsnění obličeje (bal. 20 ks) 211912 20 ks 

SATA air vision 5000 – čelní pásek (bal. 10 ks) 213728 10 ks 

SATA air vision 5000 – difuzor 226456 1 ks 

SATA air vision 5000 – náhradní šátek 226746 1 ks 

SATA AIR VISION 2000 
ochranná lakýrnická kukla 

SATA AIR F – ochranná polomaska 

• optimální ochrana proti prachu, nečistotám a organickým výparům • kombinovaný stupeň 
ochrany A2P3 D • rozšíření stupeň částic P3 D – nepatrný odpor při nádechu • výborné 
přizpůsobení se obličeji a tvarová odolnost • lehká, pohodlná a vhodná i pro lidi s brýlemi  
• dodává se i s boxem na zeď s integrovaným časovačem životnosti filtrů 

Název Objednací číslo Balení

SATA air star F filtr A2P3 včetně hygienického boxu na zeď 134288 1 ks

SATA předfiltr pro SATA air star F (balení 50 ks) 134239 50 ks 

SATA náhradní filtry A2P3 D (1 pár) 134296 1 ks 

9190



Ochrana dýchacích cest Ochrana dýchacích cest

SATA čisticí utěrky na kukly a polomasky

• hygienicky balená utěrka na čištění polomasky

Název Objednací číslo Balení

SATA čisticí utěrky vlhké + suché na čištění masek (balení 10 ks) 75358 10 ks

Hadice pro SATA AIR VISION 5000, SATA VISION 2000,
SATA AIR STAR C

Název Objednací číslo Balení

SATA vzduchová hadice, ø 9 mm, délka 1,2 m,  
k napojení stříkací pistole

13870 1 ks 

SATA bezpečnostní hadice na stlačený vzduch,  
ø 10 mm, délka 6 m

49080 1 ks 

SATA bezpečnostní hadice na stlačený vzduch,  
ø 10 mm, délka 10 m

176792 1 ks 

Lakýrnická polomaska Mirka BLS 4000

Název Objednací číslo Balení

Mirka Polomaska BLS 4000 Next S/M 9090240000 1 ks 

Mirka Polomaska BLS 4000 Next M/L 9090240001 1 ks 

Mirka Filtr A2P3 R pro polomasku BLS 4000 9090240002 2 ks 

Mirka Filtr ABEK1P3 R pro polomasku BLS 4000 9090240003 2 ks 

Lakýrnické polomasky série 4000

Název Objednací číslo Balení

3M Bezúdržbová polomaska série 4000 FFA2P3RD 3M 4255+ 1 ks 

 • nová maska s vylepšenou sestavou výdechového ventilku snižuje dýchací odpor o více než 
40 % v porovnání s předchozí řadou 4000 • bezúdržbová opakovaně použitelná maska 
navržená pro efektivní ochranu a pohodlí uživatele • nízký profil navržen pro zlepšení 
periferního vidění • lehký, dobře vyvážený design pro zajištění pohodlí • nízkoodporový 
výdechový ventilek na ochranu zejména proti horku a vlhkosti • není zapotřebí časově 
náročná údržba • ochrana proti organickým výparům a nebezpečným částicím

Lakýrnické polomasky vč. příslušenství série 7500

Název Objednací číslo Balení

3M Polomaska 7500 pro opakované použití, malá 3M A7501 1 ks 

3M Polomaska 7500 pro opakované použití, střední 3M A7502 1 ks 

3M Polomaska 7500 pro opakované použití, velká 3M A7503 1 ks 

3M Filtr A2 pro masku 6000 a 7000 3M 6055 1 ks 

3M Filtr ABE1 proti organickým plynům 3M 6057 1 ks 

3M Filtr proti kapalným a pevným částicím P2 3M 5925 1 ks 

3M Držák předfiltru masky 6000, 7000 3M 501 1 ks 

Prachové respirátory 

Název Objednací číslo Balení

3M Aura filtrační polomaska, FFP1 NR D, s ventilkem 3M 9312 1 ks 

3M Aura Filtrační polomaska, FFP2 NR D, s ventilkem 3M 9322 1 ks 

• tento respirátor poskytuje pohodlí a styl při zachování vysoké účinnosti • embosovaný panel 
redukuje zamlžení brýlí, ke kterému obvykle dochází při vydechování horkého, vlhkého vzduchu 
• patentovaný 3panelový design • výdechový ventilek 3M Cool Flow • tvarovaný nosní panel

Prachové respirátory 

• vysoká ochrana proti jemnému prachu • vestavěný ventil • balení 12 ks

Název Objednací číslo Balení

COLAD polomaska FFP2 s ventilkem balení 12ks 5520 12 ks 

Lakýrnické polomasky vč. příslušenství série 6000

Název Objednací číslo Balení

3M Polomaska série 6000 střední 3M 06200 1 ks 

3M Polomaska série 6000 velká 3M 06300 1 ks 

3M Filtr A2 pro masku 6000 a 7000 3M 6055 1 ks 

3M Filtr ABE1 proti organickým plynům 3M 6057 1 ks 

3M Filtr proti kapalným a pevným částicím P2 3M 5925 1 ks 

3M Držák předfiltru masky 6000, 7000 3M 501 1 ks 

9392



Ochranné overaly a oblečení Ochranné overaly a oblečení

Lakýrnické komfortní overaly

• vysoce komfortní • nyní nově prostornější kapuce pro pohodlnější pohyb • dvě zadní kapsy 
• 1% podíl uhlíkových vláken pro ještě lepší antistatické vlastnosti

Lakýrnické overaly

Název Objednací číslo Balení

Ansell Overal Microgard M1500 Plus, velikost M WH15S-00111-03 1 ks 

Ansell Overal Microgard M1500 Plus, velikost L WH15S-00111-04 1 ks 

Ansell Overal Microgard M1500 Plus, velikost XL WH15S-00111-05 1 ks 

Ansell Overal Microgard M1500 Plus, velikost XXL WH15S-00111-06 1 ks 

Ansell Overal Microgard M1500 Plus, velikost XXXL WH15S-00111-07 1 ks 

• vysoce prodyšný jednorázový oblek typu 5 a 6 • SMS materiál • antistatický • bez silikonu  
• 3vrstvá membrána zabraňující proniknutí částic směrem dovnitř a prodyšná směrem ven  
• 3vrstvá elastická kapuce • dvoustranný zip s opakovaně uzavíratelnou klopkou • poutka na 
přichycení k prstům • elastická guma na zápěstí, kotnících a v pase 

Lakýrnické nylonové pláště

• antistatické • neprodyšné pro prach a lakovací mlhovinu • nepouští vlákna • s kapucí  
• materiál: bílý nylon • možno prát při 40 °C

Název Objednací číslo Balení

COLAD BodyGuard overal, vel. 46 520046 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 48 520048 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 50 520050 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 52 520052 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 54 520054 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 56 520056 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 58 520058 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 60 520060 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 62 520062 1 ks 

COLAD BodyGuard overal, vel. 64 520064 1 ks 

Lakýrnické nylonové overaly

• antistatické • neprodyšné pro prach a lakovací mlhovinu • nepouští vlákna • s kapucí  
• materiál: bílý nylon • možné prát při 40 °C

Název Objednací číslo Balení

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 46 510046 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 48 510048 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 50 510050 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 52 510052 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 54 510054 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 56 510056 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 58 510058 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 60 510060 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 62 510062 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 64 510064 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 66 510066 1 ks 

COLAD nylonová kombinéza s kapucí vel. 68 510068 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

COLAD nylonový plášť vel. 48 510148 1 ks 

COLAD nylonový plášť vel. 52 510152 1 ks 

COLAD nylonový plášť vel. 56 510156 1 ks 

COLAD nylonový plášť vel. 60 510160 1 ks 

COLAD nylonový plášť vel. 64 510164 1 ks 

Lakýrnické overaly

Název Objednací číslo Balení

3M Kombinéza pro lakýrníky L 3M 50198L 1 ks 

3M Kombinéza pro lakýrníky XL 3M 50198XL 1 ks 

3M Kombinéza pro lakýrníky XXL 3M 50198XXL 1 ks 

• ochranný oblek pro lakýrníky • komfortní střih • materiál netkaná textilie 

Novinky a mnoho dalších zajímavých informací najdete vždy na: 

servind.com FB/ServindCZ INST/servindcz YT/ServindTV

9594



RukaviceRukavice

Ochrana zraku

Nitrilové rukavice extra

• jednorázové nitrilové rukavice • extra silné (delší životnost a větší odolnost) • prodloužené 
(lepší ochrana paže) • nepudrované • bez silikonu • zdrsněné konce prstů pro lepší uchopení 
• černá barva • balení 60 ks

Ochranné rukavice na přípravu

Název Objednací číslo Balení

Tegera nylonové rukavice prémiové, máčené vel. 8 777-8 1 pár 

Tegera nylonové rukavice prémiové, máčené vel. 9 777-9 1 pár 

Tegera nylonové rukavice prémiové, máčené vel. 10 777-10 1 pár 

• nylonové rukavice s PU potahem na dlani a prstech • výborná citlivost úchopu • vhodné na 
přípravářské práce (montáž/demontáž aj.) • vrchní strana rukavic prodyšná • dlaňová část 
odpuzuje vodu a olej • stupeň ochrany: kategorie II

Ochranné brýle

• sportovní design • čirý polykarbonátový zorník • pohodlný nosní můstek a nastavitelná délka 
postranic pro lepší komfort • odpovídající normě EN 166

Název Objednací číslo Balení

COLAD nitrilové rukavice černé vel. M, 1 ks = 60 rukavic 536000 60 ks 

COLAD nitrilové rukavice černé vel. L, 1 ks = 60 rukavic 536002 60 ks 

COLAD nitrilové rukavice černé vel. XL, 1 ks = 60 rukavic 536004 60 ks 

COLAD nitrilové rukavice černé vel. XXL, 1 ks = 60 rukavic 536006 60 ks 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Ochranné brýle čiré 5085 1 ks 

Ochranné brýle

Název Objednací číslo Balení

3M SecureFit Ochranné brýle řady SF100, čiré 3M SF101AS-BLK 1 ks 

tenká obruba • s technologií rozložení tlaku postranic • hmotnost 20 g • zorník s jednodílným 
okulárem • rámeček okuláru bez obruby • ochrana proti poškrábání

Nitrilové rukavice

• jednorázové nitrilové rukavice • nepudrované • bez silikonu • zdrsněné konce prstů pro lepší 
uchopení • modrá barva • balení 100 ks

Název Objednací číslo Balení

COLAD nitrilové rukavice modré vel. M, 1 bal = 100 rukavic 530904 100 ks 

COLAD nitrilové rukavice modré vel. L, 1 bal = 100 rukavic 530900 100 ks 

COLAD nitrilové rukavice modré vel. XL, 1 bal = 100 rukavic 530902 100 ks 

Chemicky odolné rukavice

• rukavice na ochranu proti chemikáliím • kosočtverečná textura úchopové části • stupeň ochrany: 
kategorie III

Název Objednací číslo Balení

Tegera chemicky odolné rukavice 2311 neoprenové vel. 7 2311-7 1 pár 

Tegera chemicky odolné rukavice 2311 neoprenové vel. 8 2311-8 1 pár 

Tegera chemicky odolné rukavice 2311 neoprenové vel. 9 2311-9 1 pár 

Tegera chemicky odolné rukavice 2311 neoprenové vel. 10 2311-10 1 pár 

Ochranné rukavice na přípravu

Název Objednací číslo Balení

Tegera pracovní rukavice 873 vel. 8 873-8 1 pár 

Tegera pracovní rukavice 873 vel. 9 873-9 1 pár 

Tegera pracovní rukavice 873 vel. 10 873-10 1 pár 

• nylonové rukavice s potahem z nitrilové pěny na dlani a prstech • výborná citlivost úchopu 
• vhodné na přípravářské práce (montáž/demontáž aj.) • vrchní strana rukavic prodyšná 
• dlaňová část odpuzuje vodu a olej • stupeň ochrany: kategorie II

Nitrilové rukavice šedé prémium

• jednorázové nitrilové rukavice • extra silné, pružné a odolné • prodloužené rukávy (300 mm) 
• bez silikonu a latexu – nedráždí pokožku • šedá barva • balení 50 ks

Název Objednací číslo Balení

COLAD nitrilové rukavice šedé vel. M, 1 ks = 50 rukavic 538200 50 ks 

COLAD nitrilové rukavice šedé vel. L, 1 ks = 50 rukavic 538202 50 ks 

COLAD nitrilové rukavice šedé vel. XL, 1 ks = 50 rukavic 538204 50 ks 

9796



Pracovní kosmetikaOchrana sluchu

Bezpečnostní obuv

Ochrana sluchu

• nízká cena • bezúdržbové • viskoelastická pěna • recyklovatelné

Čisticí kosmetika

Název Objednací číslo Balení

Kresto Special ULTRA 250 ml (Slig Spezial) KSP250ML 1 ks 

Stoko Kresto Paint paste 2000 ml (Slig Spezial) SlIG SP.2L 1 ks 

Stoko Solopol strong paste 250 ml (Krestopol) KRESTOPOL 1 ks 

Stoko Solopol strong paste 2000 ml (Krestopol) KRESTOPOL 2L 1 ks 

• čisticí pasta na ruce pro extra silné a odolné nečistoty • neobsahuje mýdlo ani rozpouštědla 
• neutrální pH • velmi silný mycí účinek • odstraňuje nečistoty způsobené minerálními oleji, 
mazivem nebo kovovým prachem • parfémovaný • dodán v tubě 250 ml nebo plastové láhvi 
do dávkovače 2 l 

Dávkovače pro úsporu vašich nákladů

• plastový dávkovač pracovní kosmetiky • černé a bílé provedení

Název Objednací číslo Balení

3M Tvarovatelné zátky do uší 3M 1100 1 pár 

Dávkovače pro úsporu vašich nákladů

Název Objednací číslo Balení

Stoko Nový dávkovač pro velké patrony DEB LGT2LDPMD 1 ks 

• dávkovač na nové 2l patrony • povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote® zajišťující 
účinnou redukci mikroorganismů

Bezpečnostní obuv

• nízká hmotnost • podešev odolná proti oleji • antistatické vlastnosti • polstrovaný límec a jazyk 
• odvětraná a odnímatelná stélka • výstražné prvky • absorpční zóna v přední i zadní části 
• bezpečnostní pracovní obuv S1 • ESD (ochrana před elektrostatickým nábojem) 
• *koncové dvojčíslí = velikost • k dispozici ve velikostech 36–46

Název Objednací číslo Balení

Ochranná obuv Jalas – sandály 1605-46* 1 pár 

Před zahájením práce

• aplikace před zahájením práce pro ochranu pokožky • usnadňuje čištění pokožky při silném 
znečištění • aktivně chrání kůži před škodlivými látkami • slouží k ochraně proti lakům, barvivům 
a oleji • dodáván v tubě 100 ml a plastové láhvi do dávkovače 1 l 

Název Objednací číslo Balení

Stoko Travabon Classic 100 ml Travabon 100ml 1 ks 

Stoko Travabon Classic 1000 ml Travabon 1L 1 ks 

Péče po umytí rukou

Název Objednací číslo Balení

Stoko Stokolan Classic 100 ml STOKOLAN 100ml 1 ks 

Stoko Stokolan Classic 1000 ml STOKOLAN 1L 1 ks 

Stoko Stokolan Hand&body 100 ml STOKOLAN HB 100ml 1 ks 

Stoko Stokolan Hand&body 1000 ml STOKOLAN HB 1L 1 ks 

Stoko Stokolan Intense 100ml STOKOLAN IN 100ML 1 ks 

Stoko Stokolan Intense 1000 ml SIN1L 1 ks 

• nejprodávanější výrobek společnosti Deb STOKO v oblasti péče o pokožku • neobsahuje silikon 
• jemně parfémovaný krém • hloubkový regenerační účinek • dodáván v tubě 100 ml nebo 
plastové láhvi do dávkovače 1 l 

Bezpečnostní obuv

• nízká hmotnost • podešev odolná proti oleji • antistatické vlastnosti • polstrovaný límec a jazyk 
• odvětraná a odnímatelná stélka • výstražné prvky • absorpční zóna v přední i zadní části 
• bezpečnostní pracovní obuv S1, S2 a S3 • ESD (ochrana před elektrostatickým nábojem) 
• *koncové dvojčíslí = velikost • k dispozici ve velikostech 36–46

Název Objednací číslo Balení

Ochranná obuv Jalas-polobotky 1615-46* 1 pár 

Pracovní kosmetika

Název Objednací číslo Balení

Stoko Dávkovač Stokomat vario ultra plastový STOKOMAT 1 ks 

9998



STŘÍKACÍ TECHNIKA
101



Stříkací technika Stříkací technika

SATAjet X 5500 HVLP PHASER

• exkluzivní stříkací pistole • vyvinuta ve spolupráci s Porsche Design Studio • neobvyklý design  
• revoluční, ekonomická, tichá, konzistentní • technicky shodná s top modelem SATAjet X 5500  
• 2 ks kelímků RPS

Název Objednací číslo Balení

SATAjet X 5500 HVLP PHASER, RPS tryska 1,2 I 1096157 1 ks

SATAjet X 5500 HVLP PHASER, RPS tryska 1,3 I 1096149 1 ks

SATAjet X 5500 HVLP PHASER, RPS tryska 1,4 I 1096131 1 ks

SATAjet X 5500 HVLP PHASER, RPS tryska 1,2 O 1096107 1 ks

SATAjet X 5500 HVLP PHASER, RPS tryska 1,3 O 1096115 1 ks

SATAjet X 5500 HVLP PHASER, RPS tryska 1,4 O 1096123 1 ks

• nový design • nový systém trysek ( trysky I a trysky O) • díky novému konstrukčnímu řešení, 
kdy není potřeba rozdělovacího kroužku vzduchu z plastu, lze snadněji čistit tryskovou hlavu 
• tišší díky optimalizované geometrii průtoku a úspornější • vstupní tlak 2,0 bar • spotřeba 
vzduchu 430 l/min • odstup při stříkání 10-15 cm • digitální ukazatel vstupního tlaku vzduchu – 
pro přesnost odstínu • 3 ks kelímků RPS • včetně otočného kloubu

SATAjet X 5500 HVLP 

• nový design • nový systém trysek (trysky I a trysky O) • díky novému konstrukčnímu řešení, 
kdy není potřeba rozdělovacího kroužku vzduchu z plastu, lze snadněji čistit tryskovou hlavu 
• tišší díky optimalizované geometrii průtoku a úspornější • vstupní tlak 2,0 bar • spotřeba 
vzduchu 430 l/min • odstup při stříkání 10-15 cm • 3 ks kelímků RPS • včetně otočného kloubu

Název Objednací číslo Balení

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,1 I 1061994 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,2 I 1061879 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,3 I 1062025 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,4 I 1062033 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,5 I 1062067 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,1 O 1062075 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,2 O 1062108 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,3 O 1062124 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,4 O 1062158 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP Digital, RPS tryska 1,5 O 1062166 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAjet X 5500 HVLP PHASER

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 HVLP PHASER 1,2 I 1096272 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 HVLP PHASER 1,3 I 1096264 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 HVLP PHASER 1,4 I 1096256 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 HVLP PHASER 1,2 O 1096222 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 HVLP PHASER 1,3 O 1096230 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 HVLP PHASER 1,4 O 1096248 1 ks

SATAjet X 5500 RP PHASER

• exkluzivní stříkací pistole • vyvinuta ve spolupráci s Porsche Design Studio • neobvyklý design  
• revoluční, ekonomická, tichá, konzistentní • technicky shodná s top modelem SATAjet X 5500  
• 2 ks kelímků RPS

Název Objednací číslo Balení

SATAjet X 5500 RP PHASER, RPS tryska 1,2 I 1096066 1 ks

SATAjet X 5500 RP PHASER, RPS tryska 1,3 I 1096074 1 ks

SATAjet X 5500 RP PHASER, RPS tryska 1,2 O 1096090 1 ks

SATAjet X 5500 RP PHASER, RPS tryska 1,3 O 1096082 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet X 5500 RP PHASER

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP PHASER 1,2 I 1096181 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP PHASER 1,3 I 1096199 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP PHASER 1,2 O 1096214 1 ks

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP PHASER 1,3 O 1096206 1 ks

SATAjet X 5500 HVLP DIGITAL

Název Objednací číslo Balení

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,1 I 1061895 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,2 I 1061902 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,3 I 1061887 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,4 I 1061910 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,5 I 1061928 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,1 O 1061936 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,2 O 1061944 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,3 O 1061952 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,4 O 1061960 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,5 O 1061978 1 ks 

Pravidelně kontrolujte stříkací 
paprsek pistole pro perfektní 
výsledek lakování
Širokou nabídku tryskových sad  
najdete v této kapitole

103102



Stříkací technika Stříkací technika

• nový design • nový systém trysek (trysky I a trysky O) • díky novému konstrukčnímu řešení, 
kdy není potřeba rozdělovacího kroužku vzduchu z plastu, lze snadněji čistit tryskovou hlavu 
• tišší díky optimalizované geometrii průtoku a úspornější • vstupní tlak 2,0 bar • spotřeba 
vzduchu 290 l/min • odstup při stříkání 17-21 cm • 3 ks kelímku RPS • včetně otočného kloubu

Náhradní tryskové sady pro SATAjet X 5500 RP

Název Objednací číslo Balení

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,1 I 1061548 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,2 I 1061556 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,3 I 1061564 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,4 I 1061572 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,5 I 1106534 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,6 I 1106542 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,8 I 1126889 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,1 O 1061580 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,2 O 1061598 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,3 O 1061605 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,4 O 1061613 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,5 O 1106550 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,6 O 1106568 1 ks 

SATAjet X 5500 RP, RPS tryska 1,8 O 1126897 1 ks 

SATAjet X 5500 RP DIGITAL

• nový design • nový systém trysek (trysky I a trysky O) • díky novému konstrukčnímu řešení, kdy 
není potřeba rozdělovacího kroužku vzduchu z plastu, lze snadněji čistit tryskovou hlavu • tišší díky 
optimalizované geometrii průtoku a úspornější • vstupní tlak 2,0 bar • spotřeba vzduchu 290 l/min 
• odstup při stříkání 17-21 cm • digitální ukazatel vstupního tlaku vzduchu – pro přesnost odstínu 
• 3 ks kelímku RPS • včetně otočného kloubu

Název Objednací číslo Balení

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,1 I 1061621 1 ks

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,2 I 1061647 1 ks

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,3 I 1061697 1 ks

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,4 I 1061712 1 ks

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,1 O 1061746 1 ks

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,2 O 1061788 1 ks

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,3 O 1061803 1 ks

SATAjet X 5500 RP Digital, RPS tryska 1,4 O 1061829 1 ks

SATAjet X 5500 RP

Název Objednací číslo Balení

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,1 I 1063619 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,2 I 1063627 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,3 I 1063635 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,4 I 1063651 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,5 I 1063669 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,1 O 1063677 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,2 O 1063685 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,3 O 1063643 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,4 O 1063693 1 ks 

SATAjet X 5500 HVLP, RPS tryska 1,5 O 1063700 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,1 I 1063536 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,2 I 1063544 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,3 I 1063552 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,4 I 1063560 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,5 I 1106493 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,6 I 1106526 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,8 I 1125120 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,1 O 1063578 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,2 O 1063586 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,3 O 1063594 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,4 O 1063601 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,5 O 1106500 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,6 O 1106518 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet X 5500 RP 1,8 O 1125138 1 ks 

Náhradní tryskové sady  
pro SATAjet X 5500 HVLP

Společně to zvládnou nejlépe. 
Stříkací pistole SATA  
a multifunkční kelímky SATA RPS
Více o kelímcích SATA RPS najdete  
na straně 122

105104



Stříkací technika Stříkací technika

SATAjet 5000 B HVLP 

• plně chromovaný povrch pistole • použití na vrchní, transparentní i základní laky • pro konvenční 
i vodou ředitelné materiály • tryska WSB – speciální pro vodou ředitelné materiály • vstupní tlak 2,0 
bar • spotřeba vzduchu 430 l/min • odstup při stříkání 10-15 cm • včetně otočného kloubu  
• znovu použitelný kelímek

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 5000 B HVLP, RPS tryska 1,2 210559 1 ks

SATAjet 5000 B HVLP, RPS tryska WSB 210567 1 ks

SATAjet 5000 B HVLP, RPS tryska 1,3 210575 1 ks

SATAjet 5000 B HVLP, RPS tryska 1,4 210591 1 ks

SATAjet 5000 B HVLP, RPS tryska 1,5 210609 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,0 210245 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,1 210252 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,2 210260 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,2 W 210278 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,3 210286 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,3 cc 1002104 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,4 210294 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,6 210302 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 1,8 210310 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 2,0 210328 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B RP, tryska 2,5 210336 1 ks 
Náhradní tryskové sady pro SATAjet 5000 B HVLP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 1,0 210955 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 1,2 210963 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska WSB 210971 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 1,3 210989 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 1,4 211011 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 1,5 211045 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 1,7 211052 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 1,9 211060 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 5000 B HVLP, tryska 2,2 211078 1 ks 

SATAjet 5000 B RP 

• plně chromovaný povrch pistole • použití na vrchní, transparentní i základní laky 
• pro konvenční i vodou ředitelné materiály • tryska 1,2 W – speciální pro vodou ředitelné materiály 
• tryska 1,3 cc určena speciálně pro nanášení čirého laku • díky upravenému rozdělení materiálu 
a jemnému rozprachu lze dosáhnout zakrytí plochy materiálem již při velmi malých tloušťkách 
a umožňuje lepší kontrolu při aplikaci •vstupní tlak 2,0 bar • spotřeba vzduchu 290 l/min 
• odstup při stříkání 17-21 cm • včetně otočného kloubu • znovu použitelný kelímek

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 5000 B RP, RPS tryska 1,2 209775 1 ks

SATAjet 5000 B RP, RPS tryska 1,2 W 209783 1 ks

SATAjet 5000 B RP, RPS tryska 1,3 209791 1 ks

SATAjet 5000 B RP, RPS tryska 1,3 cc 1005075 1 ks

SATAjet 5000 B RP, RPS tryska 1,4 209809 1 ks

Náhradní tryskové sady  
pro SATAjet 5000 B RP

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 4000 B HVLP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 1,0 166926 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 1,2 166934 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska WSB 166983 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 1,3 166942 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 1,4 166967 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 1,5 166975 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 1,7 168658 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 1,9 168666 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP, tryska 2,2 168674 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 4000 B RP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,0 166991 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,1 167007 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,2 167015 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,2 W 167023 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,3 167049 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,4 167056 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,6 167072 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 1,8 167080 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 2,0 168625 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP, tryska 2,5 168633 1 ks 

107106



Stříkací technika Stříkací technika

SATAjet 100 B F HVLP

• speciálně vyvinutá stříkací pistole pro aplikace podkladových materiálů, plničů apod. 
• nízkotlaká stříkací pistole HVLP • velmi úsporná • snížená hladina tvorby stříkací mlhy 
• spotřeba vzduchu 350 l/min při 2,0 bar • plastový kelímek 0,6 l 

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 100 B F HVLP, tryska 1,4 plastový kelímek 0,6 l 146373 1 ks

SATAjet 100 B F HVLP, tryska 1,7 plastový kelímek 0,6 l 145722 1 ks

SATAjet 100 B F HVLP, tryska 1,9 plastový kelímek 0,6 l 145730 1 ks

SATAjet 100 B F HVLP, tryska 2,1 plastový kelímek 0,6 l 145748 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 100 B P, tryska P, plastový kelímek 0,6 l 145185 1 ks 

SATAjet 100 B P, tryska P, hliníkový kelímek 0,75 l 146217 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 100 B F HVLP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F HVLP, tryska 1,4 146381 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F HVLP, tryska 1,7 145417 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F HVLP, tryska 1,9 145425 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F HVLP, tryska 2,1 145433 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 100 B P

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B P, tryska P 145284 1 ks 

SATAjet 100 B F RP

• určena pro aplikaci podkladových materiálů, plničů apod. • spotřeba vzduchu 290 l/min  
při 2,0 bar • plastový kelímek 0,6 l

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 100 B F RP, tryska 1,4 plastový kelímek 0,6 l 146969 1 ks

SATAjet 100 B F RP, tryska 1,6 plastový kelímek 0,6 l 145193 1 ks

SATAjet 100 B F RP, tryska 1,8 plastový kelímek 0,6 l 145201 1 ks

SATAjet 100 B F RP, tryska 2,0 plastový kelímek 0,6 l 145219 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 100 B F RP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F RP, tryska 1,4 146977 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F RP, tryska 1,6 145250 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F RP, tryska 1,8 145268 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 100 B F RP, tryska 2,0 145276 1 ks 

SATAjet 100 B P

• speciálně vyvinutá stříkací pistole pro aplikaci polyesterových tmelů • spotřeba vzduchu 245 l/min 
při 2,0 bar • plastový kelímek 0,6 l nebo hliníkový kelímek 0,75 l

• univerzální pistole pro nanášení na nejrůznější materiály jako dřevo, plech či plast • vstupní tlak 
1,5 – 2,0 bar • spotřeba vzduchu: 275 l/min • plastový kelímek 0,6 l resp. hliníkový kelímek 0,75 l 

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 1000 B RP, tryska 0,8 plastový kelímek 0,6 l 151183 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,0 plastový kelímek 0,6 l 151191 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,3 plastový kelímek 0,6 l 149302 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,6 plastový kelímek 0,6 l 149310 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,8 plastový kelímek 0,6 l 150391 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 2,0 plastový kelímek 0,6 l 149328 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 2,5 plastový kelímek 0,6 l 151209 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 3,0 plastový kelímek 0,6 l 151217 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 4,0 plastový kelímek 0,6 l 154161 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 0,8 hliníkový kelímek 0,75 l 151225 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,0 hliníkový kelímek 0,75 l 151233 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,3 hliníkový kelímek 0,75 l 150342 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,6 hliníkový kelímek 0,75 l 149344 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 1,8 hliníkový kelímek 0,75 l 150409 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 2,0 hliníkový kelímek 0,75 l 149351 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 2,5 hliníkový kelímek 0,75 l 151241 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 3,0 hliníkový kelímek 0,75 l 151258 1 ks 

SATAjet 1000 B RP, tryska 4,0 hliníkový kelímek 0,75 l 154179 1 ks 

SATAjet 1000 B RP

109108



Stříkací technika Stříkací technika

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 0,8 151316 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 1,0 151324 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 1,3 149161 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 1,6 149179 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 1,8 150417 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 2,0 149187 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 2,5 151332 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 3,0 151340 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 4,0 154187 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 B RP, tryska 5,0 154195 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Nástavec se standardní tryskou (0°), 20 cm s tryskou 1,6 RP 154211 1 ks 

Nástavec se zakřiveným paprskem (30°), 20 cm s tryskou 1,6 RP 154252 1 ks 

Nástavec s radiální tryskou (360°), 20 cm s tryskou 1,6 RP 
(funguje výhradně s BVD-tlakovým kelímkem)

196162 1 ks 

Nástavec s otočenou hlavou a širokou tryskou (90°),  
20 cm s tryskou 1,6 RP

154294 1 ks 

Nástavec se zakřiveným paprskem (30°), 40 cm s tryskou 1,6 RP 178533 1 ks 

Nástavec se zakřiveným paprskem (30°), otočný, 20 cm  
s tryskou 1,6 RP (doporučeno s BVD-tlakovým kelímkem)

185520 1 ks 

Náhradní tryskové sady  
pro SATAjet 1000 B RP

SATAjet spray master RP

Prodlužovací nástavce pro SATAjet 1000 B RP

• ideální použití v provozech, kde je slabý kompresor (malé množství vzduchu) 
• vhodná pro aplikaci vysoce viskózních materiálů • pistole s tlakovým hliníkovým kelímkem 0,7 l 
• vstupní tlak 3,0 bar • spotřeba vzduchu 230 l/min 

Název Objednací číslo Balení

SATA spray master, tryska SM 72900 1 ks

SATA spray master, tryska 1,7 73734 1 ks

SATA spray master, tryska 2,0 74120 1 ks

SATAminijet 4400 B HVLP

• vhodná pro maloplošné opravy, stříkání malých dílů (např. motocykly) a dekorační práce  
• speciální trysky pro Spot Repair opravy (trysky SR) • má všechny vlastnosti „dospělých“ pistolí  
• vstupní tlak 2,0 bar • spotřeba vzduchu 120 l /min • plastový kelímek 0,125 l s rychlozávitem

Název Objednací číslo Balení

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,3 plastový kelímek 0,125 l 197970 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,5 plastový kelímek 0,125 l 197988 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,8 plastový kelímek 0,125 l 197996 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,0 plastový kelímek 0,125 l 198002 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,1 plastový kelímek 0,125 l 198010 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,8 SR plastový kelímek 0,125 l 198069 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,0 SR plastový kelímek 0,125 l 198077 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,2 SR plastový kelímek 0,125 l 198085 1 ks 

SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,4 SR plastový kelímek 0,125 l 198093 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,3 201194 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,5 201202 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,8 201210 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,0 201228 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,1 201236 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 0,8 SR 201244 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,0 SR 201251 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,2 SR 201269 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B HVLP, tryska 1,4 SR 201277 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 0,3 125583 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 0,5 125591 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 0,8 125609 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 1,0 125617 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 1,1 125625 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 0,8 SR 125682 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 1,0 SR 125690 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 1,2 SR 125708 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 3000 B HVLP, tryska 1,4 SR 125716 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 3000 B HVLP

Náhradní tryskové sady pro SATAjet spray master RP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATA spray master, tryska SM 77982 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATA spray master, tryska 1,7 73791 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATA spray master, tryska 2,0 78279 SA 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 4400 B HVLP

111110



Stříkací technika

Stříkací technika pro 
speciální aplikace

Stříkací technika pro 
speciální aplikace

SATAminijet 4400 B RP

• vhodná pro maloplošné opravy, stříkání malých dílů (např. motocykly) a dekorační práce  
• speciální trysky pro Spot Repair opravy (trysky SR) • má všechny vlastnosti „dospělých“ pistolí  
• vstupní tlak 2,5 bar • spotřeba vzduchu 200 l /min • plastový kelímek 0,125 l s rychlozávitem

Název Objednací číslo Balení

SATAminijet 4400 B RP, tryska 0,5 plastový kelímek 0,125 l 202416 1 ks

SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,4 plastový kelímek 0,125 l 198234 1 ks

SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,6 plastový kelímek 0,125 l 198242 1 ks

SATAminijet 4400 B RP, tryska 0,8 SR plastový kelímek 0,125 l 198200 1 ks

SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,0 SR plastový kelímek 0,125 l 198218 1 ks

SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,2 SR plastový kelímek 0,125 l 198226 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 0,5 202408 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,4 201319 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,6 201327 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 0,3 SR 1114131 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 0,8 SR 201285 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,0 SR 201293 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,2 SR 201301 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 4400 B RP, tryska 1,3 SR 1065037 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 4400 B RP

SATAjet 20 B

• designérská stříkací pistole s kulatým paprskem • výborná ergonomie • vstupní tlak 1,0 bar  
• spotřeba vzduchu 40 l/min • plastový kelímek 65 ml a 3 nástrčné lahvičky 

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 20 B, tryska 0,2 plastový kelímek 65 ml a sada lahviček 86181 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 0,35 plastový kelímek 65 ml a sada lahviček 86199 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 0,5 plastový kelímek 65 ml a sada 86207 SA 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 0,8 plastový kelímek 65 ml a sada lahviček 86215 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 1,0 plastový kelímek 65 ml a sada lahviček 86223 SA 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 0,2 plastový kelímek 65 ml 65078 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 0,35 plastový kelímek 65 ml 65581 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 0,5 plastový kelímek 65 ml 65649 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 0,8 plastový kelímek 65 ml 66316 1 ks

SATAjet 20 B, tryska 1,0 plastový kelímek 65 ml 69229 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 20 B

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 20 B, tryska 0,2 60459 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 20 B, tryska 0,35 60640 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 20 B, tryska 0,5 61200 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 20 B, tryska 0,8 61341 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 20 B, tryska 1,0 61523 1 ks 

SATAjet 20 B design set

• designérská stříkací pistole s kulatým paprskem • výborná ergonomie • tryska 0,5 
• vstupní tlak 1,0 bar • spotřeba vzduchu 40 l/min • plastový kelímek 65 ml a 3 nástrčné lahvičky  
• obsahuje bohaté příslušenství pro designérské lakování 

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 20 B design set, designérský kufřík, tryska 0,5 90381 1 ks

SATAgraph

• pistole pro nejmenší grafické práce jako airbrush a retuš • ideální ke kreslení jemných bodů, linek 
a kontur • ergonomický tvar • ručně broušená jehla • výměna trysky bez použití nářadí 

Název Objednací číslo Balení

SATAgraph 1, pro začátečníky, tryska 0,25 134544 1 ks

SATAgraph 3, pro profesionály, tryska 0,25 134551 1 ks 

SATAgraph 4, univerzální, tryska 0,5 227629 1 ks 

Náhradní tryskové sady pro SATAgraph

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAgraph 1, tryska 0,25 134619 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAgraph 1, tryska 0,45 134635 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAgraph 3, tryska 0,15 134643 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAgraph 3, tryska 0,25 134650 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAgraph 3, tryska 0,45 134668 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAgraph 3, tryska 0,65 134676 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAgraph 4, tryska 0,5 227363 1 ks 

113112



Stříkací technika pro 
průmyslové aplikace

Stříkací technika pro 
speciální aplikace

SATAjet 1000 K RP

• výkonná pistole určena k lakování velkých ploch • stříkací pistole pro tlakové kotlíky  
a membránové pumpy • extrémně lehká • vstupní tlak 2,5 bar • spotřeba vzduchu 410 l/min  
• tryskové sady s prodlouženou životností je možno dodat na základě poptávky

Název Objednací číslo Balení

SATAjet 1000 K RP, tryska 0,8 132092 1 ks

SATAjet 1000 K RP, tryska 1,1 132100 1 ks

SATAjet 1000 K RP, tryska 1,3 132118 1 ks

SATAjet 1000 K RP, tryska 1,5 132126 1 ks

SATAjet 1000 K RP, tryska 1,7 132134 1 ks

SATAjet 1000 K RP, tryska 2,0 132142 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 1000 K RP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 K RP, tryska 0,8 132159 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 K RP, tryska 1,1 132167 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 K RP, tryska 1,3 132175 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 K RP, tryska 1,5 132183 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 K RP, tryska 1,7 132191 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAjet 1000 K RP, tryska 2,0 132209 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Nástavec se standardní tryskou (0°), 20 cm s tryskou 1,5 RP 154435 1 ks

Nástavec se zakřiveným paprskem (30°), 20 cm s tryskou 1,6 RP 154476 1 ks

Nástavec s radiální tryskou (360°), 20 cm s tryskou 1,6 RP 154518 1 ks

Nástavec s otočenou hlavou a širokou tryskou (90°), 20 cm  
s tryskou 1,5 RP

154559 1 ks

SATAminijet 1000 K RP

• pistole určena pro průmyslové sériové lakování malých desek a krytů, dekorativní lakování, 
interiérový a pódiový design • úzký stříkací paprsek s jemným rozprachem • ergonomické tělo 
pistole i ovládací elementy • odolná, lehce čistitelná povrchová úprava • spotřeba vzduchu:  
200 l/min • doporučený vstupní tlak 2,5 bar 

Název Objednací číslo Balení

SATAminijet 1000 K RP, tryska 0,3 187450 1 ks

SATAminijet 1000 K RP, tryska 0,5 187468 1 ks

SATAminijet 1000 K RP, tryska 0,8 187476 1 ks

SATAminijet 1000 K RP, tryska 1,0 187484 1 ks

SATAminijet 1000 K RP, tryska 1,2 187492 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 1000 K RP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K RP, tryska 0,3 187625 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K RP, tryska 0,5 187633 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K RP, tryska 0,8 187641 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K RP, tryska 1,0 187658 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K RP, tryska 1,2 187666 1 ks 

Prodlužovací nástavce  
pro SATAjet 1000 K RP

SATAminijet 1000 K HVLP

• pistole určena pro průmyslové sériové lakování malých desek a krytů, dekorativní lakování, 
interiérový a pódiový design • úzký stříkací paprsek s jemným rozprachem • ergonomické tělo 
pistole i ovládací elementy • odolná, lehce čistitelná povrchová úprava • spotřeba vzduchu: 120 l/
min • doporučený vstupní tlak 2,5 bar 

Název Objednací číslo Balení

SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 0,3 190280 1 ks

SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 0,5 190298 1 ks

SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 0,8 190306 1 ks

SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 1,0 190314 1 ks

SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 1,2 190322 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 1000 K HVLP

Název Objednací číslo Balení

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 0,3 190348 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 0,5 190355 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 0,8 190363 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 1,0 190371 1 ks 

Náhr. trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP, tryska 1,2 190389 1 ks 

115114



Stříkací technika pro 
průmyslové aplikace

Stříkací technika pro 
průmyslové aplikace

SATA HRS

• přesné vedení paprsku • rozmanitá oblast použití díky různým sondám • rychlá a snadná výměna 
sond díky osvědčenému systému materiálové spojky • jemné rozprášení dokonce  
i u vysoce viskózních materiálů díky tlakovému vstřiku až do tlaku 10 bar • dlouhá doba životnosti 
díky celokovovému provedení • objem nádobky 1,0 l 

Název Objednací číslo Balení

SATA HRS pistole pro konzervování dutin bez regulace 
množství materiálu, s nylonovou sondou (16113), Venturiho 
hákovou sondou (16139) a dveřní sondou (16071)

9795 1 ks

SATA HRS pistole pro konzervování dutin s regulací množství 
materiálu, bez sond

12658 1 ks

SATA HRS pistole pro konzervování dutin bez regulace 
množství materiálu, bez sond

11072 1 ks

Sondy pro pistole SATA HRS

Název Objednací číslo Balení

Dveřní sonda, průměr 8 mm, délka 1 100 mm, stříká radiálně 
a dopředu

16071 1 ks

Nylonová sonda, průměr 8 mm, délka 1 300 mm, stříká 
radiálně a dopředu

16113 1 ks

Venturiho háková sonda, průměr 7 mm, flexibilní 16139 1 ks

Kruhová tryska 25486 1 ks

Nylonová sonda, průměr 6 mm, délka 1 500 mm, stříká radiálně 16105 1 ks

Háková sonda, průměr 5 mm, flexibilní 24372 1 ks

Nylonová sonda, průměr 6 mm, délka 1 500 mm, stříká 
diagonálně dopředu a dozadu

11874 1 ks

Venturiho háková sonda, průměr 5 mm, flexibilní 11866 1 ks

SATA tlakové kotlíky 24 l a 48 l 

• odolné materiálové tlakové nádoby z nerez oceli ke zpracování velkého množství materiálů jako 
jsou laky, disperze, stavební barvy, lepidla a separátory • ideální v kombinaci se všemi pistolemi 
SATA se spodním přívodem materiálu jak vysokotlakými, tak nízkotlakými • speciální řešení díky 
rozmanitému příslušenství jako dvojitá regulace tlaku, elektrická, pneumatická nebo ruční míchadla 
• pojízdné provedení • možnost připojení druhé stříkací pistole, a také vkládací nádoba 

Název Objednací číslo Balení

SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku 177725 1 ks

SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku, ruční míchadlo 177733 1 ks

SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku, vzduchové 
míchadlo s převodovkou

177758 1 ks

SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku, elektrické míchadlo 177766 1 ks

SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku 177774 1 ks

SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku, ruční míchadlo 177782 1 ks

SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku, vzduchové míchadlo 
s převodovkou

177808 1 ks

SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku, elektrické míchadlo 177816 1 ks

SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku 177824 1 ks

SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku, ruční míchadlo 177832 1 ks

SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku, vzduchové 
míchadlo s převodovkou

177857 1 ks

SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku, elektrické míchadlo 177865 1 ks

SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku 177873 1 ks

SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku, ruční míchadlo 177881 1 ks

SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku, vzduchové míchadlo 
s převodovkou

177907 1 ks

SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku, elektrické míchadlo 177915 1 ks

SATA tlakové kotlíky 2 l 

• tlakový kotlík 2 l • vhodné pro aplikaci všech druhů materiálů včetně vodou ředitelných  
• konvenční systém pro aplikaci základních materiálů a krycích laků ve větších objemech 

Název Objednací číslo Balení

SATA mini set 2 – kotlík 2 l 120840 1 ks

SATA párová hadice, 9 × 9 mm, délka 1,5 m 19869 1 ks

SATA tlakové kotlíky 10 l 

• zásobník o objemu 10 l z ušlechtilé oceli • systém stříkací barvy s rozprašováním vzduchu ke 
zpracování velkých objemů materiálu • oblasti použití jak u laků, tak i stavebních barev, disperzí, 
stříkacích omítek, lepidel a separátorů • speciální řešení díky rozsáhlému programu příslušenství, 
jako jsou dvojité redukční ventily, elektrická, pneumatická a ručně poháněná míchadla, válečkové 
a staveništní podvozky • možnost dodání přípojky pro druhou stříkací pistoli, jakož i speciální 
provedení pro vodou ředitelné laky • maximální tlak 3 bar

Název Objednací číslo Balení

SATA paint set 10 l, s jednoduchým redukčním ventilem 14662 1 ks

SATA paint set 10 l, s jednoduchým redukčním ventilem, 
ručním míchadlem a vloženou nerezovou nádobou

14654 1 ks

SATA paint set 10 l, s dvojitým redukčním ventilem 14647 1 ks

SATA paint set 10 l, s dvojitým redukčním ventilem, ručním 
míchadlem a vloženou nerezovou nádobou

14639 1 ks

117116



Stříkací technika pro 
průmyslové aplikace

Příslušenství ke stříkací 
technice 

Příslušenství ke stříkací 
technice 

Hadice k tlakovým kotlíkům SATA

Název Objednací číslo Balení

Párová hadice 9 × 9, délka 6 m 147520 1 ks

Párová hadice 9 × 9, délka 10 m 147512 1 ks

Párová hadice 9 × 9, délka 15 m 147504 1 ks

Párová hadice 9 × 9, délka 6 m, pro vodou ředitelné materiály 77834 1 ks

Párová hadice 9 × 9, délka 10 m, pro vodou ředitelné materiály 77842 1 ks

Párová hadice 9 × 9, délka 15 m, pro vodou ředitelné materiály 77859 1 ks

SATA nipl pod pistoli 

• nipl z poniklované oceli pro připojení stříkací pistole na rychlospojku 

Název Objednací číslo Balení

SATA nipl (balení 5 ks) 6981 5 ks

SATA vzduchové hadice 

• antistatická hadice • osazená rychlospojkami • možnosti délky hadice: 6 m, 10 m, 15 m

Název Objednací číslo Balení

SATA vzduchová hadice, ø 9 mm, délka 6 m 37655 1 ks

SATA vzduchová hadice, ø 9 mm, délka 10 m 53090 1 ks

SATA vzduchová hadice, ø 9 mm, délka 15 m 189068 1 ks

Vysokotlaká hadice

• průměr: 8/10 mm vnitřní, 12/15 mm vnější • max. tlak 20/60 barů 

Název Objednací číslo Balení

COLAD Vysokotlaká hadice, ø 8mm, prodejní jednotka 1M 9113/M 100 M 

COLAD Vysokotlaká hadice, ø 10mm, prodejní jednotka 1M 9114 60 M 

SATA otočný kloub 

• zabraňuje překroucení hadice při stříkání 

Název Objednací číslo Balení

SATA otočný kloub pro SATAjet 100 B / 1000 B, SATAminijet 
4400 B/ minijet 3000 B

16162 1 ks

SATA otočný kloub pro SATAjet X 5500, SATAjet 5000 B, 
4000 B, 3000 B, SATAjet 2000 HVLP, SATAjet NR95 – vše bez 
digitální jednotky

19745 1 ks

SATA rychlospojky

Název Objednací číslo Balení

SATA rychlospojka do hadice 9 mm 13631 1 ks

SATA rychlospojka s vnějším závitem G 1/4 13623 1 ks

SATA rychlospojka s vnějším závitem G 3/8 13607 1 ks

SATA rychlospojka s vnitřním závitem G 1/4 13599 1 ks

SATA rychlospojka s vnitřním závitem G 3/8 13581 1 ks

SATA sada – 2 ks nipl, 2 ks rychlospojka na hadici, 2 ks mezikus 7237 1 ks

SATA sítko na barvu do pistole 

• zabraňuje vniknutí drobných částic a zvyšuje tak kvalitu laku • usnadňuje čištění stříkací pistole 

Název Objednací číslo Balení

SATA sítko do pistole 300 µm (balení 10 ks) 3988 10 ks

SATA regulace vzduchu s manometrem

• slouží k přesnému nastavení vstupního tlaku u stříkací pistole 

Název Objednací číslo Balení

SATA regulace vzduchu s manometrem 27771 10 ks

119118



Příslušenství ke stříkací 
technice 

Příslušenství ke stříkací 
technice 

SATA adam 2

• přídavná regulace vzduchu s digitálním manometrem • vysoce přesné měření vstupního tlaku 
vzduchu ± 0,05 bar • vhodná pro všechny pistole SATA • digitální jednotka a dok – možnost 
kombinace několika doků pro jeden displej 

Název Objednací číslo Balení

SATA adam 2 komplet – pro SATAjet X 5500, SATAjet 5000 B 211540 1 ks

SATA adam 2 black komplet – pro SATAjet X 5500, SATAjet 
5000 B

1031723 1 ks

SATA adam 2 komplet – pro pistole SATA kromě SATAminijet 
a SATAjet 5000 B/ X 5500

160846 1 ks

SATA adam 2 mini komplet – pro SATAminijet 160879 1 ks

SATA adam 2 displej samostatně bez doku 160689 1 ks

SATA adam 2 black displej samostatně bez doku 1031682 1 ks

SATA adam 2 dok – pro SATAjet X 5500, SATAjet 5000 B 211565 1 ks

SATA adam 2 dok – pro pistole SATA kromě SATAminijet 
a SATAjet 5000 B/ X 5500

160788 1 ks

SATA adam 2 mini dok – pro SATAminijet 160861 1 ks

SATA adam 2 set baterie 160739 SA 1 ks

SATA adam 2 U

• přídavná regulace s digitálním manometrem • vysoce přesné měření vstupního tlaku vzduchu  
± 0,05 bar • možnost měření tlaku u všech pistolí včetně ofukovacích a pistolí jiných výrobců 

Název Objednací číslo Balení

SATA adam 2 U, univerzální regulace vzduchu G 1/4 se SATA 
adam 2 displejem

195214 1 ks

SATA adam 2 displej samostatně bez doku 160689 1 ks

SATA adam 2 U dok 195230 1 ks

SATA ofukovací pistole

Název Objednací číslo Balení

SATA ofukovací pistole, standardní 15156 1 ks

SATA ofukovací pistole, multitryska (zesílený výkon ofuku) 15214 1 ks

SATA ofukovací pistole, snížená hladina hluku 15180 1 ks

Profukovací tryska s pogumovanou ochranou proti nárazu 133306 1 ks

SATA držák pistole 

Název Objednací číslo Balení

SATA univerzální držák pro pistoli s nádobkou na kapalinu 9886 1 ks

• zaručuje bezpečné držení stříkacích pistolí po skončení práce • vhodné pro pistole  
se systémem RPS

SATA držák pistole 

Název Objednací číslo Balení

SATA stojan pro pistoli s nádobkou na kapalinu 40188 1 ks

• vhodné pro pistole se systémem RPS

SATA držák pistole 

Název Objednací číslo Balení

SATA univerzální držák na stříkací pistole a hadici 192195 1 ks

• univerzální držák pistolí a hadic pro všechny stříkací pistole SATA

SATA stojan pro designové pistole 

Název Objednací číslo Balení

SATA stojan pro designové pistole 69328 1 ks

 • stojan pro pistole SATAminijet 4400 B, SATAminijet 3000 B, SATAjet 20 B

SATA držák pistole 

Název Objednací číslo Balení

SATA trojnásobný držák pistolí k přimontování na stěnu 134916 1 ks

• držák pistolí k přimontování na stěnu • pro pistole s nádobkou na kapalinu (vhodné pro pistole se 
systémem RPS)

121120



Příslušenství ke stříkací 
technice 

Příslušenství ke stříkací 
technice 

SATA držák pistole 

 • stojan pro pistoli s nádobkou na kapalinu pro stabilní polohu při plnění 

Název Objednací číslo Balení

SATA stojan pro pistole s držákem sítka 134882 1 ks

SATA měřič viskozity 

• výtokový pohárek o průměru 4 mm

Název Objednací číslo Balení

SATA měřič viskozity 9852 1 ks

SATA RPS

• kelímky na jedno použití, cejchované • kelímky i pro uchování barvy • objem 0,3 l, 0,6 l nebo 0,9 l 
• sítka 125 mikron plochá, 200 mikron zasouvací • adaptéry i k ostatním značkám pistolí 

Název Objednací číslo Balení

SATA RPS 0,3 l, sítka 125 µm plochá (balení 40 ks) 1010389 1 karton

SATA RPS 0,3 l, sítka 200 µm zasouvací (balení 40 ks) 1010397 1 karton

SATA RPS 0,3 l, sítka 125 µm plochá (balení 100 ks) 1010420 1 karton

SATA RPS 0,3 l, sítka 200 µm zasouvací (balení 100 ks) 1010404 1 karton

SATA RPS 0,3 l, pro minijet 3000 B, sítka 125 µm plochá 
(balení 60 ks)

1010553 1 karton

SATA RPS 0,3 l, pro minijet 3000 B, sítka 200 µm zasouvací 
(balení 60 ks)

1010561 1 karton

SATA RPS 0,6 l, sítka 125 µm plochá (balení 60 ks) 1010438 1 karton

SATA RPS 0,6 l, sítka 200 µm zasouvací (balení 60 ks) 1010488 1 karton

SATA RPS 0,9 l, sítka 125 µm plochá (balení 40 ks) 1011973 1 karton

SATA RPS 0,9 l, sítka 200 µm zasouvací (balení 40 ks) 1011981 1 karton

Náhradní sítka plochá 125 µm, pro SATA RPS 0,3 l (balení 60 ks) 160606 1 karton

Náhradní sítka plochá 125 µm, pro SATA RPS 0,6 l / 0,9 l (balení 
100 ks)

131979 1 karton

Náhradní sítka zasouvací 200 µm, pro SATA RPS 0,3 l /0,6 l / 
0,9 l (balení 100 ks)

131987 1 karton

Náhradní víčka pro SATA RPS 0,3 l (balení 60 ks) 1013218 1 karton

Náhradní víčka pro SATA RPS 0,3 l pro SATAminijet 3000 B 
(balení 108 ks)

1013234 1 karton

Náhradní víčka pro SATA RPS 0,6 l / 0,9 l (balení 80 ks) 1013226 1 karton

Adaptér na RPS kelímky pro pistoli SATAminijet 3000 B 135798 1 ks

SATA RPS depot 

Název Objednací číslo Balení

SATA RPS depot pro 3 kartony RPS kelímků 144840 1 ks

• praktický stojan na tři kartony RPS kelímků 

SATA RPS zásobník 

Název Objednací číslo Balení

SATA zásobník na RPS pro zavěšení na zeď 195784 1 ks

• zásobník na RPS kelímky • 2 velikosti kelímků • obsah balení: 2x tubus na kelímky, 2x tubus na 
víčka, 2x tubus na sítka, 2x hliníková lišta na zeď 

SATA rozšiřující kit pro zásobník

Název Objednací číslo Balení

SATA rozšiřující kit pro zásobník 195784 195776 1 ks

• rozšiřovací sada pro zásobník na RPS kelímky • obsahuje 1x tubus na kelímky, 1x tubus na víčka, 
1x tubus na sítka 

SATA plastové kelímky

Název Objednací číslo Balení

Plastová nádobka QCC 0,125 l – pro pistoli SATAminijet 4400 B 197541 1 ks

Plastová nádobka QCC 0,125 l – pro pistole SATAminijet 3000 B, 
minijet 1 – 4, jet 20 B

125443 1 ks

Plastová nádobka 0,3 l – pro pistole SATAjet B, jet GR, jet NR 95 48587 1 ks

Plastová nádobka QCC 0,3 l – pro pistole SATAjet X 5500, SATAjet 
5000 B, jet 4000 B, jet 1000 B, jet 100 B, jet 3000 B, minijet 
4400 B, LM 2000 B, KLC

120675 1 ks

Plastová nádobka QCC 0,3 l – pro pistole SATAminijet 3000 B, 
minijet 1 – 4, jet 20 B

128470 1 ks

Plastová nádobka 0,6 l – pro pistole SATAjet B, jet GR, jet NR 95 49379 1 ks

Plastová nádobka QCC 0,6 l – pro pistole SATAjet X 5500, SATAjet 
5000 B, jet 4000 B, jet 1000 B, jet 100 B, jet 3000 B, minijet 
4400 B, LM 2000 B, KLC

27243 1 ks

123122



Příslušenství ke stříkací 
technice 

Příslušenství ke stříkací 
technice 

SATA chrániče motýla

Název Objednací číslo Balení

SATA chránič motýla pro SATAjet X 5500, SATAjet 5000 B,  
4000 B a 3000 B, červený (balení 5 ks)

165506 5 ks

SATA chránič motýla pro SATAminijet 4400 B, červený (balení 5 ks) 203331 5 ks

SATA chránič motýla pro SATAjet 100 B a 1000 B, červený (balení 5 ks) 165514 5 ks

SATA chránič motýla pro SATAminijet 3000 B a SATA – minijet 
1000 B, červený (balení 5 ks)

165522 5 ks

SATA care set

Název Objednací číslo Balení

SATA care set 162628 1 ks 

SATA vysoce výkonný tuk, 100 ml 48173 1 ks 

SATA jehly na čištění trysek pro čelní otvory vzduchové trysky 
a trysky na barvu (balení 12 ks)

62174 12 ks

SATA čisticí kartáče, střední pro trysku na barvu a všechny díly 
pistole vedoucí materiál (balení 10 ks)

6007 10 ks 

SATA čisticí kartáče, oboustranné pro vzduchové trysky a otvory 
trysek pro barvu (balení 10 ks)

9209 10 ks 

SATA čisticí kartáč, velký pro tělo pistole (balení 5 ks) 158840 5 ks 

• v sadě SATA care najdou své místo všechny pomůcky, kterých je zapotřebí na čištění a provádění 
údržby stříkacích pistolí • obsahem sady jsou kartáče na čištění těla pistole, vzduchové trysky 
a trysky na barvu, jakož i všech částí pistole vedoucí materiál • pomocí speciálních jehel lze vyčistit 
jemné otvory na čelní straně vzduchové trysky • vysoce výkonný tuk SATA bez obsahu silikonu 
slouží na ochranu a trvalé udržení chodu pružin a různých nastavovacích prvků 

SATA čisticí souprava

Název Objednací číslo Balení

SATA čisticí souprava 64030 1 ks 

• usnadňuje čištění těla pistole a trysek, obsahuje čisticí kartáček 2 ks a čisticí jehly 12 ks

SATA opravárenská sada

Název Objednací číslo Balení

SATA opravárenská sada pro SATAjet X 5500 1047522 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAjet 5000 B 211532 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAjet 4000 B 166058 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAminijet 4400 B 198614 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAminijet 3000 B a SATAminijet 
1000 K/H

126284 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAjet 1000, SATAjet 100 130542 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATA spray master 70623 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAjet 3000 B 133835 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAjet 3000 K 92767 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATA KLC 12633 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATA LM 2000 54957 1 ks 

SATA opravárenská sada pro SATAjet 2000 57620 1 ks 

• obsahuje vybrané náhradní díly, které se ve stříkací pistoli mohou časem opotřebovat 
(těsnění, pružinky, vzduchové písty apod.) • ke každé stříkací pistoli SATA lze dodat příslušnou 
sadu doporučených náhradních dílů 

SATA set baterie

Název Objednací číslo Balení

SATA set baterie pro SATAjet X 5500 DIGITAL 1057414 1 ks 

SATA set baterie pro SATAjet 5000 B DIGITAL 213769 1 ks 

SATA set baterie pro SATAjet 4000 B DIGITAL 165993 1 ks 

SATA set baterie pro SATAjet 3000 B DIGITAL 133884 1 ks 

• obsahuje 3V baterií, kryt, těsnění 

SATA CERT – kontrola stříkacího paprsku

Název Objednací číslo Balení

SATA CERT, komplet blok, náhradní papíry, upevnění na stěnu 161596 1 ks 

2 bloky papírů pro nástřik po 25 ks 161646 1 ks 

Měřič vzdálenosti stříkání 161661 1 ks 

• umožňuje kontrolu stříkacího paprsku • identifikuje poškození trysky • šetří náklady způsobené 
špatným nástřikem 

Colad sada pro údržbu pistole

Název Objednací číslo Balení

Colad sada na údržbu pistole, obsahuje 17 přípravků 8817 1 ks 

Colad sada na údržbu pistole, obsahuje 22 přípravků 8822 1 ks 

125124



NÁŘADÍ
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

127



Pneumatické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Název Objednací číslo Balení

Mirka PROS 625CV, Ø 150 mm, zdvih 2,5 mm 8995625111 1 ks

Mirka PROS 650CV, Ø 150 mm, zdvih 5 mm 8995650111 1 ks

Mirka PROS 680CV, Ø 150 mm, zdvih 8 mm 8995680111 1 ks

Pneumatická bruska Mirka ROS 625 a 650 

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROS 625CV, Ø 150 mm, zdvih 2,5 mm 8993025111 1 ks 

Mirka ROS 650CV, Ø 150 mm, zdvih 5 mm 8993000111 1 ks 

• jednoruční pneumatická bruska • excentrický pohyb • kompaktní ergonomický tvar  
• brusný talíř 150 mm suchozipový • zdvih 2,5 nebo 5 mm • počet otáček 12 000 min-1 
• hmotnost 700-900 g • dostupné také v provedení se samoodsáváním do sběrného pytle

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení • přídavná rukojeť pro obouruční držení 
• excentrický pohyb • brusný talíř 150 mm suchozipový • zdvih 5 a 10 mm 
• počet otáček 12 000 m-1 • hmotnost 1 300 g • odsávání 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř 150 mm, 48 děr, Hard 8292605021 1 ks 

Mirka Podložný talíř 150 mm, 48 děr, Medium 8292605011 1 ks 

Mirka Podložný talíř 150 mm, 48 děr, Soft 8292605031 1 ks 

Mirka Podložný talíř 150 mm, 51 děr, Medium 8295692111 1 ks 

• podložné talíře jsou speciálně navrženy pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného 
materiálu pro dokonalé a bezprašné broušení

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotný podložný talíř proti opotřebení • změkčovací 
přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení na hranách nebo zaoblených 
místech • NET přechodka slouží k ještě efektivnějšímu odsávání prachu díky své síťované struktuře

Pneumatické brusky Mirka 
PROS 625CV, 650 CV a 680CV 

Podložné talíře pro pneumatické brusky Mirka 150 mm 

Dvouruční pneumatické brusky 
Mirka ROS2 650CV a 610CV 

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROS2 650CV, Ø 150 mm, zdvih 5 mm 8994650111 1 ks 

Mirka ROS2 610CV, Ø 150 mm, zdvih 10 mm 8994610111 1 ks 

• excentrická pneumatická bruska • zcela nový ergonomický design • inovativní podoba 
podloženého talíře pro dokonalý odtah prachu • podložný talíř 150 mm suchozipový • k dispozici 
zdvih 2,5 mm, 5 mm nebo 8 mm • počet otáček 12 000 min-1 • hmotnost 930 g • odsávání

Přechodky pro podložné talíře
Mirka 150 mm 

Název Objednací číslo Balení

Festool Brusný talíř ST-STF D150/17FT-M8-W-HT – měkké provedení 202458 1 ks

Festool Brusný talíř ST-STF D150/17FT-M8-SW – velmi měkké provedení 202459 1 ks

Festool Brusný talíř ST-STF D150/17FT-M8-H-HT – velmi tvrdé provedení 202460 1 ks

Podložný talíř multi – JETSTREAM 2

• pro ETS 150, ETS EC 150, LEX 150 • navržený pro maximální odsávání prachu • suchý zip odolný 
proti vysokým teplotám

Dvouruční pneumatická bruska Mirka ROS2 850CV

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROS2 850CV, Ø 200 mm, zdvih 5 mm 8994850111 1 ks 

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení • přídavná rukojeť pro obouruční držení • excentrický 
pohyb • brusný talíř 200 mm suchozipový • zdvih 5 mm • počet otáček 10 000 m-1 • hmotnost 
1 600 g • odsávání 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 150 mm, 67 děr 8295610111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 150x10 mm, 67 děr 8295600111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 150x5 mm, 67 děr 8295650111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka NET 150x4 mm 82S4000501 1 ks 

Podložný talíř a přechodka pro brusky ROS2 200mm

• speciálně navržený pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného materiálu pro dokonalé 
a bezprašné broušení

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř pro ROS 200 mm, 89 děr, Medium 8295885111 1 ks 

Mirka Ochranná přechodka 200 mm, 89 děr 8296810111 1 ks 

129128



Pneumatické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Podložné talíře pro pneumatické brusky 125 mm

Název Objednací číslo Balení

Mirka PROS 550CV, Ø 125 mm, zdvih 5 mm 8995550111 1 ks 

• jednoruční pneumatické brusky • excentrický pohyb • kompaktní ergonomický tvar • brusný talíř 
125 mm suchozipový • zdvih 2,5 mm nebo 5 mm • počet otáček 12 000 m-1 • hmotnost 800 g 
• odsávání 

• excentrická pneumatická bruska • zcela nový ergonomický design s příp. možností dvouručního 
použití • inovativní podoba podloženého talíře pro dokonalý odtah prachu • brusný talíř 125 mm 
suchozipový • zdvih 5 mm • počet otáček 12 000 min-1 • hmotnost 890 g • odsávání 

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROS2 510CV, Ø 125 mm, zdvih 10 mm 8994510111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROS 525CV, Ø 125 mm, zdvih 2,5 mm 8992725111 1 ks 

Mirka ROS 550CV, Ø 125 mm, zdvih 5 mm 8992700111 1 ks 

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení • přídavná rukojeť pro obouruční držení • excentrický 
pohyb • brusný talíř 125 mm suchozipový • zdvih 5 a 10 mm • počet otáček 12 000 min-1  
• hmotnost 1 200 g • odsávání

• podložné talíře jsou speciálně navrženy pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného 
materiálu pro dokonalé a bezprašné broušení

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř 125 mm, 28 děr, Hard 8292502021 1 ks 

Mirka Podložný talíř 125 mm, 28 děr, Medium 8292502511 1 ks 

Mirka Podložný talíř 125 mm, 28 děr, Soft 8292502031 1 ks 

Mirka Podložný talíř 125 mm, 44 děr, Medium 8295592111 1 ks 

Pneumatické brusky Mirka ROS 525CV a 550CV

Pneumatická bruska 
Mirka PROS 550CV

Přechodky pro podložné talíře 
Mirka 125 mm

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotný podložný talíř proti opotřebení 
• změkčovací přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení 
na hranách nebo zaoblených místech

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 125 mm, 33 děr 8295511011 1 ks 

Mirka Ochranná přechodka 125 mm, 44 děr 8295510111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 125x5 mm, 33 děr 8295550111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 125x10 mm, 33 děr 8295530111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 125x5 mm, 44 děr 8295550111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 125x10 mm, 44 děr 8295500111 1 ks 

Pneumatická bruska Mirka ROS 325

• jednoruční pneumatická bruska • excentrický pohyb • kompaktní ergonomický tvar • brusný talíř 
77 mm suchozopový • zdvih 2,5 mm • počet otáček 12 000 min-1 • hmotnost 500 g • dostupné 
také v provedení se samoodsáváním do sběrného pytle

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROS 325CV, Ø 77 mm, zdvih 2,5 mm 8993325111 1 ks 

Mirka ROS 325NV, Ø 77 mm, zdvih 2,5 mm, bez odsávání 8993320111 1 ks 

• podložné talíře jsou speciálně navrženy pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného 
materiálu pro dokonalé a bezprašné broušení

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř 77 mm, 6 děr 8294791211 1 ks 

Mirka Podložný talíř 77 mm, bez děr 8294791311 1 ks 

Podložné talíře pro pneumatické brusky 77 mm 

Přechodky pro podložné talíře Mirka 77 mm

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotný podložný talíř proti opotřebení • změkčovací 
přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení na hranách nebo zaoblených 
místech • NET přechodka slouží k ještě efektivnějšímu odsávání prachu díky své síťované struktuře

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 77 mm, 6 děr 8294710111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 77x5 mm, 6 děr 8294700111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka NET 77x4 mm 82S2000501 1 ks 

Mirka Přechodka proti odsávání 77 mm, bez děr 8294720111 1 ks 

Pneumatická bruska Mirka ROS2 510CV

131130



Pneumatické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Orbitální hoblík 

Podložné desky pro orbitální hoblíky 

Přechodky pro orbitální hoblíky

Pneumatická bruska Mirka ROS 150NV

Název Objednací číslo Balení

Mirka AOS 130NV, Ø 32 mm, zdvih 3 mm 8992330111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROS 150NV, Ø 32 mm, zdvih 5 mm 8992450111 1 ks 

• pneumatický orbitální hoblík • brusná deska 70x198 mm, 75x100 mm nebo 81x133 mm 
suchozipová • zdvih 3 mm • počet otáček 10 000 min-1 • hmotnost 700–960 g • odsávání 

• podložné desky jsou speciálně navrženy pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného 
materiálu pro dokonalé a bezprašné broušení

• orbitální pneumatická bruska • pro malé opravy s květinkami Polarstar SR • zdvih 3 mm 
• počet otáček 8 500 min-1 • hmotnost 600 g

• excentrická pneumatická bruska • pro malé opravy s květinkami, zdvih 5 mm, 
počet otáček 8 000 min-1 • hmotnost 500 g 

Úhlová pneumatická bruska 
Mirka AOS 130NV

Podložné talíře Quick Lock 

• malé unašeče pro bodové opravy • speciální systém rychlozávitu Quick Lock  
• 8294591311 je určen pro pneumatickou brusku AOS 130NV  
• podložný talíř Quick Lock 32 mm PSA, CPD byl vyvinut speciálně pro brusivo Iridium SR

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř Quick Lock 20 mm PSA, Hard 8294590311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm PSA, Hard 8294595311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm PSA, Soft 8294596311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm PSA, CPD 8294597311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm suchý zip, Hard 8294598511 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm suchý zip, Soft 8294598311 1 ks

Mirka Podložný talíř 34 mm, suchý zip, Medium 8294591311 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 70x198 mm 56 děr 8299702011 1 ks

Mirka Ochranná přechodka 75x100 mm 33 děr 8299102011 1 ks

Mirka Ochranná přechodka 81x133 mm 54 děr 8299502011 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 70x198x10 mm 56 děr 8299701011 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 75x100x7 mm 33 děr 8299101011 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 81x133x7 mm 54 děr 8299501011 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Hoblík OS 383CV, 70x198 mm 8991500111 1 ks

Mirka Hoblík OS 343CV, 75x100 mm 8991600111 1 ks

Mirka Hoblík OS 353CV, 81x133 mm 8991800111 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Brusná deska 70x198 mm, 56 děr, Medium 8295380111 1 ks

Mirka Brusná deska 75x100 mm, 33 děr, Medium 8295430111 1 ks

Mirka Brusná deska 81x133 mm, 54 děr, Medium 8295350111 1 ks

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotnou podložnou desku proti opotřebení
• změkčovací přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení 
na hranách nebo zaoblených místech

Hadice k bruskám ROS a PROS

Název Objednací číslo Balení

Mirka Hadice 27 mm × 5,5 m s integrovaným vzduchem 8992514511 1 ks

Mirka Hadice 27 mm × 10 m s integrovaným vzduchem 8992514711 1 ks

Univerzální podložný talíř 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Univerzální podložný talíř 150 mm, 61 děr, 
Medium, závit 5/16+ & M8

8295494111 1 ks

Mirka Univerzální podložný talíř 150 mm, 61 děr, 
Hard, závit 5/16+ & M8

8295495111 1 ks

133132



Pneumatické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí: 
Leštičky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí:  
Leštičky s příslušenstvím

Pneumatická excentrická 
bruska DS 40

Olej pro pneumatické nářadí

• excentrická bruska na květinky • brusný talíř 30 mm suchozipový • zdvih 3 mm 
• počet otáček 16 000 min-1 • hmotnost 700 g • provozní tlak 6 bar 
• spotřeba vzduchu 180 l/min 

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Pneumatická leštička DS40, zdvih 3mm 000223 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

InAirCom olej pro pneumatické nářadí 1l D43000114 1 ks 

Pneumatická leštička 
Mirka RPS 300CV 

• nový ergonomický tvar • speciální povrchová úprava • možnost používat obouručně 
• regulovatelnost otáček • talíř 77 mm suchozipový • rotační pohyb 
• počet otáček 3 200 min-1• hmotnost 660 g 

• ergonomický tvar • speciální povrchová úprava • regulovatelnost otáček 
• talíř 77 mm suchozipový • díky odsávání lze použít i jako brusku • rotační pohyb 
• počet otáček 3 000 min-1 • hmotnost 630 g

Pneumatická leštička Mirka AP 300NV

Název Objednací číslo Balení

Mirka AP 300NV, Ø 77 mm 8992340311 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka RPS 300CV, Ø 77 mm 8992340111 1 ks 

• ergonomický tvar • speciální povrchová úprava • možnost používat obouručně 
• regulovatelnost otáček • talíř 77 mm suchozipový • excentrický pohyb 
• zdvih 12 mm • počet otáček 10 000 min-1 • hmotnost 1 200 g 

Dvouruční pneumatická leštička Mirka ROP2 

Název Objednací číslo Balení

Mirka ROP2 312NV, Ø 77 mm 8994210311 1 ks 

Mirka ROP2 512NV, Ø 125 mm 8994220311 1 ks 

Podložné talíře pro pneu leštičky 77 a 125 mm

• podložné talíře pro pneumatické leštičky 
• talíř 8294791211 je určen pro brusku/leštičku RPS 300CV  
• Quick Lock Kit slouží k upnutí talířku Quick Lock na leštičku AP 300NV

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř Ø 77 mm, bez děr, Medium 8294791311 1 ks 

Mirka Podložný talíř Ø 125 mm, bez děr, Medium 8295191511 1 ks 

Mirka Podložný talíř Ø 77 mm, 6 děr, Medium 8294791211 1 ks 

Mirka Quick Lock Kit pro AP 300NV 8992324411 1 ks 

• rotační leštička • talíř 70 mm suchozipový • počet otáček 2 500 min-1 
• hmotnost 1 100 g • provozní tlak 6 bar • spotřeba vzduchu 360 l/min

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Pneumatická leštička DS70 Rotační 000224 1 ks 

Pneumatická rotační leštička DS 70

135134



Elektrické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Elektrické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Podložné talíře pro elektrické brusky Mirka 150 mm

• výborná ergonomie • excentrický pohyb • elektronická regulace otáček • bezkartáčový motor 
• brusný talíř 150 mm suchozipový • zdvih 2,5 mm, 5 mm nebo 8 mm • počet otáček 
4 000 – 10 000 min-1 • hmotnost 1 kg • odsávání • možnost propojení přes Bluetooth 

• podložné talíře jsou speciálně navrženy pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného 
materiálu pro dokonalé a bezprašné broušení

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotný podložný talíř proti opotřebení 
• změkčovací přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení na hranách 
nebo zaoblených místech • NET přechodka slouží k ještě efektivnějšímu odsávání prachu 
díky své síťované struktuře

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř 150 mm, 48 děr, Hard 8292605021 1 ks

Mirka Podložný talíř 150 mm, 48 děr, Medium 8292605011 1 ks

Mirka Podložný talíř 150 mm, 48 děr, Soft 8292605031 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka DEROS 625CV, Ø 150 mm, zdvih 2,5 mm MID6252022 1 ks

Mirka DEROS 650CV, Ø 150 mm, zdvih 5 mm MID6502022 1 ks

Mirka DEROS 680CV, Ø 150 mm, zdvih 8 mm MID6802022 1 ks

Elektrické brusky Mirka 
DEROS 625CV, 650CV a 680CV

Přechodky pro podložné talíře Mirka 150 mm

Podložný talíř MULTI – JETSTREAM 2

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 150 mm, 67 děr 8295610111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 150x10 mm, 67 děr 8295600111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka 150x5 mm, 67 děr 8295650111 1 ks 

Mirka Změkčovací přechodka NET 150x4 mm 82S4000501 1 ks 

• pro ETS 150, ETS EC 150, LEX 150 • navržený pro maximální odsávání prachu • suchý zip odolný 
proti vysokým teplotám

Název Objednací číslo Balení

Festool Brusný talíř ST-STF D150/17FT-M8-SW – velmi měkké provedení 202459 1 ks

Festool Brusný talíř ST-STF D150/17FT-M8-W-HT – měkké provedení 202458 1 ks

Festool Brusný talíř ST-STF D150/17FT- M8-H-HT – velmi tvrdé provedení 202460 1 ks

Elektrická bruska Mirka 
DEROS 5650CV 

• výborná ergonomie • případná možnost dvouručního uchopení • excentrický pohyb 
• elektronická regulace otáček • bezkartáčový motor • brusný talíř 125/150 mm suchozipový 
• zdvih 5 mm • počet otáček 4 000 – 10 000 min-1 • hmotnost 1 kg • odsávání • plastový box 
• možnost propojení přes Bluetooth 

Název Objednací číslo Balení

Mirka DEROS 5650CV, zdvih 5 mm, Ø 125/150 mm MID5650202CA 1 ks 

Elektrická bruska Mirka DEROS 550CV 

• výborná ergonomie • připadá možnost dvouručního uchopení • excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček • bezkartáčový motor • brusný talíř 125 mm suchozipový 
• zdvih 5 mm • počet otáček 4 000 – 10 000 min-1 •hmotnost 1 kg • odsávání 
• možnost propojení přes Bluetooth 

Název Objednací číslo Balení

Mirka DEROS 550CV, zdvih 5 mm, Ø 125mm MID5502022 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř 125 mm, 28 děr, Hard 8292502021 1 ks

Mirka Podložný talíř 125 mm, 28 děr, Medium 8292502511 1 ks

Mirka Podložný talíř 125 mm, 28 děr, Soft 8292502031 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 125 mm, 33 děr 8295511011 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 125x5 mm, 33 děr 8295535111 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 125x10 mm, 33 děr 8295530111 1 ks

Podložné talíře pro elektrické brusky Mirka 125 mm

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotný podložný talíř proti opotřebení 
• změkčovací přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení 
na hranách nebo zaoblených místech

Přechodky pro podložné talíře Mirka 125 mm

137136



Elektrické nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Akumulátorové nářadí: 
Brusky s příslušenstvím

Podložné talíře pro elektrické brusky 77 mm

• výborná ergonomie • excentrický pohyb • elektronická regulace otáček • bezkartáčový motor 
• brusný talíř 77 mm suchozipový • zdvih 2,5 mm nebo 5 mm • počet otáček 4 000–10 000 min-1 
• hmotnost 0,8 kg • odsávání • možnost propojení přes Bluetooth

• podložné talíře jsou speciálně navrženy pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného 
materiálu pro dokonalé a bezprašné broušení

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř 77 mm, 6 děr 8294791211 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka DEROS 325CV, Ø 77 mm, zdvih 2,5 mm MID3252011 1 ks

Mirka DEROS 350CV, Ø 77 mm, zdvih 5 mm MID3502011 1 ks

Elektrické brusky Mirka DEROS 
325CV a 350CV

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotný podložný talíř proti opotřebení 
• změkčovací přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení 
na hranách nebo zaoblených místech • NET přechodka slouží k ještě efektivnějšímu 
odsávání prachu díky své síťované struktuře

Přechodky pro podložné talíře Mirka 77 mm

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 77 mm, 6 děr 8294710111 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 77x5 mm, 6 děr 8294700111 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka NET 77x4 mm 82S2000501 1 ks

Mirka Přechodka proti odsávání 77 mm, bez děr 8294720111 1 ks

AKU úhlová bruska 
Mirka AOS – B 130NV 

• orbitální aku bruska • pro malé opravy s brusnými květinkami • zdvih 3 mm 
• počet otáček 4 000 – 8 000 min-1 • výdrž baterie až 16 h • nabíjení akumulátoru do 45 min, 
baterie Li-ion 2,5 Ah • balení obsahuje brusku, 2 baterie a nabíječku • náhradní baterie s funkcí 
Bluetooth lze objednat samostatně

Název Objednací číslo Balení

Mirka AOS-B 130NV, Ø 32 mm, zdvih 3 mm 8991230311 1 ks

Mirka Inteligentní baterie BPA 10825, 10,8V, 2,5Ah 8991122211 1 ks

Mirka Inteligentní baterie BPA 10850, 10,8V, 5Ah 8991122311 1 ks

AKU úhlová bruska Mirka AROS – B 150NV

• orbitální aku bruska • pro malé opravy s brusnými květinkami • zdvih 5 mm 
• počet otáček 4 000 – 8 000 min-1 • výdrž baterie až 16 h • nabíjení akumulátoru 
do 45 min, baterie Li-ion 2,5 Ah • balení obsahuje brusku, 2 baterie a nabíječku 
• náhradní baterie s funkcí Bluetooth lze objednat samostatně

Název Objednací číslo Balení

Mirka AROS-B 150NV, Ø 32 mm, zdvih 5 mm 8991150311 1 ks

Mirka Inteligentní baterie BPA 10825, 10,8V, 2,5Ah 8991122211 1 ks

Mirka Inteligentní baterie BPA 10850, 10,8V, 5Ah 8991122311 1 ks

• malé unašeče pro bodové opravy • speciální systém rychlozávitu Quick Lock • podložný talíř 
Quick Lock 32 mm PSA, CPD byl vyvinut speciálně pro brusivo Iridium SR

Podložné talíře Quick Lock 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř Quick Lock 20 mm PSA, Hard 8294590311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm PSA, Hard 8294595311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm PSA, Soft 8294596311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm PSA, CPD 8294597311 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm suchý zip, Hard 8294598511 1 ks

Mirka Podložný talíř Quick Lock 32 mm suchý zip, Soft 8294598311 1 ks

Abranet. Pro zdravé  
a bezprašné broušení
Více na straně 8

139138



Elektrické nářadí: Hoblíky 
a vibrační brusky

Další příslušenství 
k elektrickému nářadí Mirka

Přechodky pro hoblíky DEOS 

Elektrický hoblík RUPES

Podložné desky pro DEOS 

Příslušenství pro brusky DEROS/DEOS

• antistatické provedení • sestavena včetně textilního opletu hadice

• antistatické provedení

• podložné desky jsou speciálně navrženy pro nejefektivnější proudění vzduchu a odbroušeného 
materiálu pro dokonalé a bezprašné broušení

• ochranná přechodka chrání suchý zip i samotnou podložnou desku proti opotřebení 
• změkčovací přechodka napomáhá lépe kopírovat broušený povrch při broušení na hranách 
nebo zaoblených místech

• výkonná a vyvážená bruska • vysoký brusný výkon • možnost regulace otáček s ochranou proti 
přetížení • podložka na suchý zip • výkmit 4,8 mm • rozměry desky 400x70 mm 
• otáčky 3 000 – 7 000 ot/min • maximální výkon 550 W • hmotnost 2,9 kg

Antistatické hadice 
k bruskám DEROS a DEOS

Název Objednací číslo Balení

Mirka Hadice s integrovaným el. kabelem 230 V, 27 mm × 4 m MIE6515511 1 ks

Mirka Hadice s integrovaným el. kabelem 230 V, 27 mm × 6 m MIE6515711 1 ks

Mirka Hadice s integrovaným el. kabelem 230 V, 27 mm × 10 m MIE6515611 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Vyměnitelný konektor kabelu pro brusky DEROS/DEOS MIE9011111 1 ks

Mirka Kabel k bruskám 4,3 m 230V MIE9016011 1 ks

Mirka Kabel k bruskám 6,5 m 230V MIE9016211 1 ks

Mirka Kabel k bruskám 10,5 m 230V MIE9016711 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Brusná deska 70x198 mm, 56 děr, Medium 8295380111 1 ks

Mirka Brusná deska 75x100 mm, 33 děr, Medium 8295430111 1 ks

Mirka Brusná deska 81x133 mm, 54 děr, Medium 8295350111 1 ks

Mirka Brusná deska 100x152x152 mm, 32 děr, Medium 8292663011 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Hadice k bruskám DEOS/DEROS, 27 mm × 4 m MIN6519411 1 ks

Mirka Hadice k bruskám DEOS/DEROS, 27 mm × 6 m MIN6519311 1 ks

Mirka Hadice k bruskám DEOS/DEROS, 27 mm × 10 m MIN6519211 1 ks

Mirka Prodlužovací hadice 32 mm × 10 m MIN6519711 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ochranná přechodka 70x198 mm 56 děr 8299702011 1 ks

Mirka Ochranná přechodka 75x100 mm 33 děr 8299102011 1 ks

Mirka Ochranná přechodka 81x133 mm 54 děr 8299502011 1 ks

Mirka Ochranná přechodka 100x152x152 mm 32 děr 8295912111 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 70x198x10 mm 56 děr 8299701011 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 75x100x7 mm 33 děr 8299101011 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 81x133x7 mm 54 děr 8299501011 1 ks

Mirka Změkčovací přechodka 100x152x152x7 mm 32 děr 8295901211 1 ks

Název Objednací číslo Balení

RUPES Elektrická orbitální bruska výkmit 4,8 mm, rozměr 400x70 mm SL42AES 1 ks 

Antistatické hadice s integrovaným el. kabelem 
k bruskám DEROS 

• univerzální podložný talíř Abranet pro všechny kombinace děr • průměr 150 mm • koncipován 
pro jemné povrchy • odolný proti opotřebení krajů • není vhodný pro použití s bruskami ROS (není 
dosaženo optimálního odsávání) • závit M8 slouží pro upevnění na strojky jiných výrobců

Název Objednací číslo Balení

Mirka Univerzální podložný talíř 150 mm, 61 děr, Medium, 
závit 5/16+ & M8

8295494111 1 ks

Mirka Univerzální podložný talíř 150 mm, 61 děr, Hard, 
závit 5/16+ & M8

8295495111 1 ks

Univerzální podložný talíř

Elektrické hoblíky Mirka DEOS

• výborná ergonomie • orbitální pohyb • elektronická regulace otáček • bezkartáčový motor 
• Bluetooth • brusná deska 70x198 mm, 81-133 mm, 75x100 mm nebo také jako verze delta 
brusky • suchozipová podložná deska • zdvih 3 mm • počet otáček 5 000 – 10 000 min-1  
• hmotnost 1 kg • odsávání 

Název Objednací číslo Balení

Mirka DEOS 383CV, 70x198 mm, zdvih 3 mm MID3830201 1 ks

Mirka DEOS 353CV, 81x133 mm, zdvih 3 mm MID3530201 1 ks

Mirka DEOS 343CV, 75x100 mm, zdvih 3 mm MID3430201 1 ks

Mirka DEOS 663CV, 100x152X152 mm, zdvih 3 mm MID6630201 1 ks

141140



Elektrické nářadí: Leštičky 
s příslušenstvím

Akumulátorové nářadí: 
Leštičky s příslušenstvím 

Podložný talíř 

Odsávací hubice a podložný talíř pro broušení s PS1437

Akumulátorová leštička M18 FAP180

Elektrická leštička PS1437

• velmi odolná • plynulá regulace otáček • vysoký výkon • rotační pohyb 
• max. velikost podložného talíře 150 mm • počet otáček 1 100 – 3 700 min-1 
• hmotnost 1 900 g • podložný talíř není součástí balení

• akumulátorová rotační nebo excentrické leštička pro velmi rychlé dokončovací práce 
• elektronická regulace otáček • spínač s plynulou regulací otáček • hmotnost 0,87 g 
• průměr lešticího talíře max. 77 mm • ARP-B počet otáček 1500 – 2000 min-1 
• AROP-B počet otáček 4 000 – 7000 min-1 • balení obsahuje dvě 2,5 Ah baterie, 
nabíječku a podložný talíř • náhradní baterie s funkcí Bluetooth lze objednat samostatně

Název Objednací číslo Balení

Mirka Elektrická leštička Mirka PS1437 8991300111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Podložný talíř 77 mm, M14, Hard 8297300111 1 ks

Mirka Podložný talíř 77 mm, M14, Soft 8297301011 1 ks

Mirka Podložný talíř 125 mm, M14, Hard 8297800111 1 ks

Mirka Podložný talíř 125 mm, M14, Soft 8297801011 1 ks

Mirka Podložný talíř 135 mm, M14, Soft 8297902011 1 ks

Mirka Podložný talíř 150 mm, M14, Hard 8298000111 1 ks

Mirka Podložný talíř 150 mm, M14, Soft 8298100111 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka ARP-B 300NV, Ø 77 mm, 10,8V, 2,5 Ah 8991000311 1 ks

Mirka AROP-B 312NV, Ø 77 mm, 10,8V, 2,5 Ah, zdvih 12 mm 8991012311 1 ks

Mirka Inteligentní baterie BPA 10825, 10,8V, 2,5Ah 8991122211 1 ks

Mirka Inteligentní baterie BPA 10850, 10,8V, 5Ah 8991122311 1 ks

• nástavec pro odsávání prachu pro případ použití leštičky na broušení – např. Systém broušení skla 
• podložný talíř pro nástavec pro odsávání prachu pro případ použití leštičky na broušení – např. 
Systém broušení skla 

• bezuhlíkový motor POWERSTATE • regulace otáček v 8 pozicích v rozsahu 360 – 2 200 ot/min. 
• spínač s plynulou regulací otáček • maximální průměr lešticího kotouče 180 mm • nastavitelné 
madlo do 3 poloh • inteligentní systém REDLINK PLUS poskytuje nářadí i akumulátoru pokročilou 
digitální ochranu a unikátně posiluje výkon • pracuje se všemi akumulátory M18 MILWAUKEE 
• balení obsahuje leštičku, 2x 5,0Ah akumulátor M18, rychlonabíječku M12-18FC, boční rukojeť, 
lešticí podložku, HD BOX

Název Objednací číslo Balení

Mirka Nástavec pro odsávání prachu k leštičce PS1437 9190152001 1 ks 

Mirka Podložný talíř 125 mm, 17 děr, M14 9190153001 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Milwaukee M18 leštička FAP180-502X 4933451550 1 ks 

Milwaukee M18 leštička FAP180-0 (pouze stroj) 4933451549 1 ks

Akumulátorové leštičky  
ARP-B a AROP-B

Akumulátorová excentrická leštička M18 FROP15

• regulace otáček v 8 pozicích v rozsahu 2 650 – 5 100 ot/min. • 15 mm excentrický pohyb 
• velikost podložného talíře 125 mm • inteligentní systém REDLINK PLUS poskytuje nářadí 
i akumulátoru pokročilou digitální ochranu a unikátně posiluje výkon • balení obsahuje leštičku, 
2x 5,0Ah akumulátor M18, rychlonabíječku M12-18FC

Název Objednací číslo Balení

Milwaukee M18 excentrická leštička FROP15-502X 4933478835 1 ks 

Milwaukee M18 excentrická leštička FROP15-0X (pouze stroj 
a HD BOX)

4933478834 1 ks

Nejlepšího výsledku docílíte kombinací lešticích past a aplikátorů Mirka.
Více na stranách 36 - 39.

143142



Vysavače Mirka 
s příslušenstvím

Další příslušenství 
k vysavačům Mirka

Vysavače Mirka 
s příslušenstvím

Vysavače Mirka 

Příslušenství k vysavačům Mirka 

Pracovní centrum

Vysavač Mirka 1025 L 

• prostor pro vysavač Mirka  • vrchní plocha pro uložení brusiva  • šuplíky a zamykatelná skříňka 
na nářadí a brusivo  • stěna s háčky pro uchycení brusiva  • držák na hadice • držák na pytel 
na odpadky • samostatný pneu box • vozík je dostupný v šesti variantách od základní po plně 
osazenou • jednotlivé varianty lze postupně dovybavovat

• užitečný pomocník pro organizaci nářadí na pracovišti • nářadí vždy po ruce • vysavač musí být 
dovybaven systémem pro uchycení systaineru (nutno objednat samostatně)

• výkon 1 000 W • hmotnost 8 kg • obsah nádoby 25 l • rozměry (š × v × h) 37,5 × 53 × 39,5 cm 
• vhodný i pro mokré vysávání 

• kompaktní rozměry • výkon 1 200 W • hmotnost 14,5 kg / 16 kg verze 1242 M  
• obsah nádoby 30 l / 42 l verze 1242 M • rozměry (š × v × h) 38,5 × 56,5 × 56,5 cm  
• vysavač s funkcí automatického oklepu/čištění filtru AFC (každých 15 sekund) 
• filtry vysavače třídy L zadrží 99 % prachu • filtry vysavače třídy M zadrží 99,9 % prachu

Název Objednací číslo Balení

Mirka vysavač 1230 L PC 8999100111 1 ks

Mirka vysavač 1230 L AFC 8999200111 1 ks

Mirka vysavač 1230 M AFC 8999220111 1 ks

Mirka vysavač 1242 M AFC 8999227111 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Pneumatický box pro vysavač Mirka 1230 / 1242 8999101011 1 ks

Mirka Systém pro upevnění systaineru Mirka na vysavač 
Mirka 1230

8999110411 1 ks

Mirka Textilní prachový sáček pro vysavač Mirka 1230 8999100211 1 ks

Mirka Plastový prachový sáček pro vysavač Mirka 1230 8999110311 1 ks

Mirka Filtr pro vysavač Mirka 1230 8999100411 1 ks

Mirka Filtr sání pro vysavač Mirka 1230 8999110111 1 ks

Mirka Filtr sání PET pro vysavač Mirka 1230 8999110211 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Pracovní centrum pro vysavače řady 1230 9190148011 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka vysavač 1025 L 8999000111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Fleecový prachový sáček pro 1025 L 8999000211 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Modular Trolley Kit 6 KITMODTROLL6 1 ks

Příslušenství k vysavači 915/1230 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Rozdvojka na hadici i vzduch 8992510211 1 ks 

Mirka Rozdvojka na hadici 8992510311 1 ks
• prostor pro vysavač Mirka • vrchní plocha pro uložení brusiva • šuplíky a zamykatelná skříňka 
na nářadí a brusivo • držáky pro zavěšení tří brusek • držák na hadice 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Vozík Mirka Solution Trolley 9190129001 1 ks

Vozík Mirka Solution Trolley pro vysavač 

Prachový sáček k vysavači 

Mirka Modular Trolley

145144



Další příslušenství 
k vysavačům Mirka

Vysavače Festool 
s příslušenstvím

Vysavač CLEANTEX CTL 48

Vysavač CLEANTEX CTL 26

Vysavač CLEANTEX CTL 36

• příkon 150 – 1 100 W • objemový proud max. 3 400 l/min. • podtlak max. 23 000 Pa • filtrační 
plocha 6 318 cm2 • síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m • hmotnost: 18,6 kg • odsávání hořlavého 
a výbušného prachu třídy nebezpečí výbuchu ST1, ST2 a ST3 v zóně 22 (Hliník) • antistatická funkce 
proti vzniku statického náboje při práci • motor EC – TEC pro trvalý chod • s integrovanou přípojkou 
pro EAA a pneumatické nářadí • EC – motor s technologií bez uhlíku pro delší životnost 

• příkon 350 – 1 200 W • objemový proud max. 3 900 l/min • podtlak max. 24 000 Pa • filtrační 
plocha 6 318 cm2 • síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m • objem sběrné nádoby / filtračního vaku 
max. 36/34 l • rozměr (d × š × v) 630 × 365 × 596 mm • výkonové zatížení přístrojové zásuvky max. 
2 400 W • LE provedení vybaveno spínacím pneumatickým modulem • hmotnost 14,4 kg / AC 
provedení 15,2 kg • AC (Autoclean) provedení vybaveno automatickým čištěním hlavního filtru 

• příkon 350 – 1 200 W • objemový proud max. 3 900 l/min • podtlak max. 24 000 Pa • filtrační 
plocha 6 318 cm2 • síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m • objem sběrné nádoby / filtračního vaku 
max. 26/24 l • rozměr (d × š × v) 630 × 365 × 540 mm • výkonové zatížení přístrojové zásuvky max. 
2 400 W • hmotnost 13,9 kg / AC provedení 14,4 kg • možnost dovybavit spínacím pneumatickým 
modulem • AC (Autoclean) provedení vybaveno automatickým čištěním hlavního filtru 

• příkon 350 – 1 200 W • objemový proud max. 3 900 l/min • podtlak max. 24 000 Pa • filtrační 
plocha 6 318 cm2 • síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m • objem sběrné nádoby / filtračního vaku 
max. 36/34 l • rozměr (d × š × v) 630 × 365 × 596 mm • výkonové zatížení přístrojové zásuvky max. 
2 400 W • LE provedení vybaveno spínacím pneumatickým modulem • hmotnost 14,4 kg / 
AC provedení 15,2 kg • AC (Autoclean) provedení vybaveno automatickým čištěním hlavního filtru 

Čisticí sada k vysavači 

Příslušenství k vysavači Mirka 915

• potah na odsávací hadici pro spojení s el. kabelem brusky • materiál: speciálně upravená textilie 
• pro standartní 4, 6 a 10 m dlouhé hadice 

Název Objednací číslo Balení

Festool Mobilní vysavač CTL 48 E LE EC/B22 R1 575275 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Čisticí sada k vysavači 8999799111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Sáček pro starší vysavač 915 8999700211 1 ks 

Potah na odsávací hadici 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Potah na odsávací hadici s vedením elektrického kabelu, 3,8 m MIE6515911 1 ks

Mirka Potah na odsávací hadici s vedením elektrického kabelu, 5,8 m MIE6515921 1 ks

Mirka Potah na odsávací hadici s vedením elektrického kabelu, 9,8 m MIE6515931 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Festool Mobilní vysavač CTL 36 E 574965 1 ks

Festool Mobilní vysavač CTL 36 LE 574972 1 ks

Festool Mobilní vysavač CTL 36 E AC 574958 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Festool Mobilní vysavač CTL 48 E 574975 1 ks

Festool Mobilní vysavač CTL 48 E AC 574974 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Festool Mobilní vysavač CTL 26 E 574947 1 ks

Festool Mobilní vysavač CTL 26 E AC 574945 1 ks

Vysavač CLEANTEX CT 48 EC B22 

Objevte nejpokrokovější 
technologie a vybavení 
v našem katalogu pro 
karosárny

147146



Další příslušenství 
k vysavačům Festool

Ruční nářadí

Ruční nářadí

Ruční hoblík 115 × 230 mm

Sada hoblíků a podložek 70 × 198 mm

• antistatické provedení 

Sací hadice 

Pracovní centrum WCR 1000

Název Objednací číslo Balení

Festool Pracovní centrum WCR 1000 T-LOC 577253 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ruční blok + výměnné podložné desky 70 × 198mm, 40 děr 8391520111 1 ks 

Filtrační vak

Ruční hoblík 70 × 125 mm

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ruční hoblík 70 × 198 mm, suchý zip, 22 děr, šedý 8391502011 1 ks

Mirka Ruční hoblík 70 × 198 mm, suchý zip, 22 děr, žlutý 8391500111 1 ks

Mirka Zaoblená deska pro ruční hoblík 70 × 198 mm, Medium 8391515011 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ruční brusný blok 115 × 230 mm, suchý zip, 36 děr, šedý 8391702011 1 ks

Mirka Ruční brusný blok 115 × 230 mm, suchý zip, 32 děr, žlutý 8391700111 1 ks

Ruční hoblík 70 × 198 mm

Název Objednací číslo Balení

Festool Sací hadice D 27/32x3,5m-AS/CTR 577158 1 ks

Festool Sací hadice D 27/32x5m-AS/CTR 577159 1 ks

Festool Sací hadice D 27 MW-AS na metráž (1 ks = 1 m) 452384 1 ks

Festool sací hadice D36x3,5m-AS/CTR 204924 1 ks

Festool Sací hadice D36x5m-AS/CTR 204925 1 ks

Festool Sací hadice D36x7,0m-AS/CTR 204926 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Festool Filtrační vak FIS-CT 22 452970 5 ks

Festool Filtrační vak FIS-CT 33 452971 5 ks

Festool Filtrační vak FIS-CT 44 452972 5 ks

Festool filtrační vak SC-FIS-CT 26/5 496187 5 ks

Festool filtrační vak SC-FIS-CT 36/5 496186 5 ks

Festool filtrační vak SC-FIS-CT 48 497539 5 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ruční hoblík 70 × 125 mm, suchý zip, 13 děr, šedý 8391402011 1 ks

Mirka Zaoblená deska pro ruční hoblík 70 × 125 mm, Medium 8391415011 1 ks

• pracoviště pro dovybavení vysavačů  • upevnění bez použití nástrojů  • plynulé nastavení výšky  
• úložiště pro systainer  • háky pro uchycení dvou kusů nářadí a sacích hadic  • děravý plech 
a profilová drážka umožňují další individuální rozšíření  • otočná odkládací přihrádka

Flexibilní hoblík 70 × 400 mm

Název Objednací číslo Balení

Mirka Nastavitelný flexibilní hoblík 70 × 400 mm, suchý zip, 53 děr, žlutý 8391150111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Pevný hoblík 70 × 400 mm, suchý zip, 53 děr, žlutý 8391155111 1 ks 

Pevný hoblík 70 × 230 mm

149148



Ruční nářadíRuční nářadí

Odsávací hadice pro brusné bloky

Ruční podložky 150 a 125 mm

Blok na dobrušování kotoučků 

Lisovaná houbaHoblík handy 80 × 230 mm

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ruční hoblík 80 × 230 mm, suchý zip, 55 děr 8391200111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Colad přípravek pro obkreslení lemů 8040 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Žlutý blok na dobrušování kotoučků 150 mm 9097976 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Lisovaná houba 9190092111 1 ks 

Obkreslení lemů

Název Objednací číslo Balení

Mirka Odsávací hadice pro brusné bloky (20 mm × 4 m) 8391112011 1 ks

Mirka Odsávací hadice pro brusné bloky (20 mm × 5 m) 8391113011 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ruční podložka 150 mm, suchý zip, pásek 8390311011 1 ks

Mirka Ruční podložka 125 mm, suchý zip, pásek 8390312011 1 ks

• umožňuje snadné obkreslení lemů a dalších linií

Ruční podložné bloky

Špalíky pro ruční dobrušování

Název Objednací číslo Balení

Mirka Černošedý blok 60 × 125 mm, 2 tvrdosti – Soft/Hard 8392202011 1 ks

Mirka Ruční blok 70 × 125 mm, suchý zip, Soft 8390800111 1 ks

Mirka Ruční blok 70 × 125 mm, suchý zip, Soft/Hard 8390900111 1 ks

Mirka Korkový špalek 100 × 60 × 40 mm 8390010111 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Mirka Ruční blok na kotoučky 77 mm, Soft 8392105111 1 ks

Mirka Ergonomický ruční blok na kotoučky 77 mm, Soft 8392102111 1 ks

Mirka Oboustranný ruční špalík na květinky 32 mm, PSA/Suchý zip, Hard 8392300111 1 ks

Mirka Oboustranný ruční špalík na květinky 32 mm, PSA/Suchý zip, Soft 8392100111 1 ks

Hoblíček na potekliny

Název Objednací číslo Balení

Mirka Hoblíček na potekliny, otočná čepel se dvěma hrubostmi 7871100111 1 ks 

Flexibilní hoblíky FLEXISANDER

• flexibilní ruční hoblíky pro broušení rovných i zakřivených povrchů • pro broušení konvexních 
i konkávních povrchů • ideální v kombinaci s brusivem Mirka Abranet • deska se suchým zipem  
• velký hoblík s hadicí pro maximální odsávání prachu

Název Objednací číslo Balení

Flexibilní ruční hoblík Flexisander 198x70mm bez odsávání FSB 019071 1 ks 

Flexibilní ruční hoblík Flexisander 400x70mm bez odsávání FSB 040071 1 ks

Flexibilní ruční hoblík Flexisander 560x115mm s odsáváním FSB 056111DE 1 ks

151150



Dílenské nářadíRuční nářadí

Aku nářadí

Nastavitelný hoblíček na potekliny Dílenské vozíky

Kompaktní vrtačka/šroubovák

Kompaktní šestihranný rázový utahovák

Název Objednací číslo Balení

Hoblíček na potekliny s nastavitelnou výškou břitu HOBLIK 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mirka Čepel na potekliny 7872000111 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Milwaukee Kompaktní vrtačka/šroubovák M12 BDD-202C 4933441915 1 ks 

Název
Objednací 

číslo
Balení

Milwaukee M12 Rázový utahovák 1/4“ HEX FID2-202X 4933479877 1 ks 

Milwaukee M12 Rázový utahovák 1/4“ HEX FID2-0 (pouze stroj) 4933479876 1 ks

• 10 mm kovové sklíčidlo pro rychlé upnutí celého sortimentu příslušenství 
• kompaktní šroubovák o délce 187 mm je ideální pro práci ve stísněném prostoru 
• flexibilní akumulátorový systém – provoz s každým akumulátorem Milwaukee M12 
• v balení stroj, 2 × 2,0Ah akumulátor M12, nabíječka, kufr

• bezuhlíkový motor POWERSTATE • kompaktní utahovák/šroubovák o velikosti 127 mm  
• točivý moment až 170 Nm • nastavení 4 různých režimů otáček • flexibilní akumulátorový 
systém – provoz s každým akumulátorem Milwaukee M12 • v balení stroj, 2 × 2,0Ah 
akumulátor M12, nabíječka, HD box

Čepel na potekliny 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Dílenský vozík se 7 zásuvkami a 300 ks nářadí (5 vybavených šuplíků) 1472K7/S1 1 ks

Bahco Dílenský vozík se 6 zásuvkami a 214 ks nářadí (3 vybavené šuplíky) 1472K6BKFF7SD 1 ks

Bahco Dílenský vozík se 6 zásuvkami a 177 ks nářadí (4 vybavené šuplíky) 1472K6/S1 1 ks

Pěnový modul s kleštěmi

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 4 ks, kleště na pojistné kroužky FF1E4002 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 11 ks, sada klíčů očkoplochých FF1E3009EH 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 18 ks, sada klíčů očkoplochých FF1F3002 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 10 ks, klíče kombinované ráčnové FF1E3004 1 ks 

Pěnový modul s 11 ks očkoplochých klíčů

Pěnový modul s 18 ks očkoplochých klíčů

Pěnový modul s 10 ks ráčnových klíčů

• kleště na vnitřní pojistné kroužky • zahnuté kleště na vnitřní pojistné kroužky 
• kleště na vnější pojistné kroužky • zahnuté kleště na vnější pojistné kroužky 

• sada klíčů očkoplochých 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19

• sada klíčů očkoplochých 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27

• klíče kombinované ráčnové 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17

153152



Dílenské nářadíDílenské nářadí

Pěnový modul s karosářskou sadou

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 11 ks, karosářská sada FF1E5003 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 4 ks, sada pilníků FF1E5015EH 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 15 ks, sada šroubováků imbus 
s rukojetí tvaru T

FF1A1004 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 7 ks, sada šroubováků Torx 
s rukojetí tvaru T

FF1F1007 1 ks 

Pěnový modul se sadou pilníků

Pěnový modul se sadou imbusů T

Pěnový modul se sadou Torx T

• sada obsahuje sekáč 4 ks, důlčík 1 ks, průbojník 5 ks, kladivo 300 g

• sada pilníků 200 mm

• sada šroubováků imbus s rukojetí tvaru T, 6 ks šestihranný 2–2.5–3–4–5–6–8–10 mm • sada imbus 
klíčů 2.5–10 mm

• sada šroubováků Torx s rukojetí tvaru T, 6 ks šestihranný 10–15–20–25–27–30 mm

Pěnový modul se speciálním nářadím pro demontáž

Název Objednací číslo Balení

Bahco Pěnový modul s nářadím – 11 ks, háčky, šídla a škrabáky, 
odstraňovače a nože

FF1E5011EH 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Univerzální sada kleští ERGO – 3 ks 9897G/3 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada kleští 9897 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada kleští na pojistné kroužky 9938 1 ks 

Sada 3 ks univerzálních kleští

Sada 4 ks univerzálních kleští

Sada kleští na pojistné kroužky

• sada obsahuje: Kombinované kleště 2628G-180, boční štípací kleště 2101G-160, kleště se 
špičatými čelistmi 2430G-200 • vysoce kvalitní slitinová ocel • fosfátovaný povrch impregnovaný 
proti korozi • baleno v plastovém boxu a v kartonové krabici

• stavitelné kleště, kombinované kleště, boční štípací kleště a kleště se špičatými štípacími čelistmi

• sada tří nastavitelných kleští na vnitřní i vnější pojistné kroužky z řady 2928: 160 mm, 200 mm 
a 250 mm • patentované kleště jsou vybaveny vyměnitelnými hroty (rovné, 15° a 90°) které se 
mohou lehce přizpůsobit pro použití na vnitřní nebo na vnější pojistné kroužky 5 párů hrotů je 
dodáváno s typem -160 a -200 a 6 párů je dodáváno s typem -250 • kleště se používají pro vnitřní 
pojistné kroužky o průměru od 8 do 100 mm a pro vnější pojistné kroužky od 3 do 100 mm

Kombinované kleště

Název Objednací číslo Balení

Bahco Kombinované kleště ERGO™ se samočinně otevíracími 
dvousložkovými rukojeťmi s fosfátovaným povrchem

2628G-180 1 ks 

• dvousložkové rukojeti ERGO povrch z měkkého termoplastu na tuhém polypropylenu zajišťuje 
vynikající úchop • kapacita stříhání: 2 mm až 3 mm Fe+, 1,8 mm až 2,5 mm strunové dráty 
• vybaveno patentovanou vratnou pružinou s možností aktivace/deaktivace funkce 
• speciální návrh hlavy pro lepší přístupnost, tvrzené stříhací hrany pro stříhání měkkých 
i tvrdých drátů • vysoce kvalitní slitinová ocel s impregnovaným fosfátovaným povrchem  
proti korozi

155154



Dílenské nářadíDílenské nářadí

Název Objednací číslo Balení

Bahco Dlouhé kleště se špičatými čelistmi ERGO 2430G-160 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Boční štípací kleště s pokrokovým ostřím 2101G-160 1 ks 

Dlouhé kleště

Štípací kleště

• dvousložkové rukojeti ERGO povrch z měkkého termoplastu na tuhém polypropylenu zajišťuje 
vynikající úchop • kapacita stříhání: 2,5 mm až 3 mm Cu, 1,8 mm Fe, 1,4 mm až 1,6 mm Fe+ 
• vybaveno patentovanou vratnou pružinou s možností aktivace/deaktivace funkce 
• půlkulaté rýhované čelisti pro úchop plochých a kulatých materiálů s vynikající přístupností 
v těsných prostorách • přímé čelisti s tvrzenými hranami pro stříhání měkkých i tvrdých drátů 
• vysoce kvalitní slitinová ocel • fosfátovaný povrch impregnovaný proti korozi

• povrchová úprava: černé provedení, impregnace proti korozi • materiál: vysoce výkonná slitinová ocel, 
dvousložková rukojeť ERGO TM, povrch z termoplastu na polypropylénovém základu dává dokonalejší 
úchyt • indukčně vytvrzené ostří • pokrokové ostří: střihá tvrdé materiály v blízkosti kloubu, zatímco 
směrem ke špičce je přizpůsobeno pro měkký drát • kloub tvořený šroubem umožňuje perfektní 
chod kleští a přesné zarovnání ostří • zaoblené čelisti umožňují lepší přístup do omezených prostor 
• vybaveno patentovanou vratnou pružinou kterou lze vypnout nebo zapnout

Název Objednací číslo Balení

Bahco Stavitelné kleště s 2-složkovou rukojetí 7224 1 ks 

Stavitelné kleště

• rozevření čelistí větší o cca 35 % než běžné výrobky na trhu • rychlé nastavení polohy čelistí 
otočným čepem s páčkou • tenká konstrukce čelistí umožňuje lepší přístup do úzkých míst 
• kalené čelisti (60 – 62 HRC) pro delší životnost a pevnější úchop trubky • odolná konstrukce 
rámu nastavení rozevření čelistí • tvar rukojetí chrání prsty ruky • materiál: vysoko pevnostní 
slitina oceli, 2-složkové rukojeti

Kleště na hadicové spony

Název Objednací číslo Balení

Bahco Kleště na hadicové spony BE254A 1 ks 

• pro bezpečnou a profesionální montáž a demontáž spon • pro průměr hadice 18–53 mm 
• flexibilní hlava pro přístup k těžko dostupným sponám • aretační a zamykací funkce 

Multi sada šroubováků

Název Objednací číslo Balení

Bahco sada ERGO šroubováků plochých a hlavou šroubů Philips, 
Pozidriv, TORX

BE-9877 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco sada ERGO šroubováků TORX 5 ks BE-9885 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco sada ERGO šroubováků plochých a hlavou šroubů Philips BE-9881TB 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco sada ERGO šroubováků plochých a hlavou šroubů Philips, Pozidriv BE-9886 1 ks 

Sada šroubováků Torx

Sada šroubováků plochých a Philips

Sada šroubováků plochých, Philips a Pozidriv

• ERGO sada šroubováků, 15 ks • rovná drážka, Phillips, Pozidriv a TORX • v kartonovém boxu

• sada ERGO šroubováků, 5 ks pro šrouby TORX, T10, T15, T20, T25, T30

• ERGO s průchozím dříkem sada šroubováků, 6 ks • pro plochou drážku a hlavu šroubů Phillips, 
6-ti hranný dřík • v kartonovém boxu

• ERGO sada šroubováků, 6 ks • pro šrouby Phillips a Pozidriv • v kartonovém boxu

157156



Dílenské nářadí Dílenské nářadí

Název Objednací číslo Balení

Bahco Ráčnový šroubovák na 1/4" bity s pistolovou rukojetí 808050P 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Krátký ráčnový šroubovák s držákem bitů 1/4" 808050S 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Krátký ráčnový šroubovák s držákem bitů 1/4" sada 808050S-18 1 ks 

Ráčnový šroubovák

Krátký ráčnový šroubovák

Sada krátký ráčnový šroubovák

• ráčnový šroubovák na 1/4“ bity s pistolovou rukojetí • rukojeť: 3-složková konstrukce se 
strukturovaným povrchem pro nejlepší přenos síly • rukojeť se otočí a zablokuje v poloze 30° 
pro aplikaci vyššího krouticího momentu. Tato poloha umožňuje také práci v omezeném prostoru 
• pro normální používání se rukojeť zablokuje v poloze 180° • šroubovák s ráčnou se 48 zuby, 
umožňující plynulou práci a minimální úhel záběru na dosažení dalšího zubu západky v ráčně 
• vyznačuje se vysokou zatížitelností krouticím momentem a dlouhou životností • umožňuje 
otáčení doprava, doleva a bez ráčny (zablokován) • rychlá volba režimu posunutím kroužku 
směru otáčení na přední straně nářadí • dřík z ocelové slitiny se silným magnetem • patronový 
posuvný zásobník bitů v rukojeti pro uložení šesti bitů: PH 1, PH 2, PZ 1, PZ 2, SL 4,5, SL 5,5

• krátký ráčnový šroubovák s držákem bitů 1/4“ • rukojeť: 3-složková rukojeť se zdobeným 
povrchem, vhodný při práci v omezených prostorech • magnetická čepel zajišťuje bit ve 
šroubováku a umožňuje jeho jednoduchou výměnu • hladký chod ráčny se třemi polohami 
ráčnového mechanizmu: doprava, doleva a bez otáčení

• sada bitů a nástrčných klíčů, s ráčnovým držákem bitů, krátký typ • odlehčené pouzdro se zaoblenými 
rohy • vyjímatelná čepel se čtyřhranným unašečem • 1 ks vyjímatelná čepel se čtyřhranným unašečem 
s krátkým typem ráčnového šroubováku • 8 ks S2 zinkované a fosfátované bity: PH 1, PH 2, PZ 1, PZ 2, 
T-15, T-20, SL 4, 6-hranný 3 • 1 ks 1/4”x1/4” adaptér nástrčných klíčů • 1 ks 1/4” Sq. × 1/4” šestihranný 
držák bitů 50 mm (vyměnitelný typ) • 1 ks 1/4” Sq. × 1/4” čtyřhranný ohebný adaptér nástrčných klíčů 
150 mm • 1 ks vyjímatelná čepel se čtyřhranným unašečem s krátkým typem ráčnového šroubováku 
• 1 ks 1/4” × 1/4” adaptér bitů • 5 ks 1/4” nástrčné klíče: 4, 5, 6, 7, 8 mm

Sada šestihranných šroubováků T

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada šroubováků s rukojetí tvaru T, 6 ks. šestihranný 903T-1 1 ks 

• sada šroubováků s rukojetí tvaru T, 6 ks šestihranný 3-4-5-6-8-10 mm 
• v plastovém balení

Sada Torx šroubováků T

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada šroubováků s rukojetí tvaru T, 6 ks. TORX 903T-2 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada maticových šroubováků s rukojetí tvaru T, 6 ks 903T-3 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada bitů 54 ks 59/S54BC 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada bitů 100 ks 59/S100BC 1 ks 

Sada 54 ks bitů 1/4“

Sada maticových šroubováků T

Sada 100 ks bitů 1/4“

• sada 54 ks bitů na šrouby s rovnou drážkou, drážkami Phillips, Pozidriv, vnitřním šestihranem, 
drážkou Robertson a barevné na šrouby s drážkou TORX • TORX s pojistným kolíkem • unašeč: 1/4” 
DIN 3126-C6.3; ISO 1173 • povrchová úprava: otryskované • materiál: houževnatá legovaná ocel S2 
• bity TORX jsou barevné pro snadnou identifikaci velikosti špičky

• sada 100 ks bitů na šrouby s rovnou drážkou, drážkami Phillips, Pozidriv, vnitřním šestihranem, 
drážkou Robertson a barevné na šrouby s drážkou TORX • TORX s pojistným kolíkem • unašeč: 1/4” 
DIN 3126-C6.3; ISO 1173 • povrchová úprava: otryskované • materiál: houževnatá legovaná ocel S2 
• bity TORX jsou barevné pro snadnou identifikaci velikosti špičky

• sada šroubováků s rukojetí tvaru T, 6 ks. TORX® T-10, T-15, T-20, T-25, T-30, T-40 
• v plastovém balení

• sada maticových šroubováků s rukojetí tvaru T, 6 ks. 5-6-7-8-10-13 mm
• v plastovém balení

159158



Dílenské nářadí Dílenské nářadí

Sada 18 ks bitů Torx 1/2“

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada hlavic TORX, 18 ks S18TORX 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada 1/2" nástrčných hlavic s bity TORX, 9 ks S9TORX 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada očkoplochých klíčů, metrických, 11 ks 111M/11T 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada očkoplochých klíčů, metrických, 14 ks 111M/14T 1 ks 

Sada 9 ks bitů 1/2“

Sada 11 ks očkoplochých klíčů

Sada 14 ks očkoplochých klíčů

• vysoce kvalitní slitinová ocel • matná povrchová úprava • 9 1/2“ krátké nástrčné hlavice TORX 
bity: T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, T60 • 9 1/2“ dlouhé nástrčné hlavice s TORX bity: T20, 
T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, T60

• vysoce kvalitní slitinová ocel • matná povrchová úprava • 9 ks 1/2“ nástrčných hlavic s bity TORX: 
T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, T55, T60

• sada očkoplochých klíčů, metrických 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 
• v černém plastovém pouzdře

• sada očkoplochých klíčů, metrických 6, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 
• v černém plastovém pouzdře

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada ráčnových očkoplochých klíčů, 8 ks 1RM/SH8 1 ks 

Sada 8 ks ráčnových očkoplochých klíčů

• sada ráčnových očkoplochých klíčů 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 • balení plastový držák. 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada nástrčných klíčů 1/4", standardní a hluboké, 37 ks SL25L 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada nástrčných klíčů 1/4", 46 ks S460 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada nástrčných klíčů, 1/2“, metrických, 6 hran, 24 ks S240 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada nástrčných klíčů, 1/4“ a 1/2“, metrických, 6 hran, 92 ks S910 1 ks 

Sada 37 ks nástrčných klíčů 1/4“

Sada 46 ks nástrčných klíčů 1/4“

Sada 24 ks nástrčných klíčů 1/2“

Sada 92 ks nástrčných klíčů 1/4“ a 1/2“

• sada nástrčných hlavic 1/4“, standardní a dlouhé • vysoce pevnostní slitina oceli • matný povrch • krabička: ABS, 
195x45x130 mm • 12 ks 1/4“ 6-hranné hlavice: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm • 10 ks 1/4“ 6-hranné hlavice 
hluboké: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm • 1 ks ráčna 1/4“ délka 125 mm, rychlá pojistka, 60 zubů / 6° úhel záběru  
• 2 ks bit 1/4“ PH 2 • 1 ks bit 1/4“ PZ 2 • 3 ks bit 6-hranný 4, 5, 6 • 6 ks bity TORX® 10, 15, 20, 25, 30, 40 • 1 ks držák bitů 
1/4“ s pojistným kroužkem, 1/4“ nástrčný čtvercový • 1 ks 1/4“ prodlužovací nástavec, délka 100 mm 

• sada nástrčných klíčů 1/4“ • vysoce výkonná slitinová ocel • matný povrch • kufřík: Polyetylén s vysokou 
hustotou (HDPE) • 12 ks 1/4“ šestibodové nástrčné klíče: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm • 1 ks 1/4“ ráčna 
s rychlým uvolněním, 60 zubů/ 6° záběr • 4 ks 1/4“ nástrčné klíče: PH 1, 2, 3, 4 • 3 ks 1/4“ nástrčné klíče: 
s drážkou 4, 5.5, 7 mm • 6 ks 1/4“ nástrčné klíče: šestibodové 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm • 7 ks 1/4“ nástrčné klíče: T 8, 
10, 15, 20, 25, 27, 30 • 3 ks 1/4“ nástrčné klíče TORX®: E 6, 7, 8 • 1 ks 1/4“ Disk oboustranného klíče • 2 ks 1/4“ 
prodlužovací nástavce 2“ & 4“ • 1 ks 1/4“ kluzné T-držadlo • 1 ks 1/4“ univerzální kloub • 1 ks 1/4“ oboustranný 
klíč s dvojdílnou rukojetí • 1 ks 1/4“ ohebné prodlužovací nástavce 6“ • 3 ks imbusové klíče: šestibodové 1.5, 2, 
2.5 mm • 3 ks vyjímatelná trojdílná plastová kazeta s víčkem

• sada nástrčných klíčů 1/2“ • profil Dynamic Drive • provedení: matně chromováno • materiál: 
Chrom-vanadium • kufr: vysoce odolný polyetylen (HDPE) • obsah 24 kusů • 18 ks 1/2“ nástrčné klíče, 
profil Dynamic Drive, šestihran 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 mm • 2 ks 1/2“ 
prodlužovací nástavce 125 mm / 5“ a 250 mm / 10“ • 1 ks 1/2“ kardanový kloub • 1 ks 1/2“ kluzná T-hlava 
• 1 ks 1/2“ kloubová páka 250 mm / 10“, s dvousložkovou rukojetí • 1 ks 1/2“ ráčna 60 zubů, 
s dvousložkovou rukojetí • 1 ks vyjímatelná trojdílná plastová kazeta s víčkem

• sada nástrčných klíčů 1/4“ a 1/2“ a očkoplochých klíčů • Profil Dynamic Drive • provedení: matně chromováno 
• materiál: Chrom-vanadium • kufr: vysoce odolný polyetylén (HDPE) • 12 ks 1/4“ nástrčné klíče, profil Dynamic 
Drive, šestihran 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm • 10 ks 1/4“ prodloužené nástrčné klíče, profil Dynamic 
Drive, šestihran 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm • 13 ks 1/2“ nástrčné klíče, profil Dynamic Drive, šestihran 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 mm • 2 ks 1/4“ prodlužovací nástavce 50 mm/2“ a 100 mm/4“ 
• 1 ks 1/4“ kluzné T-držadlo 100 mm / 4” • 1 ks 1/4“ kardanový kloub • 1 ks 1/4“ držák bitů • 1 ks 1/4“ adaptér 
pro bity • 1 ks 1/4“ prodlužovací dvousložková rukojeť • 1 ks 1/4“ Magnetický adaptér• 5 ks 1/4“ bity Phillips PH 
0, 1, 2, 3, 4 • 4 ks 1/4“ bity pro šrouby s drážkou 4, 5.5, 7 mm • 3 ks 1/4“ bity Pozidriv PZ 1, 2, 3 • 6 ks 1/4“ bity 
šestihran 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm • 8 ks 1/4“ bity TORX 8, 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40 • 3 ks 5/16“ bity TORX 45, 50, 55 
• 2 ks 1/2“ prodlužovací nástavce 125 mm / 5“ a 250 mm / 10“ • 1 ks 1/2“ kardanový kloub • 1 ks 1/2“ nástrčný 
klíč na zapalovací svíčky, šestihran 21 mm (13/16“) • 1 ks 1/2“ × 5/16“ držák bitů • 1 ks 1/2“ kluzná T-hlava 
• 3 ks imbusový klíč 1.5, 2, 2.5 mm • 1 ks 1/4“ ráčna 60 zubů, s dvousložkovou rukojetí • 1 ks 1/2“ ráčna 60 zubů, 
s dvousložkovou rukojetí • 4 ks klíče s výkyvnými hlavicemi 8-9, 10-11, 12-13, 14-15 mm • 6 ks očkoploché klíče 
8, 10, 12, 13, 14, 17 mm v praktickém vyjímatelném držáku • 1 ks vyjímatelná trojdílná plastová kazeta s víčkem

161160



Dílenské nářadí Dílenské nářadí

Zvedací a manipulační 
technika

Sada 9 ks nástrčných hlavic s bity

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada nástrčných klíčů 1/4", 1/2" 
+ očkoploché klíče, L-klíče, 106 ks

S106 1 ks 

• 12 ks 1/4“ 6-hranné nástrčné klíče: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm • 10 ks 1/4“ 6-hranné 
hluboké nástrčné klíče: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm • 15 ks 1/2“ 6-hranné nástrčné klíče: 10, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 23, 24, 27, 32, 34 mm • 9 ks 6-hranné nástrčné klíče palcové: 3/8 7/16 (11) 
1/2 9/16 11/16 3/4 (19) 13/16 7/8 (22) 1-3/16“ • 4 ks 1/2“ 6-hranné rázové nástrčné klíče: 17, 19, 21, 24 
mm • 4 ks 1/4“ nástrčné klíče Phillips PH 1, 2, 3, 4 • 3 ks 1/4“ nástrčné klíče s drážkou 4, 5.5, 7 mm • 
6 ks 1/4“ nástrčné klíče hex 3, 4, 5, 6, 8 10 mm • 3 ks 1/4“ nástrčné klíče Pozidriv PZ 1, 2, 3 • 8 ks 1/4“ 
nástrčné klíče Torx T 8, 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40 • 2 ks 1/4“ prodlužovací nástavce 50 mm/2“ & 100 
mm/4“ • 1 ks 1/4“ kluzné T-držadlo 100 mm/4“ • 1 ks 1/4“ kardanový kloub • 1 ks 1/4“ oboustranný 
klíč s dvoudílnou rukojetí • 2 ks 1/2“ prodlužovací nástavce 125 mm / 5“ & 250 mm /10“ • 1 ks 1/2“ 
kardanový kloub • 1 ks 1/2“ 6-hranný nástrčný klíč pro zapalovací svíčku 21 mm (13/16“) • 1 ks 
1/2“ T-adaptér • 3 ks imbusové klíče 1.5, 2, 2.5 mm • 1 ks 1/4“ ráčna, 60 zubů/6° záběr, s rychlým 
uvolněním • 1 ks 1/2“ ráčna, 60 zubů/6° záběr, s rychlým uvolněním • 4 ks ohebné hlavy nástrčných 
klíčů 8-9, 10-11, 12-13, 14-15 mm • 13 ks očkoplochých klíčů 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 
mm, na praktickém vyjímatelném držadle • 1 ks vyjímatelný třídílný plastický box s víkem • matný 
povrch • vysoce výkonná slitinová ocel • méně poškozuje povrch hlavic matic i hlav šroubů díky 
tvaru hlavic Dynamic-Drive™ • snadnější dostupnost do omezených prostorů u očkoplochých klíčů 
• patentovaný U-tvar rukojeti očkoplochých klíčů • tlačítko na rychlé uvolnění na hlavě ráčny • kufřík: 
Polyetylén s vysokou hustotou (HDPE)

Sada 106 ks nástrčných klíčů 1/4“ a 1/2“

Sada imbusových klíčů

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada imbusových klíčů zahnutých dlouhých s kuličkou, 
metrických, černý povrch

BE-9770 1 ks 

• sada vyhnutých imbusových klíčů dlouhých s kuličkou, metrických 
• v plastovém držáku • velikosti uvedeny na držáku • závěsný otvor

Název Objednací číslo Balení

Bahco Digitální posuvné měřítko 1150D 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada nástrojů pro demontáž interiéru, 12 ks BBS20P12 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Klikací momentový klíč, mechanický, stupnice v okénku, 
1/2", 40 – 200 Nm

74WR-200 1 ks 

Digitální posuvné měřidlo

Sada nástrojů pro demontáž interiéru 

Momentový klíč 

• extra velké oblé pedály jednoduché použití v jakékoliv pozici • dvojitý píst snižuje počet 
potřebných stlačení pumpy o 50 % • protiprachový kryt pístu • polyuretanová ocelí 
povlečená kola • gumové sedlo • zakřivená pohodlná rukojeť • odkládací polička pro ukládání 
drobných předmětů jako nářadí, šrouby a matice • bezpečnostní tlakový píst proti přetížení 
• bezpečnostní mechanismus pohybu směrem dolů

• digitální posuvné měřítko z korozivzdorné oceli s metrickým a palcovým rozsahem 
od 0 do 150 mm se stupnicí po 0.01 mm • hloubkoměr podá informace o limitu a vrcholu 
měřených hodnot • dodává se v ochranném pouzdře

• vyrobeno z nylonu a sklolaminátu proti poškození laku karosérie, hliníkových ráfků, lišt apod. 
• vhodné pro použití v interiéru i exteriéru vozidla • 12 různých nástrojů různých tvarů dodáváno 
v rolovacím pouzdře

• odolný mechanismus zvládne více než 100 000 cyklů s deklarovanou přesností • rychlé 
nastavování stupnice, snižující náročnost nastavování • vizuální indikace TIMESTRIP, že klíč 
vyžaduje opětovnou kalibraci po 3, 6 a 9 měsících • velká dvojitá stupnice s hodnotami v Nm/
ft.lb.• rozsah hodnot momentu od 10 do 400 Nm/7,5 – 300 ft.lb. • přesnost měření ±3 %, která 
překračuje požadavky normy ISO 6789-1:2017 • klikací systém vydává hmatový a zvukový signál 
• ráčnové hlavy s přesuvnými čtyřhrannými unašeči od 3/8” do 3/4” umožňují používání v obou 
směrech otáčení • střed rukojeti nebo bod působení kalibrační síly vyznačené na rukojeti • 
aretační knoflík s modrým prstencem uvnitř upozorňuje uživatele, že klíč je odblokován • všechny 
modely se dodávají v poloprůhledné čtyřhranné trubce s euro otvorem • všechny klíče se dodávají 
s prohlášením výrobce o shodě, sledovatelným podle mezinárodních norem • může se používat 
v obou směrech otáčení přesunutím čtyřhranného unašeče na druhou stranu ráčnové hlavy

Název Objednací číslo Balení

Bahco Mobilní zvedák 1.5 t s vysokým zdvihem BH11500 1 ks

Bahco Mobilní zvedák 2 t s vysokým zdvihem BH12000 1 ks

Bahco Mobilní zvedák 3 t s vysokým zdvihem BH13000 1 ks

Mobilní zvedáky

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada 1/2“ nástrčných hlavic s šestihrannými bity, 9 ks S9HEX 1 ks 

• vysoce kvalitní slitinová ocel • matná povrchová úprava • 9 ks 1/2“ nástrčných hlavic 
s šestihrannými bity: 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17 mm

163162



Zvedací a manipulační 
technika

Název Objednací číslo Balení

Bahco Příčný zvedací adaptér 1t BH1CB1000 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Manipulační kolečka, nosnost 680 kg BH1CD680 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Bahco Sada podpěr v páru BH33000 1 pár 

Příčný zvedací adaptér

Manipulační kolečka

Hydraulické přenosné zvedáky

Sada podpěr

• použití pro zvedání vozu hydraulickým zvedákem • kompatibilní s BH1EU3000, BH11500, 
BH12000, BH13000 a BH13000QA • pomáhá udržet stabilitu při zvedání vozu ze země • redukuje 
možnost průhybu ocelových částí podvozku • používá se pro zdvih vozů při paralelní výměně kol 
• nosnost: 1 000 kg • 128 mm gumový ochranný potah na obou sedlech • prodloužitelný od 595 
do 920 mm délky mezi sedly • průměr čepu 30 mm • nastavení výšky sedla až 50 mm

• určeno pro snadnou manipulaci s osobními vozidly nebo lehkými dodávkami uvnitř dílny, 
na parkovišti nebo v showroomu • nastavení pedálem dle velikosti kola • následně se kolo pomocí 
ráčnového systému upne mezi rolny do koleček • rolny jsou vyrobeny z plastu z důvodu možných 
poškození během manipulace • červená manipulační rukojeť s PVC povrchem je pohodlná 
a usnadňuje transport • 4 otočná kolečka s kuličkovými ložisky umožňují snadnou manipulaci 
• brzdy na zadních 2 kolečkách zajistí vozidlo v potřebné poloze • maximální šířka pneumatiky: 
325mm • mini-maxi Ø pneumatiky: 450-810mm • nosnost: 680kg • nutné 4 sady pro potřebnou 
manipulaci s vozidlem • prodáváno po 1 ks

• hydraulické zvedáky • svařená konstrukce • delší životnost než verze se šroubovými spoji 
díky kvalitnímu povrchu a malých tolerancí • bezpečnostní hodnota chrání před překročením 
maximálního zdvihu a tím poškození zvedáku • všechny modely nosnosti nad 15T jsou osazeny 
odolnějšími rukojeťmi • pracovní teplota: -20 až +70°C

* svařená pevná konstrukce nabízí vyšší zatížení a minimální únik hydraulické kapaliny

• klikací polohovací systém • velká plocha základny zajišťuje stabilitu 
• extra bezpečnostní čep pro zajištění nákladu • prodáváno v párech

Název Objednací číslo Balení

Bahco Hydraulický přenosný zvedák 2t BH42 1 ks

Bahco Hydraulický přenosný zvedák 2t BH4S2 * 1 ks

Bahco Hydraulický přenosný zvedák 4t BH4S4 * 1 ks

Bahco Hydraulický přenosný zvedák 5t BH45 1 ks

Bahco Hydraulický přenosný zvedák 6t BH4S6 * 1 ks

165164



TECHNOLOGIE A VYBAVENÍ  
PRO LAKOVNU

167



POKROKOVÉ TECHNOLOGIE PRO LAKOVNU

Lakovací a sušicí kabiny mají dlouhou historii a v průběhu let prošly mnoha 
technologickými, konstrukčními i výrobními změnami. Co bylo moderní před 
deseti a více lety, dnes již platit nemusí. Vývoj jde zákonitě kupředu i v relativně 
konzervativní oblasti lakování.

Samozřejmostí současných moderních lakovacích boxů je 
vyšší výkon motorů tak, aby zabezpečily dostatečný objem 
proudícího vzduchu kabinou. Standardem bývá ocelový rám 
s plně roštovou plochou, hořák s přímým hořením (u kabin 
na zemní plyn a LPG), který snižuje spotřebu topného média 
o 25 % oproti nepřímému hoření, nebo LED osvětlení pro co 
nejnižší spotřebu elektrické energie. Se zvyšujícími náklady 
na topná média v dnešní době stále častěji instalujeme sys-
tém rekuperace tepla, který dokáže uspořit až 50 % nákladů 
na topné médium.

Ve fázi nabídky zákazníkovi předkládáme více variant boxů 
a jejich vybavení. Důvodem je, že díky současným řešením 
lze konfigurovat mnoho verzí s menšími či většími nuancemi. 
Zákazník si tak udělá představu o aktuálních možnostech. 
Existují určité standardní kabiny, ale lze nabídnout i speci-
álně upravené či  vybavené kabiny pro splnění individuál-
ních přání a požadavků zákazníka. K dispozici jsou základní 
varianty s jednoduchým elektromechanickým ovládacím 
panelem a pouze horním osvětlením, ale i varianty s dotyko-
vým 10“ ovládacím displejem, bočním osvětlením, rekupera-
cí tepla a připojením kabiny k internetu pro možnost on-line 
diagnostiky zařízení. Opomenout se nesmí ani umístění mí-
chárny hned v sousedství lakovacího boxu. Z příplatkových 
prvků naši zákazníci nejčastěji volí boční osvětlení a  po-
stranní obslužné dveře.

Přípravná stání lze též vybavit mnoha prv-
ky dle potřeb zákazníka. Nabízíme roštová 
a  stěnová stání dle způsobu odsávání vzdu-
chu z pracoviště. Základním výbavovým prv-
kem je stropní plénum, které se postupem času 
stává více a více standardem. Ve stropním plénu 
jsou zakomponovány světla a stropní filtry, kde se 
vzduch čistí pomocí jemné filtrace. Další užitečnou 
výbavou jsou elektrické rolety či manuální zástě-
ny, jež oddělují pracovní prostor od okolí a zabraňují 
kontaminaci prachem z dílny. Do roštové podlahy lze 
zapustit i užitečný zvedák. Na takto vybaveném příprav-
ném stání lze realizovat tzv. „Smart Repair“ opravy, drobná 
poškození jako jsou škrábance a deformace panelů karose-
rie do velikosti listu o formátu A4. Díky tomu auto nemu-
sí zajíždět do lakovací kabiny, urychlí se tím proces opravy 
a nesnižuje se kapacita lakovací kabiny pro větší opravy. K 
přípravnému stání lze objednat úložné skříňky a police pro 
úschovu nářadí a vybavení lakýrníka, zásoby brusiva, mas-
kovacích fólií, papírů a dalších. Zároveň je na dané praco-
viště možné integrovat multifunkční panel pro připojení 
odsávacích hadic, vzduchových a elektrických brusek nebo 
stříkacích pistolí. Díky tomu pak není potřeba při odsávání 
prachu z  broušení manipulovat na pracovišti s  vysavačem. 
Přípravné stání se tak stává plnohodnotným nezávislým pra-
covištěm, pracovník má vše po ruce a neztrácí čas sháněním 
nářadí po celé lakovně.

Renomovaný italský výrobce lakovacích technologií s více 
než 65letou historií a zkušenostmi. Nabízí především vysokou 
kvalitu zpracování a spolehlivost zařízení v kombinaci 
s unikátními technologickými prvky. V jeho nabídce najdete 
standardizované lakovací kabiny a přípravná stání, ale i řešení 
splňující zákazníkovy speciální požadavky. V bohaté 
referenční listině najdete technologie v autoopravárenských 
lakovnách, továrnách automobilek, producentů vlaků 
či letadel až po velké kabiny výrobců lodí. Samozřejmostí je 
precizně zpracovaná výkresová dokumentace a při zprovoznění 
na míru nastavená technologie.

V České republice se jedná o zavedeného italského výrobce 
technologií pro lakovny. V současné době se můžete v České 
republice a na Slovensku setkat s více jak 400 zařízeními 
Termomeccanica nejenom v oblasti autoopravárenství, 
ale i v průmyslu či dřevovýrobě. Naše spolupráce probíhá již 
téměř 30 let.

169168



Sušicí technikaSušicí technika

Infrazářič IRT 1 Prepcure Infrazářič IRT 3-1 PcD 

Název Objednací číslo Balení

IRT Infrazářič 3-1 PcD IH-800451 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

IRT Infrazářič 3 PrepCure IH-800610 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

IRT Infrazářič 4 PrepCure IH-800611 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

IRT Infrazářič 3-2 PcD IH-800454 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

IRT Infrazářič 4-1 PcAuto IH-800425 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

IRT infrazářič 4-2 PcAuto IH-800400 1 ks 

Infrazářič IRT 2 Prepcure 

Infrazářič IRT 3 Prepcure 

Infrazářič IRT 4 Prepcure 

Infrazářič IRT 3-2 PcD 

Infrazářič IRT 4-1 PcAuto 

Infrazářič IRT 4-2 PcAuto 

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení středních ploch • výkon: 3 kW 
• pozlacené asymetrické reflektory • řízení mikroprocesorem • kontrola vzdálenosti 
• 12 přednastavitelných programů • 3 uživatelské programy 

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení malých a středních ploch • výkon: 3 kW 
• pozlacené asymetrické reflektory • dva manuální časovače • flash off 50% výkon 
• sušení 100% výkon • výška kazety: 130 cm v horizontální poloze 

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení malých i středních ploch • výkon: 3 kW 
• pozlacené asymetrické reflektory • dva manuální časovače • flash off 50% výkon 
• sušení: 100% výkon • výška kazety: 215 cm v horizontální poloze 

• ruční krátkovlnný infrazářič určený na drobné opravy • vhodný pro těžko přístupná místa 
• výkon: 1 kW • pozlacený reflektor • jako příslušenství lze dodat stojan 

• ruční krátkovlnný infrazářič určený na drobné opravy • vhodný pro těžko přístupná místa 
• výkon: 2 kW • pozlacené asymetrické reflektory • jako příslušenství lze dodat stojan 

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení středních ploch • výkon: 6 kW 
• pozlacené asymetrické reflektory • řízení mikroprocesorem • kontrola vzdálenosti 
• 12 přednastavitelných programů • 3 uživatelské programy

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení středních ploch • výkon: 6 kW • pozlacené asymetrické 
reflektory • řízení mikroprocesorem • kontrola vzdálenosti • kontrola teploty sušeného povrchu 
• laserový ukazatel • 12 přednastavitelných programů • 3 uživatelské programy

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení středních ploch a větších ploch • výkon: 12 kW 
• pozlacené asymetrické reflektory • řízení mikroprocesorem • kontrola vzdálenosti 
• kontrola teploty sušeného povrchu • laserový ukazatel • 12 přednastavitelných programů 
• 3 uživatelské programy

Název Objednací číslo Balení

IRT Infrazářič 1 PrepCure IH-800429 1 ks

IRT Stojan s časovačem pro infrazářič 1 a 2 PrepCure IH-800460 1 ks

Název Objednací číslo Balení

IRT Infrazářič 2 PrepCure IH-800433 1 ks

IRT Stojan s časovačem pro infrazářič 1 a 2 PrepCure IH-800460 1 ks

171170



Centrální odsáváníSušicí technika

Centrální odsávání

SATA dry jet 2

Odsávací ramena Hamach 

Kompletní řešení centrálního odsávání 

Turbíny centrálního odsávání Hamach 

Energetická hnízda Hamach

• turbína 4 kW se 6 m otočným odsávacím ramenem a energetickým hnízdem • automatické 
spínání turbíny • možnost připojení dvou otočných ramen a 4 elektrických nebo pneumatických 
nářadí • držáky pro nářadí i hadici, hadice 4 m

• možnost napájení až 180 m potrubí • až pro 16 současně brousících pracovníků 
• jednotky řady TQ jsou schopné nepřetržitého provozu 
• vysoká účinnost při malých otáčkách • filtrace i čištění probíhá plně automaticky 
• tři zabudované podtlakové ventily udržují stálý sací výkon

• určena pro sušení vodou ředitelných laků • doba sušení je značně redukována, čímž se snižují 
i prostoje lakovací kabiny • kvalitu sušicího procesu zaručuje filtrace nasávaného vzduchu 
přes integrované sítko • nízká hlučnost • nízká spotřeba vzduchu • vysoký sušicí výkon 

• HV 410 HQ – turbína 4kW s dostatečným výkonem pro max. 4 brousící místa 
• varianta HVC 410 HQ A má automatické čištění filtru • HVC 510 HQ – turbína 5,5 kW 
pro max. 5 brousicích míst • HVC 610 HQ – turbína 5,5 kW pro max. 6 brousicích míst 
• automatické čištění filtru • možnost připojení k centrálnímu odsávání, otočnému 
ramenu nebo energetickému hnízdu 

• pracovní ramena pro odsávání • rameno lze připojit jak k vysavači, tak k turbíně centrálního 
odsávání • do ramene je zaveden přívod elektrického proudu a stlačeného vzduchu • na přání 
lze dodat rameno se spínací automatikou pneumatického nářadí – HSA 625 P • součástí ramene 
HSA 625/625 P je lampa • délka ramen 6 m • rádius pokrytí 8–12 m • hmotnost 92 kg

• energetická hnízda pro instalaci na zeď, strop nebo k otočnému ramenu • standartně: 
2 el. zásuvky 230 V, dvojité připojení pro odsávání, 3 přípojky stl. vzduchu, držák hadice a nářadí 
• EB Matic má navíc spínací automatiku pneu nářadí • možnost hnízda s el. zásuvkou 380 V 

Název Objednací číslo Balení

SATA dry jet 2 pistole 217489 1 ks

SATA dry jet 2 stativ včetně dvou pistolí 223008 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Sestava centrálního odsávání Hamach 000561 sestava 1 ks

HAMACH Odsávací hadice, průměr 29 mm, 
4 m / 8 m / 15 m

009965 / 009966 / 009967 1 ks

HAMACH Odsávací hadice s integrovaným 
přívodem vzduchu, 4 m / 8 m

009968 / 009969 1 ks

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Turbína HCV 4000 EQ, až 5 prac. míst 000564 1 ks

HAMACH Turbína HCV 7000 EQ, až 8 prac. míst 000565 1 ks

HAMACH Turbína HCV 8000 TQ, až 8 prac. míst 000587 1 ks

HAMACH Turbína HCV 15000 TQ, až 16 prac. míst 000588 1 ks

Název Objednací číslo Balení

HAMACH EB Matic energetické hnízdo + 380 V, 
včetně spínací automatiky pneu nářadí

000575 1 ks

HAMACH EB Basic energetické hnízdo + 380 V 000576 1 ks

HAMACH EB Basic energetické hnízdo 000577 1 ks

HAMACH EB Matic energetické hnízdo, 
včetně spínací automatiky pneu nářadí

000578 1 ks

HAMACH Automatika pro spínání elektrického nářadí B22100 1 ks

HAMACH Uzavírací ventil odsávání energetického hnízda B04905 1 ks

Název Objednací číslo Balení

HAMACH HSA 625 odsávací rameno, 6 m, 
s integrovanými přípojkami

000555 1 ks

HAMACH HSA 625 C odsávací rameno, 6 m, 
určené pro energetické hnízdo

000556 1 ks

HAMACH HSA 625 P odsávací rameno, 6 m, 
stejné jako HAMACH HSA 625, ale s automatickým spínáním pneu. nářadí

000557 1 ks

Mobilní odsávací turbína Hamach

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Mobilní turbína Hamach HCV 410 HQ 000561 1 ks

HAMACH Mobilní odsávací turbína Hamach 
HCV 410 HQ A s automatickým čištěním filtru

000566 1 ks

HAMACH Mobilní odsávací turbína Hamach 
HCV 510 HQ

000562 1 ks

HAMACH Mobilní odsávací turbína Hamach 
HCV 610 HQ A s automatickým čištěním filtru

000563 1 ks

HAMACH Odsávací hadice, průměr 29 mm, 
4 m / 8 m / 15 m

009965 / 009966 / 009967 1 ks

HAMACH Odsávací hadice s integrovaným 
přívodem vzduchu, 4 m / 8 m

009968 / 009969 1 ks

173172



Kompresory a rozvody 
stlačeného vzduchu

Kompresory a rozvody 
stlačeného vzduchu

Stacionární pístové kompresory Vertical Air 3–7,5 kW 

Odhlučněné kompresory Silent Air 1,8–2,2 kW / 10 bar 

Název
Objednací 

číslo
Příkon motoru 

(kW)
Výkonnost 

(l/min)

InAirCom MA 480-10-200T P21301020 3 395

InAirCom MA 620-10-200T P21411020 4 515

Název
Objednací 

číslo
Příkon motoru 

(kW)
Výkonnost 

(l/min)

InAirCom VA 480-10-270T P61301020 3 395

InAirCom VA 620-10-270T P61401020 4 515

InAirCom VA 840-10-270T P61561020 5,5 675

Název
Objednací 

číslo
Příkon motoru 

(kW)
Výkonnost 

(l/min)

InAirCom MSeA 260-10-500M P24181020 1,8 165

InAirCom MSeA 365-10-100M P24201020 2,2 265

Název
Objednací 

číslo
Příkon motoru 

(kW)
Výkonnost 

(l/min)

InAirCom kompresor Tandem Air 1340-10-500T P21301020 3 395

InAirCom kompresor Tandem Air 1680-10-500T P61561020 675 P61561020

Pojízdné pístové kompresory 
Mobil Air 3–4 kw 

Stacionární pístové tandemové kompresory 
Tandem Air 6–11 kW 

Stacionární šoubové 
kompresory PS-M 5,5–15 kW 

Stacionární šroubové kompresory se sušičkou 
PSD-M 7–15 kW

Stacionární šroubové kompresory na vzdušníku 
se sušičkou PSC-M 5,5–15 kW

Název
Objednací 

číslo
Příkon motoru 

(kW)
Výkonnost 

(l/min)

InAirCom PS-M 5-10 S71051022 5,5 710

InAirCom PS-M 7-10 S71071022 7,5 1050

InAirCom PS-M 11-10 S71111022 11 1600

InAirCom PS-M 15-10 S71151022 15 2100

Název
Objednací 

číslo
Příkon motoru 

(kW)
Výkonnost 

(l/min)

InAirCom PSD-M 7-10 S74071022 7,5 1050

InAirCom PSD-M 11-10 S74111022 11 1600

InAirCom PSD-M 15-10 S74151022 15 2100

Název
Objednací 

číslo
Příkon motoru 

(kW)

Objem 
tlakové 

nádoby (l)

Objemový 
proud 
(l/min)

InAirCom PSC-M 5-10-270 S73051022 5,5 270 710

InAirCom PSC-M 7-10-270 S73071022 7,5 270 1050

InAirCom PSC-M 11-10-270 S73111022 11 500 1600

InAirCom PSC-M 15-10-270 S73151022 15 500 2100

Novinky a mnoho dalších zajímavých informací najdete vždy na: 

servind.com FB/ServindCZ INST/servindcz YT/ServindTV

175174



Kompresory a rozvody 
stlačeného vzduchu

Kompresory a rozvody 
stlačeného vzduchu

Název Objednací číslo

InAirCom Filtr s akt.uhlím FA 3/8"-1200 U65012014

InAirCom Filtr s akt. uhlím FA 1600 U65016014

InAirCom Filtr s akt.uhlím FA 1/2"-2500 U65025014

Kondenzační sušičky řady 
KS-T 400-8000

Název Objednací číslo Objemový proud (l/min)

InAirCom KS-T 400 U11004022 400

InAirCom KS-T 600 U11006022 600

InAirCom KS-T 900 U11009022 900

InAirCom KS-T 1300 U11013022 1300

InAirCom KS-T 1760 U11017022 1760

InAirCom KS-T 2400 U11024022 2400

InAirCom KS-T 3000 U11030022 3000

InAirCom KS-T 5000 U11050022 5000

InAirCom KS-T 6000 U11060022 6000

InAirCom KS-T 8000 U11080022 8000

Název Objednací číslo Objemový proud (l/min)

InAirCom Sestava FKS-S 400 U18104022 400

InAirCom Sestava FKS-S 900 U18109022 900

InAirCom Sestava FKS-S 1300 U18113022 1300

InAirCom Sestava FKS-S 1760 U18118022 1760

InAirCom Sestava FKS-S 2400 U18124022 2400

Název Objednací číslo Objemový proud (l/min)

InAirCom předfiltr FP 15um 3/8, 1200 U63012014 1200

InAirCom předfiltr FP 15um 1/2, 1600 U63016014 1600

InAirCom Předfiltr FP 15 µm 1/2"-2500 U63025014 2500

Název Objednací číslo Objemový proud (l/min)

InAirCom mikrofiltr FM 0,01um 3/8, 1200 U64012014 1200

Mikrofiltr FM 0,01 um 1/2-1600 U64016014 1600

InAirCom Mikrofiltr FP 0,01 µm 1/2"-2500 U64025014 2500

Kompletní sestava úpravy vzduchu FKS-S

Předfiltr FP 15 µm

Mikrofiltr FP 0,01 µm

Filtr s aktivním uhlím FA

Elektronický odvaděč kondenzátu ECO

Separátory kondenzátu ÖWAMAT 10

• Předfiltr FP je určen k efektivnímu odstranění pevných nečistot ze stlačeného vzduchu o velikosti 
nad 15 µm (pevné částice třída 4 dle ISO 8573-1).

• Separátory jsou schopny odloučit škodlivé látky z kontaminovaného kondenzátu z tlakových 
nádob, filtrů, sušiček vzduchu nebo rozvodů stlačeného vzduchu. Zbylá voda pak může být 
bezpečně odvedena do kanalizace. Pro konkrétní nabídku prosím kontaktujte našeho obchodního 
zástupce. 

• mikrofiltr FM je určen k efektivnímu odstranění oleje a pevných nečistot za stlačeného vzduchu 
o velikosti nad 0,01 µm. Výstupní koncentrace pevných nečistot a oleje je menší, než 0,01 mg/m3 
(třída 1 dle ISO 8573-1).

Název Objednací číslo
Max. výkon 
kompresoru 

(l/min)

InAirCom elektronický odvaděč kondenzátu ECO U76003016 500 

Název Objednací číslo
Pro kompresor 

s obj. proudem (l/min)

InAirCom ÖWAMAT 10 U71024014 2400/1700 

177176



Kompresory a rozvody 
stlačeného vzduchu

Kompresory a rozvody 
stlačeného vzduchu

Úprava stlačeného vzduchu

Úpravné jednotky 
stlačeného vzduchu

Název Objednací číslo Délka hadice (m)

InAirCom Naviják na hadice 6x8 mm / 5 m R91060514 5+1

InAirCom Naviják na hadice 8x12 mm / 12 m R91081214 12+1

InAirCom Naviják na hadice 10x15 mm / 14 m R91101414 14+1

InAirCom Naviják na hadice 12x18 mm / 15 m R91121514 15+1

Rozvody stlačeného vzduchu

Naviják na hadice

Hadice Superelastic s rychlospojkou 9x10 – 15 m

Vsuvka G 1/4“ a

Bezpečnostní rychlospojka tlačítková DN 7,4

Bezpečnostní rychlospojka 1/2“ a

Rychlospojka G 1/2“ a

• Regulátory, filtry a další komponenty jsou uzpůsobeny pro správnou a snadnou montáž na 
požadované místo. Jsou vybaveny montážní částí pro upevnění na svislé plochy. Můžete velmi 
snadno využít náš stavebnicový systém. Pro konkrétní nabídku prosím kontaktujte našeho 
obchodního zástupce.

• Kalibrované AL potrubí upravované vnitřně i z vnější strany. Systém rozvodů stlačeného vzduchu 
dodávaný pod značkou Inaircom využívá kvalitní kalibrované AL potrubí z vnějšku lakované a uvnitř 
s vnitřní povrchovou úpravou chromováním (čímž zvyšuje korozní odolnost kovového povrchu) 
a mosazné šroubované nebo zástrčkové tvarovky. Na celý systém je vystaven certifikát TUV. Pokud 
si nebudete jisti při návrhu celkového systému, neváhejte se na nás obrátit. Naší obchodní zástupci 
vám s návrhem rádi pomohou. 

• Na přání dodáme i jiné rozměry.

• Na přání dodáme i jiné rozměry.

• Na přání dodáme i jiné rozměry.

Řešení na míru

Řešení na míru

Název Objednací číslo

InAirCom hadice SuperElastic s rychlospojkou 9x15, 10m R84091014

Název Objednací číslo

InAirCom Vsuvka G 1/4" a R76141414

Název Objednací číslo

InAirCom Bezpečnostní rychlospojka tlačítková pro hadice 9mm R76500921

Název Objednací číslo

InAirCom bezpečnostní rychlospojka 1/2" a R76401214

Název Objednací číslo

InAirCom Rychlospojka G 1/2" a R76101214

• modul s aktivním uhlím s regulací tlaku a odvodním kohoutem – pro prostory přípravny • díky 
vláknitě vázanému aktivnímu uhlí je zde zajištěn stupeň odlučivosti dosahující 99,999 % • jsou 
odlučovány nejjemnější částice nečistot, popř. látky rušící lakování až do velikosti 0,1 mikronu 
• tlakový regulační ventil s manometrem k dokonalé regulaci výstupního tlaku • jednoduchá 
montáž a nenáročná údržba • ideální pro oblast přípravy s teplotami < 50 °C • I. filtrační stupeň 
s cyklonovým odlučovačem a s filtrem ze spékaného bronzu k odlučování olejových kapek, 
kondenzátu a naplavenin, jemnost filtru 5 mikronů • II. filtrační stupeň s jemnou filtrační vložkou 
z mikrovlákna k jemnému odlučování částic, jemnost filtru 0,1 mikronu • stupeň III: filtr s aktivním 
uhlím pro přípravu dýchacího a stříkacího vzduchu odstraňující olejové páry • nutný pro vodou 
ředitelné materiály – odstraňuje olejové páry

Název Objednací číslo Balení

SATA filtr 103 – třístupňový filtr pro přípravná stání 157420 1 ks

SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 22160 1 ks

SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 148270 1 ks

SATA náhradní patrona aktivní uhlí (3. stupeň) 157362 1 ks

SATA filtr 103

179178



Úprava stlačeného vzduchu Úprava stlačeného vzduchu

SATA filtr 100

Náhradní patrony pro SATA filtr 400

SATA vzduchové hadice

SATA miniodlučovač kondenzátuSATA filtr 544

• je jako kombinace olejového/vodního odlučovače a sériově zapojeného filtru • jsou odlučovány 
nejjemnější částice nečistot, popř. látky rušící lakování až do velikosti 0,1 mikronu • tlakový 
regulační ventil s manometrem k dokonalé regulaci výstupního tlaku • jednoduchá montáž 
a nenáročná údržba • ideální pro oblast přípravy s teplotami < 50 °C • I. filtrační stupeň 
s cyklonovým odlučovačem a s filtrem ze spékaného bronzu k odlučování olejových kapek, 
kondenzátu a naplavenin, jemnost filtru 5 mikronů • II. filtrační stupeň s jemnou filtrační 
vložkou z mikrovlákna k jemnému odlučování částic, jemnost filtru 0,1 mikronu

• filtrační patrony k filtru řady 400 • stupeň I: výkonný odlučovač oleje a vody s regulací tlaku 
a automatickým odkalováním • filtr ze spékaného bronzu k odloučení pevných částic větších 
než 5 mikronů • stupeň II: mikrofiltr pro optimální kvalitu stlačeného vzduchu s přesností  
0,01 mikronu • stupeň III: filtr s aktivním uhlím pro přípravu dýchacího a stříkacího vzduchu 
odstraňující olejové páry • nutný pro vodou ředitelné materiály – odstraňuje olejové páry

• antistatická hadice • osazena rychlospojkami • možnosti délky hadice 6 m, 10 m, 15 m 

 • přímo u stříkací pistole odlučuje prach • přesnost 20 mikronů

• dvoustupňový filtr skládající se z bronzového a jemného filtru • odlučuje částečky > 0,01 µm 
• snadná výměna filtračních patron díky bajonetovému uzávěru filtrační jednotky 
• jednotná výměna všech patron každých 6 měsíců • konstantní průtok vzduchu 3 800 l/min 
• možnost připojení vedení zleva nebo zprava

Název Objednací číslo Balení

SATA filtr 100 – dvoustupňový filtr pro přípravná stání 148247 1 ks

SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 22160 1 ks

SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 148270 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 22160 1 ks

SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 81810 1 ks

SATA náhradní patrona aktivní uhlí (3. stupeň) 85373 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATA vzduchová hadice, ø 9 mm, délka 6 m 37655 1 ks

SATA vzduchová hadice, ø 9 mm, délka 10 m 53090 1 ks

SATA vzduchová hadice, ø 9 mm, délka 15 m 189068 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATA filtr 544 1100990 1 ks

SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 22160 1 ks

SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 1097999 1 ks

SATA filtr 101

SATA filtr 524

SATA filtr 584

• modul s aktivním uhlím pro dodatečné vybavení filtru 100 • díky vláknitě vázanému aktivnímu 
uhlí je zde zajištěn stupeň odlučivosti dosahující 99,999 % • stupeň III: filtr s aktivním uhlím pro 
přípravu dýchacího a stříkacího vzduchu odstraňující olejové páry • nutný pro vodou ředitelné 
materiály – odstraňuje olejové páry

• jednostupňový bronzový filtr s odlučovačem • odlučuje částečky vody a oleje > 5 µm 
• snadná výměna filtračních patron díky bajonetovému uzávěru filtrační jednotky 
• výměna patrony každých 6 měsíců • konstantní průtok vzduchu 3 800 l/min 
• možnost připojení vedení zleva nebo zprava

• třístupňový filtr skládající se z bronzového, jemného filtru a filtru s aktivním uhlím • 100% 
technicky upravený vzduch bez částeček • snadná výměna filtračních patron díky bajonetovému 
uzávěru filtrační jednotky • jednotná výměna všech patron každých 6 měsíců • konstantní průtok 
vzduchu 3 800 l/min • možnost připojení vedení zleva nebo zprava

Název Objednací číslo Balení

SATA filtr 101 – modul pro přípravná stání s aktivním uhlím 157412 1 ks

SATA náhradní patrona aktivní uhlí (3. stupeň) 157362 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATA filtr 524 1101659 1 ks

SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 22160 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATA filtr 584 1099953 1 ks

SATA sada filtračních patron (2. + 3. stupeň) 1098054 2 ks

SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 22160 1 ks

SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 1097999 1 ks

SATA náhradní patrona aktivní uhlí (3. stupeň) 1098004 1 ks

Název Objednací číslo Balení

SATA miniodlučovač kondenzátu 9878 1 ks 

181180



Úprava stlačeného vzduchu

Spektrofotometry a další 
měřicí nástroje

Spektrofotometry a další 
měřicí nástroje

Lampy denního světla

SATA air check set Spektrofotometr

• zařízení pro testování kvality stlačeného vzduchu 
• pomáhá identifikovat ložiska znečištění stlačeného vzduchu

• přenosný přístroj dodávaný v kufříku pro uni odstíny (vč. texturovaných), kontroluje odstín 
tak, jak ho vidí lidské oko • vhodný pro porovnání s fyzickým standardem, ke kontrole šarží, 
ke srovnání odstínů více různých materiálů • zároveň měří i lesk • 10letá záruka na světelný 
zdroj • profesionální dokumentace za pomoci snadno propojitelného zabudovaného SW 
• 6834 je obdobný přístroj měřící jinou technologií (sférická geometrie d8°), eliminuje dojem, 
které lidskému oku způsobuje různý lesk a struktura, měří pouze odstín • užíván při výrobě 
a tónování barev, kontrole působení okolního prostředí a stárnutí 

Název Objednací číslo Balení

SATA air check set 7096 1 ks

Membrány (balení 10 ks) 7666 10 ks

Název Objednací číslo Balení

BYK Spectro Guide 45/0 gloss spektrometr – jen na zvl. obj. 6801 1 ks

BYK Spectro-guide sphere gloss 6834 1 ks

SATA air tester

Q-Lite LED lampa

Spektrofotometr GENIUS IQ2

Spektrofotometr Acquire Color Compact

• pro kontrolu nečistot ve stlačeném vzduchu

• vylepšená LED lampa se simulací denního a večerního světla, každé ve 3 intenzitách 
• navržena speciálně pro kontrolu odstínů a jejich nuancování 

• přístroj měří ze 3 úhlů odstín přímo na vozidle, uloží ho do paměti a po připojení na koloristický 
program Standowin IQ vyhledá i bez znalosti kódu odstínu nejvhodnější recepturu Standox vč. 
případné korekce receptury • ideální pomocník šetřící čas • koncipován výlučně pro práci se 
Standox recepturami! • Genius iQ2 má oproti XS navíc automatické měření zrnitosti hliníkových 
pigmentů, dotykový displej a přenos dat i pomocí wifi • osazen v dobíjecí kolébce • dodáváno 
včetně transportního kufříku

• přístroj měří ze 3 úhlů odstín přímo na vozidle, uloží ho do paměti a po připojení na koloristický 
program Standowin IQ vyhledá i bez znalosti kódu odstínu nejvhodnější recepturu Standox 
vč. případné korekce receptury • ideální pomocník šetřící čas • koncipován výlučně pro práci 
se Standox recepturami!

Název Objednací číslo Balení

SATA air tester – zrcátko 156299 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

LED lampa Axalta Q-Lite na kontrolu odstínů a metamerie D15383363 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Minispectro GENIUS iQ2 WiFi vč. nabíj. podstavce + adaptéru D15339635 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Spectrofotometr Acquire Color Compact (za Genius XS) D15374963 1 ks 

Měřič síly lakované vrstvy 

• Bykotest Lite je vylepšený tloušťkoměr síly lakované vrstvy bez výměny sondy, dodáván včetně 
kufříku, baterií, kalibračních standardů a poutka na zápěstí • nahradil BT4500 • vhodný pro 
kontrolu na příjmu vozidel • vhodný na feromagnetické a neferomagnetické podklady, nikoliv 
plasty • automaticky se přepíná dle druhu podkladu • BT8500 je přístroj pro měření síly lakované 
vrstvy na feromagnetickém i neferomagnetickém kovovém podkladu s možností výměny sond 
• univerzální měřící sonda s možností upnutí na prodlužovací kabel • pokročilé možnosti kalibrací 
• bezdrátový přenos dat do PC (volitelně) • paměť na 100 měření • dodáván opět obdobný komplet 
v kufříku • MG105 je jednoduchá pomůcka pro rychlou orientaci, zda bylo vozidlo opravováno bez 
možnosti přesnějšího měření a výstupů 

Název Objednací číslo Balení

Bykotest Lite tlouštkoměr na Fe i nonFe podklady 3793 1 ks

Byko Test 8500 tlouštkoměr Basic (bez USB a SW) Profi 
– na Fe i nonFe (3663) – jen s odpojitelnou sondou

BT8500 1 ks

Tužkový tlouštkoměr lak. vrstvy MG105a na Fe a Al podklady MG105 1 ks

183182



Vybavení míchárny

Mycí systémy

Mycí systémy

Promíchávač barev

Mycí stanice Drester Boxer Double Aqua 

Lakýrnický stůl

Lakýrnický stůl

Kombinovaná myčka pistolí B-TEC

• kompaktní mycí stanice pro automatické a manuální čištění • pro ředidla • barva modrá/nerez

• kompaktní řešení pro konvenční barvy • dvě komory pro automatické mytí a dva boxy pro ruční 
mytí v jedné mycí stanici • barva modrá/nerez 

• kompaktní mycí stanice pro automatické a manuální čištění • pro vodu • barva modrá/nerez

• horní odkládací plocha pro plechovky nebo konve • pevné držáky na pistole 
• magnetický držák na nářadí • držák na role 

• celonerezové provedení • pro vodou ředitelné i konvenční materiály • možnost automatického 
i manuálního mytí v obou částech • odsávací komínek součástí balení • možnost využití stejného 
mycího média v obou částech •  podíl VOC v obou médiích pod 15 % 

• přístroj na dokonalé promíchání namíchaných barev a plničů • vhodný zejména pro provozy 
se silným provozem míchárny • šetří čas personálu • kromě standardní verze nabízená i Ex 
verze pod obj. č. 34454 • pro obě verze široká škála adaptérů pro používané kelímky popř. 
plechovky • v nabídce ty nejběžnější, ostatní na vyžádání

Název Objednací číslo Balení

Rotogen 1000 míchací přístroj na barvy vč. modrého držáku 72225 34452 1 ks

Adaptér Rotogen 1000 pro SATA RPS 600 a 900 ml 62996 1 ks

Adaptér Easy Click Mirka zelený pro Mirka kelímek 
650 ml a 850 ml – Rotogen

63123 1 ks

Adaptér (pěnový) červený pro Mirka kelímek 
180 ml a 3M PPS kelímek 200 ml – Rotogen 1000

72231 1 ks

Adaptér Rotogen 1000 pro SATA RPS Mini 72238 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Drester Myčka pistolí DI22S – nerez 
(Odsávací komínek není součástí)

DI22S 1 ks

Drester Myčka pistolí DB22S – modrá 
(Odsávací komínek není součástí)

DB22S 1 ks

Odsávání pro myčky pistolí DH-11660 1 ks

Název
Objednací 

číslo
Balení

Drester Myčka pistolí DI44C – nerez (Odsávací komínek není součástí) DI44C 1 ks

Drester Myčka pistolí DB44C – modrá (Odsávací komínek není součástí) DB44C 1 ks

Odsávání pro myčky pistolí DH-11660 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Drester Myčka pistolí DI22A – nerez DI22A 1 ks

Drester Myčka pistolí DB22A – modrá DB22A 1 ks

Odsávání pro myčky pistolí DH-11660 1 ks

Mycí stanice Drester
Boxer Quattro Combo

Mycí stanice Drester
Boxer Double Solvent

Název Objednací číslo Balení

B-TEC myčka D-800 10000550 1 ks

B-TEC E2C mycí médium pro konvenční materiály 10001465 1 ks

B-TEC mycí médium pro vodou ředitelné materiály 10000633 1 ks

B-TEC E2C modifikační kit pro d-800/ud-800 10001446 1 ks

Název
Objednací 

číslo
Balení

Herkules Lakýrnicky stůl – 1200 mm (Odsávací komínek není součástí) LT-05 1 ks

Herkules Lakýrnický stůl – 1800 mm (Odsávací komínek není součástí) LT-06 1 ks

Herkules Odsávání pro LT-05 820-328 1 ks

Herkules Odsávání pro LT-06 820-328-1 1 ks

Název Objednací číslo Balení

B-TEC lakýrnický stůl Painty-02 (118cm) 10000016 1 ks

B-TEC lakýrnický stůl Painty-03 (180cm) 10000017 1 ks

• odsávání součástí stolu • čtyři pevné držáky na pistole • držák na pytel • držák na role

185184



Mycí systémy

Pneumatické zvedáky

Lisovací zařízení

Recyklátor Drester 120 

Lis na plechovky Buggy 10

Lis Buggy 30

Mobilní pneumatický zvedák osob

Čistič HR 1000

• bez nutnosti montáže • snadno přemístitelný • pracovní výška 1000 mm • nosnost 2,8 t 
• hmotnost 430 kg • vstupní tlak 8 bar • záruka 3 roky 

• recyklátor solventních prostředků pro snížení jejich spotřeby • může stát samostatně nebo být 
spojen s myčkami Drester Boxer pomocí Docking unit • cyklus čištění 3–4 hodiny • kapacita 12 l

• pneumatický lis na plechovky • plechovky až do 10 l • hmotnost 36 kg • rozměry 104 × 35 × 33 cm 
• vstupní tlak max. 10 bar • tlaková síla 450 kg • v základním provedení bez stojanu 

• pneumatický kombinovaný lis na plechovky, papír, kartóny a fólie • plechovky až do 30 l 
• hmotnost 101,5 kg • rozměry 185 × 55 × 55 cm • vstupní tlak max. 10 bar • tlaková síla 650 kg

• vhodný pro přípravná stání a lakovací kabiny • pracovní výška až 4 m podle typu 
• nosnost 150/250 kg podle typu • pneumatické i mechanické jištění plošiny proti pádu 
• přípojky stlačeného vzduchu přímo na plošině • možnost objednání pneumatického 
pohonu s kolejemi • vstupní tlak 8 bar • záruka 3 roky

• biologicky odbouratelný čistič • efektivně odstraňuje zbytky lakovacích materiálů 
a lepidel ze stěrek, míchátek apod. • aplikace stříkáním, štětcem nebo namáčením 
• bez silikonu • není těkavý (není nutné odvětrání) • kanystr 10 l

Název Objednací číslo Balení

Herkules Mobilní pneumatický zvedák HM1100 HM1100-01 1 ks

Herkules Kolečka a oj pro HM1100 300-170HM 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Drester Regenerátor ředidel DR-120-A DR-120-A 1 ks

Drester Dokovací stanice pro přímé propojení myčky RDX-9012 1 ks

Mobilní pneumatický zvedák 1100

Název Objednací číslo Balení

Mobilní pneumat. zvedák osob prac. výška 3,25 m PAINTER-01 1 ks

Hedson Mobilní pneumatický zvedák osob, pracovní výška 4 m PAINTER-02 1 ks

Hedson Mobilní pneumatický zvedák osob, pracovní výška 4m PAINTER-06 1 ks

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Čisticí přípravek Hamach HR 1000 009819 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Buggy 30, pneumatický lis na plechovky do 30l, papír, fólie 000802 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Lis na plechovky Buggy 10 000841 1 ks

HAMACH Stojan pro lis na plechovky Buggy 10 000842 1 ks

• pneumatický lis na papír, kartóny a fólie • rozměry 66 × 68 × 151 cm • vstupní tlak max. 10 bar 
• tlaková síla 800 kg

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Bale Press Lis na papír a fólie 66 × 68 × 151 cm 7000 1 ks

HAMACH Balící motouz pro lis na papír Hamach 7010 1 ks

Lis na papír

187186



Lakýrnické a odkládací 
stojany

Lakýrnické a odkládací 
stojany

Držák ráfků pro lakýrnický stojan HLS 93

Držák malých dílů  
pro lakýrnický stojan HLS 93

Rozkládací stojan X

Otočný lakýrnický stojan HLS 93

Otočný lakýrnický stojan Cromatec Technology

• rozpínací spona pro lakování krytů zpětných zrcátek • jednoduchá manipulace 
• možno umístit více spon do malé konstrukce 067226

• speciální adaptér pro lakování ráfků kol • univerzální pro všechny typy auto-moto ráfků 
• jednoduché upevnění do malé konstrukce 067226

• malá konstrukce pro lakování několika drobných dílů najednou 
• dodáváno samostatně – bez spon

• rozkládací stojan (tvar X) • opatřen pomocnými držáky na nárazníky 
• zatížení až 120 kg • hmotnost 7,4 kg

• spona pro upnutí drobných dílů k lakování • jednoduchá manipulace 
• možno kombinovat více spon do malé konstrukce 067226

• univerzální otočný lakýrnický stojan • vhodný pro všechny typy dílů včetně nárazníků 
• rozměry 210 × 140 × 170 cm • hmotnost 27 kg

• je univerzální, moderní, snadno použitelný s pevnou stabilní konstrukcí, vyroben z profilů 
pozinkované oceli • tento držák lze použít při broušení, aplikaci tmelu a lakování •  vhodný pro 
všechny typy dílů včetně nárazníků • tloušťka jeklu 2 mm • rozměry 200 x 105 x 81 cm • váha 22 kg 
•  vyrobeno v EU

Název
Objednací 

číslo
Balení

HAMACH Skřipec 10 cm k držáku 067226 pro lakýrnický stojan HLS 93 067221 1 ks

HAMACH Skřipec 20 cm k držáku 067226 pro lakýrnický stojan HLS 93 067222 1 ks

HAMACH Skřipec 30 cm k držáku 067226 pro lakýrnický stojan HLS 93 067223 1 ks

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Otočný lakýrnický stojan HLS 93 000672 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Technology Otočný lakýrnický stojan GY056725 1 ks 

Příslušenství k otočnému lakýrnickému stojanu HLS 93

Držák zrcátka pro lakýrnický stojan HLS 93

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Držák zrcátka k držáku 067226 pro lakýrnický stojan HLS 93 067224 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Držák ráfků pro 000672 pro lakýrnický stojan HLS 93 067225 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Držák malých dílů pro 000672 pro lakýrnický stojan HLS 93 067226 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Rozkládací stojan X s držákem na nárazníky 000840 1 ks 

Podpěrná koza

• ideální pro nárazníky, dveře, kapoty aj. • rozměry 116 × 70 cm

• robustní a kvalitní provedení • dostatečně velká kolečka, která nezapadávají do roštů v lakovacích 
kabinách • možnost snadného naklonění nárazníku ve dvou osách a usnadnění samotného lakování 
• pevné uchycení bočnic nárazníku zajišťuje tvarovou stabilitu nárazníků i při sušení vyššími 
teplotami • dostatečná velikost ramen i pro uchycení nárazníků s dlouhými bočnicemi 

Název Objednací číslo Balení

COLAD podpěrná koza 7080 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

FK TEKNIK Stojan na nárazníky MultiFlex 190000 1 ks 

Lakovací stojan na nárazníky

189188



Další vybavení pro lakovnuLakýrnické a odkládací 
stojany

Další vybavení pro lakovnu

Dílenská židle

Stavitelná stolička

Odkládací stojan

• nerezový výškově nastavitelný stolek, přípojka pro odsávací zařízení Ø 80 mm, 
rozměry: 60 × 45 × 125 cm • váha: 18 kg

• variabilní hliníková stolička • výška 520–900 mm • šířka 1090–1750 mm

• mobilní kovový vozík pro dočasné uložení dílů • držák na dokumentaci 
• maximální hmotnost 90 kg • dvě odkládací plochy • součástí balení 4x stahovací gumy 
• rozměry 710 × 900 × 1970 mm

• robustní a kvalitní provedení • dostatečně velká kolečka, která nezapadávají do roštů v lakovacích 
kabinách • využití na dosušování nalakovaných dílů – tím neblokují využití dalších lakovacích 
stojanů • transport nalakovaných dílů mezi lakovnou a klempírnou 

Název Objednací číslo Balení

FK TEKNIK Odkládací stojan na nárazníky, mobilní police 409000 1 ks 

Stojan na díly

Název Objednací číslo Balení

HAMACH Stolek pro lakýrnickou váhu s odsáváním 000468 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

HAMACH dílenská židle na kolečkách kulatá 000528P 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Technology Stavitelná stolička GY058552 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Cromatec Technology Stojan na demontované díly GY040243 1 ks 

Stolek pro lakýrnickou váhu

Objevte nejpokrokovější technologie a vybavení 
v našem katalogu pro karosárny

191190



MYTÍ A ČIŠTĚNÍ
193



Mycí linky a vysokotlaké mytíMycí linky a vysokotlaké mytí

EV12 SHAMPOO EXTRA (šampón) 

EV17 CHERRY FOAM SHAMPOO

 EV13 EXTRA FOAM 

R10 WHEEL CLEANER NEUTRAL (čistič ráfků – neutrální)

W6 ANTI INSECT (odstraňovač hmyzu)

R9 WHEEL CLEANER PREMIUM (čistič ráfků – kyselý)

• pěnový šampón s vůní třešní • lze použít jako pěnu pro předmytí nebo jako mycí šampón 
• vytváří ochranou vrstvu mezi kartáči a karoserií • kanystr 25 l

• neutrální čisticí prostředek určený k ručnímu mytí ráfků kol • specifické složení přináší kompromis 
mezi účinností a šetrnosti k materiálům a uživatelům • obnovuje původní vzhled ráfku

• účinně rozkládá a odstraňuje zbytky hmyzu, ptačí exkrementy, zbytky smůly a lepkavý spad 
ze stromů • kanystr 5 l / 25 l

• speciální čisticí přípravek na ocelové, alu ráfky a poklice • účinně odstraňuje klasické znečištění 
a brzdový prach • navrací ráfkům původní vzhled 

• speciální čisticí přípravek na ocelové, alu ráfky a poklice • účinně odstraňuje usazeniny a těžce 
odstranitelné nečistoty • navrací ráfkům původní vzhled • kanystr 10 l / 25 l 

Název Objednací číslo Balení

R1 Wheel Cleaner Alkaline, 5 l FW R1-5 1 ks

R1 Wheel Cleaner Alkaline, 27 kg FW R1-27 1 ks

Název Objednací číslo Balení

R9 Wheel Cleaner Premium, 10 l FW R9-10 1 ks

R9 Wheel Cleaner Premium, 25 l FW R9-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

W6 Insect Remover, 5 l FW W6-5 1 ks

W6 Insect Remover, 27 kg FW W6-27 1 ks

Název Objednací číslo Balení

R10 Wheel Cleaner Neutral, 27kg FW R10-27 1 ks 

R1 WHEEL CLEANER ALKALINE 
(čistič ráfků – alkalický)

Název Objednací číslo Balení

EV17 Cherry Foam Shampoo, 25l FW EV17-25 1 ks 

• přípravek určený k předmytí (vysokotlaké i nízkotlaké) vozidla • výborná pěnící a čisticí schopnost 
• velmi rychle odstraňuje statický film, nečistoty a uhlovodíky • kanystr 5 l / 27 kg / 220 kg / 660 kg

• přípravek pro hlavní mycí proces • jemný a velmi koncentrovaný • usnadňuje skluz kartáčů  
po povrchu vozidla • kanystr 5 l / 25 l 

• ekologická pěna pro tunelové a portálové mycí linky • vysoká pěnící schopnost 
• neobsahuje fosfáty ani NTA • kanystr 5 l / 25 l 

Název Objednací číslo Balení

EV14 Jet Foam HP, 5 l FW EV14-5 1 ks

EV14 Jet Foam HP, 27 kg FW EV14-27 1 ks

EV14 Jet Foam HP, 220 kg FW EV14-220 1 ks

EV14 Jet Foam HP, 660 kg FW EV14-660 1 ks

Název Objednací číslo Balení

EV12 Shampoo Extra, 5 l FW EV12-5 1 ks

EV12 Shampoo Extra, 25 l FW EV12-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

EV13 Extra Foam, 5 l FW EV13-5 1 ks

EV13 Extra Foam, 25 l FW EV13-25 1 ks

EV14 JET FOAM HP (aktivní pěna)

195194



Mycí linky a vysokotlaké mytí

Ruční mytí exteriéru

Ruční mytí exteriéru

R4 BRILLO GOMME

R6 BRILLIANT TIRE FOAM

F2 FINISH TOUCH

EV30 CRYSTAL FINISH

EV11 BRILIANT WAX (vosk – lesk) 

• renovátor boků pneumatik • čistí a prosvětluje v jediném kroku • ideální pro vystavovaná nová 
a ojetá vozidla • nepoškozuje pneumatiky ani ráfky • obsahuje silikon • sprej 500 ml

• šampón pro ruční mytí s obsahem vysoce kvalitního vosku • účinně odstraňuje zašlou špínu, 
zbytky hmyzu a mastnotu • složka vosku napomáhá rychlému stékání vody a vytváří značný lesk 
• kanystr 5 l / 25 l 

• okamžitě odstraňuje vodní film při oplachu • rychlé sušení bez následných stop po vodě  
• nezanechává mastné stopy na oknech a karoserii • použití jako studený vosk • neobsahuje 
uhlovodíky a minerální oleje • kanystr 5 l / 25 l

• dodává karoserii lesk • urychluje sušení a vytváří ochrannou vrstvu • použití jako studený i horký 
vosk • neobsahuje minerální oleje a deriváty uhlovodíku • kanystr 5 l / 25 l 

Název Objednací číslo Balení

EV10 Dry Wax, 5 l FW EV10-5 1 ks

EV10 Dry Wax, 25 l FW EV10-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

EV11 Brilliant Wax, 5 l FW EV11-5 1 ks

EV11 Brilliant Wax, 25 l FW EV11-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

W2 Wash&Wax, 5 l FW W2-5 1 ks

W2 Wash&Wax, 25 l FW W2-25 1 ks

EV10 DRY WAX (sušící vosk – sušič) R3 TIRE DRESSING (ošetření pneu a pryže) 

Název Objednací číslo Balení

R6 Brilliant Tire Foam, 500 ml FW R6-500 1 ks 

• čistí a oživuje pneumatiky a navrací jim původní vzhled s matným efektem • kanystr 5 l /25 l 

• obnovuje černou barvu a saténový vzhled pneumatik • lesklý efekt pneumatik • nezpůsobuje 
popraskání a dokonale se přizpůsobuje textuře pneumatiky • neobsahuje silikón • kanystr 5 l / 25 l

• víceúčelový čisticí vosk • umožňujíce velmi rychlé čištění i leštění na všech typech karosérií 
• odstraňuje rovněž vápenné stopy po zaschlé tvrdé vodě

Název Objednací číslo Balení

R3 Tire Dressing, 5 l FW R3-5 1 ks

R3 Tire Dressing, 25 l FW R3-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

R4 Brillo Gomme, 5 l FW R4-5 1 ks

R4 Brillo Gomme, 25 l FW R4-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

F2 Finish Touch, 750 ml FW F2-750 1 ks

F2 Finish Touch, 5 l FW F2-5 1 ks

• nová generace vosků z obnovitelných surovin • celková ochrana laku karoserie 
• suší, leští a chrání povrch vozu • použití jako studený i horký vosk • kanystr 5 l / 25 l 

Název Objednací číslo Balení

EV30 Crystal Finish, 5 l FW EV30-5 1 ks

EV30 Crystal Finish, 25 l FW EV30-25 1 ks

W2 WASH&WAX (šampón s voskem) 

• velmi ekonomický gel na obnovu vnějších plastových částí • dodává lesk a původní vzhled 
s dlouhodobým efektem • vytváří ochranou vrstvu • láhev 1 l 

F4 PLASTI CLEANER GEL (ošetření vnějších plastů) 

Název Objednací číslo Balení

F4 Plasti Cleaner Gel, 1 l FW F4-1 1 ks 

197196



Ruční mytí exteriéru Ruční čištění interiéru

Ruční čištění interiéru

W21 HEAVY DUTY TAR REMOVER

• velmi účinný odstraňovač asfaltu a zbytků lepidel • výrobek je na bázi rozpouštědla s vysokým 
odmašťovacím účinkem • obrovskou výhodou je to, že se dokonale mísí s vodou, takže se velmi 
snadno oplachuje 

Název Objednací číslo Balení

W21 Heavy Duty Tar Remover, 5 l FW W21-5 1 ks 

I1 TEXTIL CLEANER (čistič textilií)

I2 INTERIOR CLEANER

W9 TAR REMOVER (odstraňovač asfaltu)

W7 GENERAL CLEANER (univerzální čistič) ODOR REMOVER (pohlcovač zápachu)

S3 GLASS CLEAN (čistič oken/skel) 

• univerzální čistič pro interiér vozidel s intenzivním parfémem zelený čaj • víceúčelový, obnovuje 
a oživuje barvy a vzhled všech měkkých, tvrdých, lakovaných nebo nenatřených plastových 
povrchů, tkaných povrchů a koberců • velmi koncentrovaný, důkladně čistí, odstraňuje skvrny 
a oživuje barvy • nepěnivý • zanechává příjemnou vůni zeleného čaje

• velmi účinně rozpouští a odstraňuje asfalt, mastnotu, smůlu a zbytky lepidel  
• vhodný na všechny typy laků • kanystr 5 l 

• univerzální použití na veškeré vnitřní plasty (světlé/tmavé), textilii, kůži a pryž, ale i na karoserii, 
kola, motor aj. • výborný účinek zejména na plasty v interiéru – čistí a zároveň oživuje s matným 
efektem • kanystr 5 l / 25 l 

• čisticí přípravek na okna, skla a plexiskla • velmi rychle čistí, dodává vysoký lesk bez šmouh 
• dobře odstraňuje nečistotu a nikotin • antistatický, bez silikonu • kanystr 5 l / 25 l / sprej 500 ml

Název Objednací číslo Balení

I2 Interior Cleaner, 5 l FW I2-5 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

W9 Tar Remover, 5 l FW W9-5 1 ks 

• speciální přípravek na údržbu a obnovu vnitřních plastových částí a také kovových, dřevěných 
a lakovaných povrchů v interiéru • parfémovaný • antistatický • verze C5 neobsahuje silikony 
• kanystr 5 l nebo u verze C5 i v balení 750 ml

• ekologický, antistatický čistič pro veškeré tkané povrchy v interiéru vozu • důkladně odstraňuje 
nečistoty a obnovuje původní pigment • nevytváří pěnu • zanechává příjemnou vůni broskví 
• vyrobeno z přírodních a obnovitelných přísad

• produkt speciálně vyvinutý pro absorbovaní pachů (tabák, potraviny, zvířata, exkrementy) • vůně 
zeleného čaje • balení 150 ml / 750 ml / 5 l

Název Objednací číslo Balení

C1 Cockpit Brillant, 5 l – lesklý efekt FW C1-5 1 ks

C5 Cocpit Cleaner, 750 ml – matný efekt, neobsahuje silikon FW C5-750 1 ks

C5 Cockpit Cleaner, 5 l – matný efekt, neobsahuje silikon FW C5-5 1 ks

Název Objednací číslo Balení

W7 General Cleaner, 5 l FW W7-5 1 ks

W7 General Cleaner, 25 l FW W7-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

I1 Textil Cleaner, 5 l FW I1-5 1 ks

I1 Textil Cleaner, 25 l FW I1-25 1 ks

Název Objednací číslo Balení

S3 Glass Clean, 5 l FW S3-5 1 ks

S3 Glass Clean, 25 l FW S3-25 1 ks

S11 Glass Clean foam, 500 ml FW S11-500 1 ks

Název Objednací číslo Balení

CDS Odor Eliminator 150ml Green tea FW 8.1 1 ks

HAF1 Odor Remover, 750 ml FW HAF1-750 1 ks

HAF1 Odor Remover, 5 l FW HAF1-5 1 ks

C1 / C5 COCKPIT CLEANER 

199198



Mytí motoru Příslušenství

Mytí nákladních vozů 
a autobusů

MYCÍ HOUBA

MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA 

B30 BOOST CLEANER (aktivní pěna)

B33 BOOST CLEANER EXTRA (aktivní pěna)
Vileda PVA Micro utěrka, modrá

EVTC1 TRUCK CLEANER N1 (aktivní pěna) 

M1 MOTOR CLEANER

• mikrovláknová utěrka • 80 % polyester / 20 % polyamid • šedá barva • rozměry 400 × 400 mm 

• Profesionální utěrka z pleteného mikrovlákna • impregnovaná • ideální pro dosušování karoserie 
a skel bez zanechání šmouh

• houba na ruční mytí • rozměry 135 × 260 × 100 mm

• velmi silný detergent • výborný poměr cena/výkon • kombinace složek rostlinného původu 
a syntetických látek • balení 27 kg / 200 l 

• vysoce účinný a ultra koncentrovaný čistič pro předmytí • vytvořený pro všechny typy vozidel 
(osobních, nákladních, užitkových, autobusů) • kanystr 25 l

• přípravek na čištění motoru a motorového prostoru • snadno odstraňuje odolné skvrny, 
mastnotu, oleje • kanystr 5 l / 25 l 

• alkalický čisticí prostředek • účinně odstraňuje statické nečistoty, uhlovodíky a zbytky hmyzu 
• usnadňuje následný oplach bez zanechání bílých stop • sud 220 kg

Název Objednací číslo Balení

Mikrovláknová utěrka, 400 × 400 mm FW A1 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Mycí houba FW A1016 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

B30 Boost Cleaner, 27 kg FW B30-27 1 ks 

B30 Boost Cleaner, 200 l FW B30-220 1 ks

Název Objednací číslo Balení

B33 Boost Cleaner Extra, 27 kg FW B33-27 1 ks 

• flexibilní stěrka na vodu • šíře 35 / 45 cm • s rukojetí 

Název Objednací číslo Balení

Stěrka Vikan, 35 cm FW 707852 1 ks

Stěrka Vikan, 45 cm FW 707952 1 ks

Název Objednací číslo Balení

Vileda PVA Micro utěrka, modrá 380 × 400 mm 143585 1 ks

Vileda PVA Micro max utěrka, šedá 500 × 440 mm 158176 1 ks

STĚRKA NA VODU 

Název Objednací číslo Balení

M1 Motor Cleaner, 5 l FW M1-5 1 ks

M1 Motor Cleaner, 27 kg FW M1-27 1 ks

Název Objednací číslo Balení

EVTC1 Truck Cleaner N1, 27 kg FW EVTC1-27 1 ks

EVTC1 Truck Cleaner N1, 220 kg FW EVTC1-220 1 ks

201200



Příslušenství Příslušenství

Úprava vody

Údržba mycího prostoru

Údržba mycího prostoru

TLAKOVÁ LÁHEV 10 l

TLAKOVÝ PUMPOVACÍ ROZPRAŠOVAČ 

TORNADOR

ROZSTŘIKOVACÍ LÁHEV ACID 

• směšovací zařízení • jednoduché, rychlé a efektivní • automaticky poskytuje naředěný produkt 
v přesném poměru • pracuje pouze na principu tlaku vody • zabraňuje plýtvání chemie a vody 
• jednoduchá instalace 

• flokulační činidlo • zamezuje tvorbě pěny a shluků nečistot na hladině odpadní vody a usnadňuje 
její následnou recyklaci • kanystr 30 kg

• neutralizační činidlo pro čističky odpadních vod • kanystr 33 kg 

• plastový tlakový rozprašovač • nastavitelná kovová tryska • Viton těsnění  
• objem nádobky 1,25 l 

• plastový rozprašovač vhodný i pro kyselé přípravky • láhev opatřená škálou v ml  
• objem nádoby 1 l 

• profesionální pneumatická pistole pro čištění hůře dostupných míst • funguje na principu 
podtlaku a vytváří aerosol z předředěné chemie v nádobce • efektivnější čištění interiéru 

Název Objednací číslo Balení

Dávkovací pumpa (4 l/min) FW 60121 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

T6 Floculant, 30 kg FW T6-30 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

T8 Soude, 33 kg FW T8-33 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Tlakový pumpovací rozprašovač, 1,25 l FW A0001 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Rozstřiková láhev Acid, 1 l FW A0005 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

Tornador Gun FW 60217 1 ks 

• nová tlaková láhev s možností výběru rozstřikové trysky • klasický rozstřik × pěnový rozstřik 

Název Objednací číslo Balení

Tlaková láhev 10 l – klasický rozstřik FW 50054-10C 1 ks

Tlaková láhev 10 l – pěnový rozstřik FW 50054-10F 1 ks

T8 SOUDE (neutralizační činidlo) 

FLOWEY DÁVKOVACÍ PUMPA

T6 FLOCULANT (flokulační činidlo) 

T52 DEOX PREMIUM 

• průmyslový kyselý prostředek speciálního složení  
• čistí do hloubky a odstraňuje všechny druhy nečistot 

Název Objednací číslo Balení

T52 Deox Premium, 10 l FW T52-10 1 ks

T52 Deox Premium, 25 l FW T52-25 1 ks

203202



Průmyslová aplikace

T43 NETRAL STRONG 

T11 NETRAL LOW FOAM 

TESA 60040

• silný univerzální odmašťovač • odstraňuje veškeré nečistoty ze všech povrchů 
• snadno odstraňuje prach, nečistoty minerálního původu, mastnotu rostlinného a živočišného 
původu • vhodné pro podlahové mycí stroje – nevytváří pěnu • kanystr 27 kg 

• velice silný univerzální odmašťovač • odstraňuje veškeré nečistoty ze všech povrchů  
• snadno odstraňuje prach, nečistoty minerálního původu, mastnotu rostlinného a živočišného 
původu • vhodné pro odmašťovací aplikace • kanystr 27 kg 

• všestranný sprej pro rychlé a snadné čištění strojů, součástí z plastu a skleněných i kovových 
povrchů • na vyčištěné povrchy se snadno aplikují lepicí pásky • odstraňuje i takové těžko 
odstranitelné skvrny, jaké vytváří vosk, olej, mazivo, zbytky gumy a silikon • odpařuje se bez vzniku 
reziduí • sprej se dostane i do skrytých nebo těžko přístupných míst • zanechává příjemnou vůni 
• čistič je vyroben na bázi limonenu z přírodních zdrojů • neobsahuje silikon 

Název Objednací číslo Balení

T11 Netral Low Foam, 27 kg FW T11-27 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

T43 Netral Strong, 27 kg FW T43-27 1 ks 

Název Objednací číslo Balení

TESA průmyslový čisticí sprej, 500 ml 60040 1 ks 

Tak jako profesionální závodní tým, i váš servis se v každodenním provozu 
potřebuje spolehnout na prvotřídní produkty, špičkové technologie 
a sehraný tým. Nabízíme vám kompletní sortiment technologicky nejvyšší 
řady Castrol Professional, kompetentní poradenství, dodávky do druhého dne od 
objednávky a podmínky připravené na míru. Neváhejte nás kontaktovat.

www.servind.com 

POUZE SPOJENÍ ÚSPEŠNÝCH 
PRINÁŠÍ NEJVYŠŠÍ VÝKON

204



SERVIND s.r.o.

Zákaznické centrum Čechy: 
Ke Kopanině 488, 252 67 Tuchoměřice 
tel.: +420 220 400 490 
e-mail: objednavky@servind.com

Zákaznické centrum Morava: 
Medkova 5, 627 00 Brno 
tel.: +420 545 544 840 
e-mail: brno@servind.com

servind.com

SERVIND SLOVAKIA s.r.o.

Pivovarská 892/92, 019 01 Ilava 
tel.: + 421 42 4427 242 
e-mail: servind@servind.sk

servind.sk


